

"Бекітілді"
педагогикалық кеңес № 1 26.08. 2021ж.
Рудный қаласы әкімдігінің "№4 бөбекжайы" КМҚМ
26.08.2021 ж. № 1

Төраға, меңгерушінің м.у.а.
Рудный қаласы әкімдігінің "№ 4 "бөбекжайы" КМҚМ
Н. С. [Signature]



Ересек топта перспективтік жоспарлау (4 жастан бастап) қазақ тілінде оқыту 2021-2022 оқу жылы

ҰОҚ	Денсаулық– 3 Дене шынықтыру - 3	Қатынас– 2,5 Сөйлеуді дамыту- 1 Көркем әдебиет– 1 Орыс тілі – 0,5	Таным– 2,5 Математика негіздері – 1 Құрастыру– 0,5 Жаратылыстану – 1	Шығармашылық – 3,5 Сурет– 1 Мүсіндеу – 0,5 Жапсыру– 0,5 Музыка– 1,5	Әлеумет – 0,5 Қоршаған орта – 0,5
Ұйымдастырылған оқу қызметінің ұзақтығы				20-25 минут	
Апталық оқу жүктемесінің көлемі				12 сағ аптасына.	432 сағ.
Вариативтік компонент				2 сағ аптасына	72 сағ.

«Туған өлке» бағдарламасы - аптасына 0,5 сағат-жылына 18 сағат

Бағдарламаның мақсаты: үлкен балаларды туған өлкесімен таныстыру.

Педкеңестің 2021 жылғы 26 тамыздағы №1 шешімімен бекітілген.

«Атамұра» бағдарламасы-аптасына 0,5 сағат-жылына 18 сағат

Бағдарламаның мақсаты: мектеп жасына дейінгі балаларды қазақ және орыс халықтарының мәдениетіне, дәстүрлеріне тарту

Педкеңестің 2021 жылғы 26 тамыздағы №1 шешімімен бекітілген.

«Театр калейдоскопы» - Аптасына 1 сағат-жылына 36 сағат

Бағдарламаның мақсаты: мектеп жасына дейінгі балаларды туған өлкесімен таныстыру

Педкеңестің 2021 жылғы 26 тамыздағы №1 шешімімен бекітілген.

Перспективалық жоспар
Ересек топ (4 жастан бастап)
Қыркүйек
Өтпелі Тақырып: "менің отбасым".
Тақырып: "Менің отбасым".

Мақсаты: отбасы, ананың, әкенің, атаның, әженің, әпкенің, ағаның ролі туралы дұрыс түсінік қалыптастыру.

Міндеттері: отбасы мүшелеріне деген сүйіспеншілік пен құрметке тәрбиелеу. Отбасы туралы білімді кеңейтуге, туыстық қатынастар туралы ұғымды дамытуға ықпал ететін ойын жағдайларын жасаңыз: Әке-ана, аға-қарындас, ата-әже.

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
<p align="center">1 апта Қыркүйек</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "біздің спорт залымыз" Міндеттері: бағаннан өз орнын табуға үйрету; бір уақытта екі аяғымен еденнен күшті итеру қабілетін бекіту. Упражнять да жүгіруден бойынша азайтылған алаңда тіректері. Тепе-теңдікті сақтау қабілетін дамыту; ептілік, назар. Дене шынықтыру сабақтарына қызығушылықты қалыптастыру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "біз біраз көңіл көтердік" Міндеттері: мұғалімнің сигналы бойынша бағанда жүру кезінде бағытты өзгертуге үйрету. Колоннаға бір-бірден салу, колоннаға салу кезінде іс-әрекеттің дербестігін және кеңістікте бағдарлауды дамыту білігін бекіту. Орнында екі аяғымен секіруге жаттығу жасаңыз. Мұғалімнің түсіндірмелерін тыңдау, шоуды бақылау қабілетін дамыту. Ұжымшылдықты, бірге ойнауға деген ұмтылысты тәрбиелеу.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Күн мен жаңбыр" Міндеттері: тепе-теңдікте жаттығу, пәнге биіктікке секіруді үйрену.</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: "әдеби калейдоскоп". Міндеттері: балаларды өлеңдермен, қасиетті отбасылармен таныстыру, оларға жаңа өлеңді есте сақтауға және мәнерлеп оқуға көмектесу.</p> <p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "Менің отбасым" Міндеттері: отбасындағы жағымды қарым-қатынасты, өзара көмек, отбасының барлық мүшелеріне деген сүйіспеншілікті дамыту. Отбасы, ананың, әкенің, атаның, әженің, әпкенің, ағаның ролі туралы дұрыс түсінік қалыптастыру. Сын есімдер мен етістіктерді таңдауда балаларды жою. Байланысты сөйлеуді, жалпы сөйлеу дағдыларын дамыту.</p> <p>Орыс тілі. Тема: "Семья" Цель: познакомить детей со словами на казахском языке на тему "Семья", упражнять в правильном произношении. "Кто это?" учить отвечать на вопрос". Научитесь произносить звук "А".</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: "заттардың екі тобын салыстыру (бір және көп)" Міндеттері: балаларды бір топтың пәндерін екінші топтың пәндеріне қолдану әдістерін қолдана отырып, пәндердің тең және тең емес топтарын салыстыруға үйрету, теңдікті орнату, салыстыру нәтижелерін "көп", "аз", "тең" сөздерімен белгілеу. "Ұзын", "қысқа", "ұзындығы бірдей" деген сөздер мен сөз тіркестерін қолдана отырып, қарама-қарсы және ұзындығы бірдей заттарды салыстыру дағдыларын бекіту.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "Қош бол, жаз" (экскурсия, табиғатты) Міндеттері: қоршаған әлемнің сұлулығына және оған ұқыпты қарауға байланысты жақсы сезімдерді, қызығушылықты, қызығушылықты тәрбиелеу. Табиғаттағы, ауа-райындағы, өсімдіктер әлеміндегі, адамдардың киіміндегі қарапайым маусымдық өзгерістерді байқауға шақырыңыз. Табиғи құбылыстарды өз бетінше байқауға, себеп-салдарлық сипаттағы сұрақтар қоюға деген ұмтылысты қалыптастыру.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: "сүйікті анама арналған моншақтар". Міндеттері: сүйікті адам-аналар, әжелер үшін жасауға деген ынтаны тәрбиелеу; конструктивті іс-әрекетке деген қызығушылықты арттыру. Кішкентай және үлкен заттарды (макарон өнімдерін) кезектесіп жіппен байлау қабілетін қалыптастыру; өз қолыңызбен жасалған әдемі зергерлік бұйымдарды жасауға қызығушылық тудырады. Қол саусақтарының моторикасын, ырғақ сезімін дамыту; эстетикалық қабылдауды дамыту.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: "Отбасы дегеніміз не?" (қарындашпен) Міндеттері: отбасы туралы әсерді қол жетімді құралдармен жеткізу, суреттің мазмұнына сәйкес әртүрлі заттарды салу.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: "әжем печенье пісірді – немерелер үшін ем". Міндеттері: отбасы мүшелеріне жақсы сезімдерді тәрбиелеу. Пластинді дөңгелек қимылмен орау, оны тегістеу қабілетін жетілдіру.</p> <p>Музыка Тақырыбы: "Сәлем, музыка!". Міндеттері: музыкаға эмоционалды жауап беруді дамыту, музыкаға деген қызығушылықты сақтау, музыкалық және эстетикалық қажеттіліктерді дамыту.</p>	

**Өтпелі Тақырып: "менің отбасым".
тақырып:"Ата-ана еңбегі".**

Мақсаты: отбасы туралы, бірге тұратын, бір-бірін жақсы көретін, бір-біріне қамқор болатын адамдар туралы түсініктерді кеңейту.

Міндеттері: балалардың отбасындағы еңбек әрекеттері туралы идеяларын байыту. Ересектердің жұмысына деген қызығушылықты және оның нәтижелеріне құрметпен қарауды тәрбиелеу. Балаларды ересектермен бірлескен еңбек әрекеттеріне балаларды қосуға шақырыңыз. Отбасы мүшелеріне, туған үйіне құрметпен және қамқорлықпен қарауды тәрбиелеу.

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру-3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5</p>
<p>2 апта Қыркүйек</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Біз еңгі балалармыз" Міндеттері: ұйымшылдыққа, дербестікке тәрбиелеу. Секіруді, аяқты бірге, аяқты бөлек орындауға үйрету. Мұғалімнің сигналы бойынша колоннада жүру кезінде ырғақты жүру және бағытты өзгерту қабілеттерін бекіту. Бір-бірімен соқтығыспай, әртүрлі бағытта жүгіруді жүзеге асырыңыз. Спорт залының кеңістігінде ептілікті, қимылдарды үйлестіруді және бағдарлауды дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "түрлі-түсті кегли" Міндеттері: дене жаттығуларына оң көзқарас қалыптастыру, допты бастапқы позициядан бір-біріне домалатуға үйрету, доптың қозғалыс бағытын сақтай отырып, өкшеге отыру, аяғыңызды бөлек және бірге секіру, тізеңізді сәл бұғу қабілеттерін бекіту; залда әр түрлі бағытта жүру жаттығулары; сол және оң жақтағы заттарды бұғу қабілетін жетілдіру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Күн мен жаңбыр" Міндеттері: тепе-теңдікте жаттығу, төсенішке секіруді үйрену, шеңберден шеңберге секіру қабілетін дамыту.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: "ит дос қалай іздеді" Ертегісін оқу Міндеттері: балаларда мейірімділік, қамқорлық, достар мен ересектерге көңіл бөлудің адамгершілік қасиеттерін қалыптастыру. Шығарманың мазмұны мен атауы арасындағы байланысты қараңыз. Балалардың сөздік қорын кеңейту, дос болу, Достық болу.</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: "А. Усанова" жуу " (өлеңді жаттау) Міндеттері: дикцияның анықтығын, сөйлеу қарқынының модерациясын, екпіннің дұрыс қалыптасуын дамытуға ықпал ету. Маусымдық белгілер, көктемгі гүлдердің атауы туралы идеяны бекіту.</p> <p>Орыс тілі Тема: "Родители" Цель: дать представление о "семье". формировать представления ребенка о своем месте в доме: развивать у ребенка чувство уважения к старшему, заботы о младшем, ответственности.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: "Жоғары-төмен-биіктігі бірдей" Міндеттері: балаларды екі қарама-қарсы тақырыпты биіктікте салыстыруға, қолдану әдістерін қолдана отырып, салыстыру нәтижелерін "жоғары", "төмен", "бірдей биіктікте" сөздермен белгілеуге үйрету. Балалардың ойыншықтарды қанша қажет етсе, сонша қимыл жасай алатындығын бекіту (1-ден 3-ке дейін).</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: "Жел, жел, сен күштісің...» Мақсаты: табиғатқа деген сүйіспеншілікті, оған деген қамқорлықты тәрбиелеу. Балаларды жансыз табиғат құбыллысымен таныстыру: жел. Белгілерге байланысты себептік байланыс орнатуға шақырыңыз. Есту және көру қабілетін дамыту.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Мен қалаған нәрсені саламын. Міндеттері: тәуелсіздікке тәрбиелеу. Дөңгелек пішінді заттарды салу, композиция құру, бояулармен сурет салудың техникалық дағдыларын бекіту, қолдың ұсақ моторикасын, шығармашылық ойлау мен бейнелеу қабілеттерін дамыту.</p> <p>Жапсыру. Тақырыбы: қайшымен танысу Мақсаты: балаларды қайшымен кесу және кесу құралы ретінде таныстыру. Міндеттері: Білім беру - балаларды сақиналарды қысу және ашу арқылы қайшыны дұрыс ұстауға үйрету; қайшымен жұмыс істеу кезінде қауіпсіздік ережелерін үйрету; балаларды кең жолақты, тар жағын бірдей қағаз кесектеріне кесуге үйрету; Дамытушылық-балалардың қызығушылығын, ойлауын, ұсақ моторикасын дамыту; элементтерден тұтас композиция құру мүмкіндігі. Тәрбиелік-қағаз, желім және майлықты ұқыпты пайдалану әдістерін бекіту.</p> <p>Музыка. Тақырыбы: "Күз бізге қонаққа келеді" Міндеттері: балаларды музыканың сипатына сәйкес үйрету, таза интонациямен жаттығу, әнде не айтылатынын айту қабілетін дамыту.</p> <p>Музыка. Тақырыбы: "күзгі орманға саяхат" Міндеттері: би-қимыл дағдыларын дамыту, әртүрлі сипаттағы музыканы ажырата білу.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: "барлығы отбасында жұмыс істейді" Міндеттері: отбасы мүшелеріне, туған үйіне құрметпен және қамқорлықпен қарауды тәрбиелеу. Ересектердің жұмысына деген қызығушылықты және оның нәтижелеріне құрметпен қарауды тәрбиелеу. Бірге тұратын, бір-бірін жақсы көретін, бір-біріне қамқор болатын адамдар сияқты отбасы туралы түсініктерді кеңейту. Балалардың отбасындағы еңбек әрекеттері туралы идеяларын байыту. Балаларды ересектермен бірлескен еңбек әрекеттеріне балаларды қосуға шақырыңыз.</p>

**Өтпелі Тақырып: "менің отбасым".
тақырып: "Менің көшем".**

Мақсаты: Мектеп жасына дейінгі балалардың көшедегі қауіпсіздік туралы түсініктерін қалыптастыру; жүріс бөлігі, тротуар, көгал, жол жиегі ұғымдарымен таныстыру
Міндеттері: дұрыс жүру және көшеде жүру қаншалықты маңызды екендігі туралы түсінік беру. Балалардың көшедегі шындықты қабылдау қабілетін дамыту. Көшедегі мінез-құлықтың жалпы мәдениетін, көшедегі қауіпсіз мінез-құлық негіздерін, сіздің өміріңіз үшін назар мен жауапкершілікті тәрбиелеу.

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру – 3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта мен танысу-0,5</p>
<p align="center">3 апта Қыркүйек</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "орман алаңында" Міндеттері: экологиялық мәдениетті, әлемді эстетикалық қабылдауды тәрбиелеу. Қозғалыс бағытын сақтай отырып, барлық төрттен (6 м қашықтықта) жүгіруді үйрету; допты бір-біріне айналдыру қабілетін бекіту. Қашықтыққа сәйкес келетін допты итеру күшін дамыту; жалпы төзімділікті, ептілікті, үйлестіру қабілеттерін дамыту; ықпал ету.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Күзгі букет" Міндеттері: Оқушылардың эстетика, қарым-қатынасын қоршаған ортамен. Тепе-теңдікті сақтай отырып, тікелей сыммен жүруді үйреніңіз. Қол мен тізеге тіреліп, еңбектену кезінде қол мен аяқтың қозғалысын үйлестіру білігін бекіту. Ырғақты серпіліспен жаттығу - аяқтар бірге, аяқтар бөлек, бастарына шапалақ салу.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Менің көңілді, керемет допым" Тапсырмалар: Допты екі қолмен лақтыруға және ұстауға үйрету; допты еденге лақтырып, екі қолмен ұстау; допты алдыңызға қолыңызбен ораңыз.</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: в. Клименконың "көшедегі бәрінен гөрі кім маңызды" шығармасын оқу Міндеттері: көшедегі тәртіп ережелерін сақтауға деген ынтаны тәрбиелеу. Шығарманы мағыналы тыңдау арқылы балалардың көлік туралы білімдерін кеңейту; оқиғаның мағынасын түсінуге көмектесу.</p> <p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "3 және" С " дыбыстары Дыбыстық сөйлеу мәдениеті Міндеттері: Балаларға "3" және "С" дыбыстарының артикуляциясын көрсету және түсіндіру. Сөйлеу тынысының дамуына және дыбыстардың айтылу тазалығына ықпал ету. Барлық дауысты дауыссыз дыбыстарды сөзбен анық айту қабілетін нығайту. Дауыстық және артикуляциялық аппараттарды дамыту. Фонемалық қабылдауды дамыту(айтылымда бөлектеу және сөзбен берілген дыбысты есту қабілеті).</p> <p>Орыс тілі. Тема: "Моя улица» Цель: продолжать формировать представление о своем городе. Через небольшие слова, заучивание названий улиц. Учить прививать чувство любви к своему городу, к своей улице.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: "сан және Сан 1" Міндеттері: балаларды 1 және 1, 1 және көптеген пәндерден тұратын пәндер топтарын ажыратуға, салыстыруға, заттардың санын атауға, бір пән бойынша топтарда теңдікті және әртүрлі пәндер бар топтарда теңсіздікті орнатуға үйрету. 1 санымен таныстыру. Карточкаларда дұрыс шоттың үлгісін көрсету (солдан оңға қарай). Өзіне қатысты бағдарлау (оң, сол қол). Дидактикалық ойын " не өзгерді?"- геометриялық фигураларды бекіту.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "Сиқырлы су" (ойын және Іздеу қызметі) Міндеттері: судың қасиеттерімен таныстыру. Балаларға сумен тәжірибе жасауды ұсыныңыз: су құйылады, ыдыстың пішінін алады, тоналды, сіз оған дәм бере аласыз: тәтті, қышқыл, тұзды етіп жасаңыз. Қарапайым себеп-салдар байланысын орнату қабілетін дамыту. "Сиқырлы губка" ойын жаттығуы. Балаларды эксперимент нәтижелерін көру үшін өз бетінше әрекет етуге шақырыңыз.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: біздің көшедегі үйлер. Міндеттері: үйлер туралы жалпыланған идеяларды қалыптастыру, төбелері бар биік ғимараттар салуға үйрету; құрылысты берік ету; құрылысқа қажетті бөлшектерді таңдау қабілетін бекіту, үлгі бойынша ғимараттың жеке бөліктері қандай бөліктерден жасалғанын, оны қандай ретпен орындау керектігін анықтау; қол моторикасы мен еңбекқорлығын дамыту.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: "әдемі гүлдермен гүлзарлар" Міндеттері: балаларда түрлі әдістерді қолдана отырып, түстерді бейнелеу тәсілдерін өз бетінше таңдау қабілетін дамыту (бояу, қағазға мықтап бекітілген желім щеткасын айналдыру, нүктелер мен дақтарды қолдану)</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: "үйдің айналасындағы қоршау". Міндеттері: пластилинді алақанның тікелей қимылымен орау, ұжымдық композиция құру, қолөнерді ұру қабілетін жетілдіру</p> <p>Музыка Тақырыбы: "Киіз Үй достарды жинайды" Міндеттері: орындаушылық дағдыларды, әртүрлі сипаттағы музыкаға эмоционалды жауаптылықты дамыту. Шығармашылық бастаманы қолдау.</p>	

Өтпелі Тақырып: "менің отбасым".
тақырып: "үйде және көшеде қауіпсіздік".

Мақсаты: қауіпсіздік туралы білімді, тұрмыста және көшеде жүріс-тұрыс ережелерін бекіту.

Міндеттері: денсаулыққа қауіпті жағдайларда өзін дұрыс ұстауға, тұрмыстық техникамен жұмыс істеу ережелерін үйрету. Абайлаңыз, сақ болыңыз. Зейінді, зейінді тәрбиелеу.

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру – 3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта мен танысу-0,5</p>
<p>4 апта Қыркүйек</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "алайдағы Ойындар" Міндеттері: ізгі ниетті, белсенді демалу әдетін қалыптастыру. Қозғалыс бағытын сақтай отырып, бағанға бір-бірден жүгіруді үйреніңіз. Баумен жүру кезінде бастың дұрыс қалпын сақтау білігін бекіту; допты еркін бағытта домалату. Ойындарды қолдану арқылы мотор тәжірибесін байытыңыз.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "жалауша жаттығулары" Міндеттері: әлемді позитивті қабылдауға, ұйымдастыруға тәрбиелеу. Секіруді үйреніңіз (бір аяғы алға, екіншісі артқа). Колоннадан шықпай, қолдың табиғи қимылымен жеңіл және ырғақты жүгіру білігін бекіту; қозғалыс бағытын сақтай отырып, еңбектеп еңбектеп жаттығу жасау. Жалпы төзімділікті, үйлестіру қабілеттерін дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Менің көңілді ашық дауысым добым" Міндеттері: допты бір қолмен ұруға үйрету, допты жоғары қарай лақтыру және оны екі қолмен ұрғаннан кейін ұстап алу қабілеттерін бекіту.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Н. Лашкевичтің "бағдаршам" шығармасын оқу Міндеттері: өлеңнің мазмұнымен таныстыру, жол ережелерін қайталау.</p> <p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "сіздің қауіпсіздігіңіз сіздің қолыңызда" Міндеттері: балаларды ертегінің аяқталуының өзіндік нұсқасын ойлап табуға үйрету; қауіпсіздік туралы білімді, тұрмыста және көшеде жүріс-тұрыс ережелерін бекіту, ертегі кейіпкерлеріне жанашырлық танытуға үйрету; оларға көмектесуге шақыру; ойлау, тез ойлау, қиялды дамыту; келісілген сөйлеу.</p> <p>Орыс тілі. Тема:» Безопасность дома и улицы". Цель: знать меры безопасности в любом месте, будь то маленький или большой город. Учить детей безопасности дома и на улице, воспитывать осторожность, внимательность.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: "сан және сан 2" Міндеттері: балаларды 1 және 2, 2 және 2 пәндерден тұратын топтарды салыстыруға, теңдік пен теңсіздікті орнатуға, заттардың санын атауға, санмен белгілеуге үйрету. 2 санымен таныстыру. Биіктігі мен қалыңдығы бойынша заттарды салыстыру. Уақытты бағдарлау: күннің бөліктері (дидактикалық ойын " Бұл қашан болады? »).</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "саңырауқұлақтар мен жидектер үшін орманға" (дидактикалық ойын) ((жеуге болатын және жеуге болмайтын саңырауқұлақтар мен жидектер) Міндеттері: балалардың орманның адам өміріндегі маңызы туралы түсініктерін нақтылау. Орманның өсімдік әлемінің өзіндік ерекшелігін көрсетіңіз (орманда өсетін). Жеуге болатын және жеуге болмайтын саңырауқұлақтарды тән белгілері бойынша ажыратуға үйрету. Орманда қауіпсіз жүріс-тұрыс ережелерін үйрету.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: "үй салу". Тапсырмалар: үлкен және кішкентай үйді бояулармен бояуға, қабырғалардың тікбұрышты пішінін, терезе қатарларын беруге үйрету. Бояулармен жұмыс істеудің техникалық дағдыларын бекіту, қолдың ұсақ моторикасын, қиялын дамыту. Қоршаған орта туралы түсініктерді кеңейту. Дәлдікке тәрбиелеу.</p> <p>Жапсыру. Тақырыбы: "бағдаршам, бағдаршам - бізге бұрыннан көмекші". Міндеттері: балаларды Жолдағы қауіпсіздік ережелерімен, "көше", "жол", "тротуар", "бағдаршам" ұғымдарымен таныстыруды жалғастыру. Қолдану арқылы бағдаршамның бейнесін жасай білу, жұмыс ретін меңгеру. Қайшыны дұрыс ұстау, оларды пайдалану және қайшымен жұмыс істеу ережелерін сақтау қабілетін қалыптастыруды жалғастырыңыз. Квадраттардан дөңгелек пішіндерді кесіп, оларды бағдаршамның силуэтіне Мұқият жабыстыра білу қабілетін қалыптастыру.</p> <p>Музыка. Тақырыбы: "Күз-керемет уақыт" Міндеттері: музыкалық экспрессивтілік құралдарын ажырата білуге үйрету, балалардың музыканың көрнекі мүмкіндіктері туралы идеяларын дамыту.</p> <p>Музыка. Тақырыбы: "бізге қонақтар келді" Міндеттері: табиғи дауыспен ән айтуды, мәнерлеп айтуды, секіруде жұптасып жүруді, орнында айналдыруды үйрену.</p>	<p>Қоршаған орта мен танысу Тақырыбы: "Орманшы қонаққа шақырады" Міндеттері: жақсы сезімдерді, қызығушылықты, қажеттілікті түсінуді тәрбиелеу қоршаған табиғатқа ұқыпты қарау. Мектеп жасына дейінгі балаларда өсімдіктер мен жануарлардың тіршілігі, табиғаттағы адамдардың мінез - құлқы мен қоршаған орта арасындағы қарым - қатынас туралы түсініктерді кеңейту (егер сіз орманда коқыс қалдырсаңыз, өрт пайда болуы мүмкін-орман өртеніп кетеді, жәндіктер мен құстар өледі, егер сіз өзенді ластасаңыз, онда жүзуге болмайды, балық өледі). Білімді практикалық іс-әрекетте қолдана білуді дамыту.</p>

Қазан
Өтпелі тақырып: "балабақша".
Тақырыбы: "Менің балабақшам".

Мақсаты: балабақша отбасы сияқты екенін көрсету; отбасындағы сияқты, балаларға қамқорлық жасайтын ересектер де бар.

Міндеттері: балалардың балабақша қызметкерлерінің (аспазшы, медбике) мамандықтары туралы білімдерін қорытындылау. Тәрбиелеу құрмет еңбекке ересектер. Балабақшаға оң көзқарас қалыптастыруды жалғастырыңыз. Балалардың бір-біріне деген жақсы қарым-қатынасын тәрбиелеу (бір-бірін мейірімді, жұмсақ, көңілді деп атайды). Балалардағы жағымды эмоцияларды дамыту.

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру – 3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта мен танысу-0,5</p>
<p align="center">1 апта Қазан</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "ойна және денсаулықты нығайта бер!» Міндеттері: дені сау, әдемі болуға тәрбиелеу. Допты жігерлендіріп, доптың бағытын сақтауға үйрету; секіруде аяқтың орнын дәйекті түрде өзгерту қабілетін бекіту. Тірек аймағының азаюымен жүру кезінде тұрақты тепе-теңдікті сақтауға жаттығу, қалыптың бұзылуының алдын алу. Мұғалімнің түсініктемелерін тыңдау қабілетін қалыптастыру, көрсетілімді бақылау.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Біз маймылмен ойнаймыз!» Міндеттері: ұстамдылыққа, ұйымшылдыққа тәрбиелеу. Үйрету еңбектей арналған рт астында арқан, кетпей оның баспен. Іскерліктерін белсенді отталкивать доп және сақтауға қозғалыс бағыты доп. Көз өлшегішті дамыту; мұғалімнің түсініктемелерін тыңдау қабілетін дамыту, көрсетілімді бақылау.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Біз күзгі паракшалармыз" Міндеттері: арқанды бүйірден секіруге үйрету. Тепе-теңдікте жаттығу; баспалдақпен өрмелеу жаттығуы.</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: К. Д. Ушинский "бірге тығыз, бөлек скучно" (қайталау) Міндеттері: білуге, есте сақтауға, оқуға деген ынтаны тәрбиелеу. Көркем шығармаларды қабылдауға, кейіпкерлердің іс-әрекеттерін сипаттауға және бағалауға, мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге үйрету. Ойлау процестерін дамыту. Жабайы аңдар мен олардың текшелерінің аттарын қайталаңыз. Жұмыс идеясын анықтауға үйрету (ертегі не үйретеді?) жеке тәжірибесінен алған білімдерін пайдалану.</p> <p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "Біз сайтта қалай жүреміз" (жеке тәжірибеден әңгімелер құрастыру) Міндеттері: табандылыққа, тәрбиешінің сұрақтарын және жолдастарының жауаптарын тыңдай білуге тәрбиелеу. Жеке тәжірибеден әңгіме құра білу қабілетін дамыту (суреттердің мазмұнына ұқсас).</p> <p>Орыс тілі. Тема: "Детский Сад. Сотрудники детского сада» Цель: предоставление детям дополнительного образования. Установка, установка, установка, установка. Балабақшақызметкерлеріментаныст ыру. Детский сад-детский сад-детский сад-детский сад-детский сад.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: "кең-тар". Міндеттері: балаларға заттарды ені бойынша салыстыруға үйретуді жалғастырыңыз. Шотты 2-ге дейін бекітіңіз, сандарды заттар санымен байланыстырыңыз. Ені бірдей және әртүрлі заттардың ұқсастығы мен айырмашылығының белгілерін табу қабілетін бекіту. Табандылықты, зейінді тәрбиелеу.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "гүл – Жарық" терезесінде өседі (практикалық қызмет) Міндеттері: бақылауға және қорытынды жасауға үйрету. Жабық өсімдіктердің тіршілігі үшін не қажет, оларды көбейту әдістері (тұқымдар, шламдар) туралы түсінік беріңіз. Жабық өсімдіктерді тану және атау қабілетін дамыту – фикус, герань, бальзам. Өсімдіктің бөліктерін табуға және атауға үйрету: сабақтар, жапырақтар, гүлдер. Жабық өсімдіктерге күтім жасау ережелерімен таныстыру.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: "балабақшаға арналған жиһаз". Міндеттері: табандылыққа тәрбиелеу. Қажетті бөлшектерді таңдауға, бөлшектерді өлшемі бойынша ажыратуға, оларды атауға және ұруға үйрету.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: балық аквариумда жүзеді. Міндеттері: әр түрлі бағытта жүзетін балықты бейнелеуге, олардың денесінің, басының, қырларының пішінін дұрыс беруге үйрету; бояулармен сурет салу дағдыларын бекіту. Қиялды дамыту. Бояулармен жұмыстың дәлдігін тәрбиелеу.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: түскі асқа арналған кияр мен қызанақ (табиғаттан) Міндеттері: мүсіндеуге деген ұмтылысты дамыту. Дөңгелек және сопақ пішінді заттарды мүсіндеуге үйрету, бейнеленген заттың өзіне тән белгілерін беру. Қолдың ұсақ бұлшықеттерін дамыту. Пластилиннің қасиеттерін бекітіңіз.</p> <p>Музыкалық Тақырыбы: "Біздің сүйікті балабақша" Міндеттері: музыкалық ойындарды қабылдау қажеттілігін, музыкалық және шығармашылық іс-әрекеттің әртүрлі түрлерінде музыкаға эмоционалды қатынасты білдіруге деген ұмтылысты дамыту.</p>	

Өтпелі тақырып: "балабақша".

Тақырып: "менің достарым".

Мақсаты: тұлғаның рухани – адамгершілік қасиеттерін қалыптастыру, ұжымды біріктіру.

Міндеттері: "достар"сөзінің мағынасын түсінуге үйрету. Достықты бағалай білуге, оны қорғауға үйрету. Өзара көмек, өзара көмек сезімін тәрбиелеу; сүйіспеншілікке, барлық тіршілік иелеріне (өсімдіктерге, құстарға, жануарларға және т. б.) ұқыпты қарауға тәрбиелеу

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру – 3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта мен танысу-0,5</p>
<p align="center">2 апта Қазан</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "әдемі болайық" Міндеттері: спортпен айналысуға дағдыландыру, әдемі болуға деген ұмтылыс. Тепе-теңдікті сақтай отырып, шеңберге салынған таспамен жүруге үйрету; қалыптың бұзылуының алдын алу. Төртбұрышта еңбектеген кезде қол мен аяқтың жұмысын үйлестіруді дамытуды жалғастырыңыз. Топтастыру және таспаға қол тигізбеу қабілетін бекіту. Қалыптастыру ынталандыру самосвершенствоваться.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "ерекше сым" Міндеттері: дербестікке, ұйымшылдыққа тәрбиелеу. Колоннада ырғақты жүруге және жүгіруге үйрету, жүйені сақтау, өз іс-әрекеттерін басқалардың іс-әрекеттерімен үйлестіру. Шнурмен жүру кезінде тұрақты тепе-теңдікті сақтау қабілетін бекіту. Упражняты қр сырғанау доп бір-біріне. Көзді, дене шынықтыруға деген қызығушылықты дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Бізді Байланыстармыз" Міндеттері: екі аяғымен шеңберден еденге секіруге үйрету. Тепе-теңдік жаттығулары, гимнастикалық баспалдаққа өрмелеу жаттығулары.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: А. Бартоның "мен бірге жүруді жақсы көремін"өлеңін жаттау Тапсырмалар: балаларға жаңа өлеңді есте сақтауға көмектесу. Есте сақтау, зейін дамыту. Қолдау схемасымен өлеңді үйрену қабілетін дамыту.</p> <p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "Масақ" (украин халық ертегісін қайталау) Міндеттері: балаларды мәтінге жақын, бірізділікті сақтай отырып, сабақта оқыған шағын ертегіні қайталауға үйрету. Үйлесімді сөйлеуді, есте сақтауды дамыту.</p> <p>Орыс тілі . Тема: "Мои Друзья» Цель: учить на казахском языке о дружбе. Учить правильно произносить звуки, характерные для казахского языка. Воспитание уважения друга.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: "сан және Сан 3" Міндеттері: 2 және 2, 2 және 3 пәндерден тұратын топтарды салыстыруға, пәндер санын атауға, теңдік пен теңсіздікті орнатуға, 3 санымен таныстыруға үйрету. Нысандарды ені бойынша салыстыруды бекітіңіз. Табандылықты, зейінді тәрбиелеу. Дидактикалық ойын " қайда екенін тап?", кеңістіктегі бағдар.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "сабын көпіршіктері" Міндеттері: іздеу қызметі арқылы өзіңіздің ашылуларыңызға қызығушылықты, сабынды көбікпен жұмыс жасауда дәлдікті дамыту. Микро топтарда жұмыс істей білуге тәрбиелеу. Балалардың сабын ерітінділерінің қасиеттері туралы білімдерін қорытындылау. Сабын көпіршіктерін жасау әдісімен, олардың қасиеттерімен таныстыру. Сабын құралдары туралы білімді бекіту және жүйелеу: олар неден жасалған, олардың қасиеттері мен қасиеттері, мақсаты. Жүйелік ойлауды, қиялды, шығармашылықты дамыту.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: "досқа сыйлық" (Хохлома кескіндеме науасы) (сәндік) Міндеттері: көркемдік талғамға тәрбиелеу. Балаларды Хохлома суреттерімен және оны қолданумен таныстыру. Саусақ іздерінің көмегімен Қарақат шетқасын сурет салуға, сопақша пішінді заттарды безендіруге үйрету. Дәлдік пен танымдық қызығушылықты дамыту.</p> <p>Жапсыру. Тақырыбы: "Достар үйі". Міндеттері: достық сезімін, табандылықты, дәлдікті тәрбиелеу. Үйдің төбесі - Үшбұрыш алу үшін шаршыны диагональ бойынша (бұрыштан бұрышқа дейін) кесуге үйрету. Көркем қиялды, эстетикалық талғамды, моториканы дамыту. Білу дағдыларын қалыптастыру енгізілуі ойын жағдайды.</p> <p>Музыка Тақырыбы: "Достық жұптар". Міндеттері: музыка мен қозғалыстарда тұтас қабылдауды дамыту: бидің, дөңгелек бидің, ойынның сюжеттік-ойын мазмұнын қабылдау.</p> <p>Музыка Тақырыбы: "Достар әні" Міндеттері: әр түрлі музыкалық бейнелерді ажырата білу, оларды жүзеге асыру тәсілдерін бағалау қабілетін дамыту.</p>	<p>Қоршаған орта мен танысу. Тақырыбы: "досыңа көмектес"атты этикалық әңгіме. Міндеттері: достық сезімін тәрбиелеу. "Достық" адамгершілік ұғымын қалыптастыру; әдеби кейіпкерлердің, олардың және достарының әрекеттерін бағалауға үйрету. Үйлесімді сөйлеуді, ойлауды дамыту.</p>

**Өтпелі тақырып: "балабақша".
тақырып: "сүйікті ойындар мен ойыншықтар".**

Мақсаты: "ойыншықтар" тақырыбы бойынша балалардың білімін кеңейту.

Міндеттері: "ойыншықтар" тақырыбында сөздік қорын кеңейту. Балалардың айналасындағы заттарға назарын аударыңыз. Ойыншықтарға ұқыпты, мейірімді көзқарас қалыптастыру. Балаларды ойыншықтарды орнына қоюға үйрету.

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру – 3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта мен танысу-0,5</p>
<p align="center">3 апта Қазан</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "қоянның сау болуына көмектесеміз" Міндеттері: өз денсаулығына ұқыпты қарауға, салауатты өмір салтына ынталандыруға тәрбиелеу. Бүйірге бұрылу үшін жеткілікті жоғары секіруді үйреніңіз. Бірдей қозғалыс қарқынын сақтай отырып, бағанада жүру мен жүгіруді кезектестіру қабілетін бекіту. Үш доғаның астында қатарынан төртке жүгіру жаттығуын жасаңыз. Ептілік пен икемділікті дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "мұқият болайық" Міндеттері: салауатты өмір салтын қалыптастыру, әлеуметтік құзыреттілікті қалыптастыруға ықпал ету. Заттар арасында сырғанау кезінде доптың бағытын өзгертуге үйрету. Солға, оңға, айналада бұрылыстар жасай отырып, бір уақытта екі аяқпен итеру қабілетін бекіту; зейінді, үйлестіру қабілеттерін дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Догони меня!" Міндеттері: допты баскетбол сақинасына кез-келген жолмен лақтыруға, допты тәрбиешіден лақтыруға және ұстауға үйрету.</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: Д. Дүйсенбиев "тентек доп" (оқу) Міндеттері: тыңдауға, мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге, оқиғалардың реттілігін сақтай отырып, қайталауға үйрету. Ойлау, есте сақтау, есту қабілетін дамыту. Зейінді, табандылық пен белсенділікті тәрбиелеу.</p> <p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Қуыршақ бізге қонаққа келді . (ойыншық туралы сипаттамалық әңгіме құрастыру) Міндеттері: тәрбиешінің үлгісімен ойыншық туралы сипаттамалық әңгіме құра білу қабілетін дамыту. Ойыншықтарға ұқыпты қарауға тәрбиелеу. Сөздік жұмыс қара шашты қара көзді.</p> <p>Орыс тілі. Тема:»Игрушки" Цель: познакомить детей с названиями игрушек, словами, обозначающими действия (стоять, сидеть, есть, нет) на казахском языке. Учить произношению звука "к".</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: "өзіне қатысты кеңістіктегі бағдар" Міндеттері: табандылыққа, зейінге тәрбиелеу. Балаларға кеңістіктік бағытты өздерінен ажыратуға және атауға үйрету: "сол жақта", "оң жақта", "үстінде", "астында". Заттарды өлшемі бойынша салыстыру қабілетін бекіту: қалың, жұқа, ұқсастық пен айырмашылық белгілерін көрсетеді.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "құммен Ойындар". Міндеттері: балаларды құммен табиғи компонент және оның құрамы ретінде таныстыру, құмның қасиеттері туралы түсінік беру. Саналы іс-әрекетті жүзеге асыру қабілетін қалыптастыру (мұны қалай істеу керек? Не білемін? Не жасалды?). Жауапкершілік сезімін тәрбиелеу, қарым-қатынас мәдениетін қалыптастыру.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: "Былқылдақ " (қағаз жолақтардан). Міндеттері: жұмыста дәлдікке тәрбиелеу. Бөлшектерді (бас, қол) негізгі пішінге (денеге) Мұқият жабыстыруды үйреніңіз. Қағаздан құрастыру дағдыларын бекіту. Балалардың сөйлеуін белсендіріңіз. Шығармашылық қиялын дамыту.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: "сүйікті ойыншық". Міндеттері: ойыншықтарға ұқыпты қарауға тәрбиелеу. Өзіңіздің сүйікті ойыншығыңыздың бейнесін жасауға, бөліктердің пішінін, орналасуын, олардың салыстырмалы мөлшерін беруге, қарындаштармен сурет салудың техникалық дағдыларын шоғырландыруға, қиялды, есте сақтауды, қолдың ұсақ моторикасын, сөйлеуді, заттарды сипаттау қабілетін дамытуға үйрету.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: "сүйікті ойыншықтар" Міндеттері: ойыншықтарға ұқыпты қарауға тәрбиелеу. Балаларды өз жұмысының мазмұнын өз бетінше анықтауға, әртүрлі әдістерді қолдана отырып мүсіндеу қабілетін нығайтуға үйрету.</p> <p>Музыкалық Тақырыбы: "сүйікті ойыншықтар". Міндеттері: вокалдық-хор, музыкалық - ырғақтық дағдыларды жетілдіру. Шығармашылық белсенділікті дамыту.</p>	

Өтпелі тақырып: "балабақша".

Тақырып: "Жиһаз".

Мақсаты: балаларды қоршаған ортаның заттарымен: жиһазбен, олардың функционалды мақсатымен таныстыру.

Міндеттері: жиһаз бөлшектерін ажыратуға және атауға үйрету. "Жиһаз" жалпылама түсінігін қалыптастыру. Дамыту, есту және көрнекі қабылдауын дамыту, жады, назар, қиял, тапқырлығын. Жиһазға ұқыпты қарауды тәрбиелеу.

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру – 3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта мен танысу-0,5</p>
<p align="center">4 апта Қазан</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Орамал" Міндеттері: алақан мен тізеңізге тіреліп, төртбұрышта еңбектеуге үйретуді жалғастыру, оның астына еңбектеген кезде көтерілген заттың биіктігін ескеру. Допты саусақтарыңызбен оңай итеру және заттар арасында сырғанау кезінде доптың бағытын өзгерту мүмкіндігін бекіту. Әлеуметтік құзіреттілікті, төзімділікті қалыптастыруға ықпал ету, қазақ ойындарын қолдану арқылы мотор тәжірибесін байыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "түрлі-түсті орамалдар" Міндеттері: тепе-теңдікті сақтай отырып, басына сөмкесі бар сыммен жүруді үйрену (қалыптың бұзылуының алдын алу). Еңбектеген кезде қол мен аяқтың жұмысын үйлестіру білігін бекіту, оның астында еңбектеген кезде таяққа тигізубе. Упражнять да энергичном подпрыгивании бұрылумен оңға солға. Балаларда дене жаттығуларына оң көзқарас қалыптастыру. Өз денсаулығына ұқыпты қарауға тәрбиелеу.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Менікуыпжет" Міндеттері: допты еденге домалатуға үйрету. Допты жоғары лақтыру және екі қолмен ұстау, еденге лақтыру және серпілістен кейін ұстау қабілетін бекіту.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: "Үш аю" Ертегісін қайталау. Міндеттері: Балаларға басты кейіпкерлердің репликаларын дәл ойната отырып, мәтінді егжей-тегжейлі қайталауға үйрету. Балаларды логикалық мәлімдемеде жаттығу.</p> <p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "қуыршаққа бөлме ұйымдастырамыз" (дидактикалық ойын) Міндеттері: белсенділік пен ізгілікке тәрбиелеу. Балаларды жиһаз бөлшектерін дұрыс атауға, жалпылау қабілетіне үйрету. Түрткі жеу, сөйлеу барысында зат есім, сын есіммен, келісе отырып қазақстан көпше, атау септігінде. Үйлесімді сөйлеуді, ойлауды дамыту.</p> <p>Орыс тілі. Тема: "моя комната" Цель: научить правильно произносить предметы, мебель в своей комнате. Расширение кругозора ребенка. Воспитание чистоты.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: "таң, кеш, күн, түн" Міндеттері: табандылық, назар аудару. Күннің бөліктері туралы түсінік беріңіз. 2 және 3 сандарын салыстыру. теңдік пен теңсіздікті орнату. Таныс заттарды өлшемі бойынша (үлкен, кішкентай, кішкентай) салыстыруды үйренуді жалғастырыңыз.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "ағаш пен металдың қасиеттерімен танысу" (іздеу-эксперименттік қызмет) Міндеттері: еңбек адамдарына құрметпен қарауға және қоршаған заттарға ұқыпты қарауға тәрбиелеу. Балаларды ағаш пен металдың қасиеттерімен таныстырыңыз (металл - суық материал, ағаш - жылы, металл ағаштан күшті және ауыр). Балаларға заттарды жасау кезінде осы материалдардың қасиеттерін қалай қолданатынын көрсетіңіз. Балаларды заттарды тексеруге, себеп-салдар байланысын орнатуға үйрету.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: "дастарханның сәнін келтірейік" Міндеттері: дәлдікке тәрбиелеу. Балаларды қазақ халқының тұрмысымен таныстыруды жалғастыру. Қазақ ою-өрнегі бойынша өрнек элементтерін бояулармен сызуға, оларды шеңберге орналастыруға, қазақ ою-өрнегі элементтерімен ортасын, шетін толтыруға үйрету. Балалардың көркемдік қабілеттерін, қолдың ұсақ моторикасын дамыту.</p> <p>Жапсыру. Тақырыбы: "аю жиһазы". Міндеттері: Тәуелсіздік пен белсенділікті тәрбиелеу. Қағаз жолақтарын шамамен 3-5 см кесуді, қайшыны дұрыс ұстауды, оларды дұрыс қолдануды үйреніңіз. Шығармашылықты, қиялды дамыту.</p> <p>Музыкалық. Тақырыбы: "музыкалық кеудеше" Міндеттері: музыкалық тәжірибені байыту, ырғақты және тембрлік есту қабілетін дамыту.</p> <p>Тақырыбы: "Жеті түсті гүлдер" Міндеттері: музыкалық тәжірибені өз бетінше бағалауға және білдіруге ынталандыру. Алған дағдыларын бекіту: әншілік, музыкалық - ырғақтық, балалардың музыкалық аспаптарында ойнау. Шығармашылық бастаманы дамыту.</p>	<p>Қоршаған орта мен танысу Тақырыбы: "Табиғатылық Ертегілерге саяхат" Міндеттері: балаларды табиғатқа ұқыпты қарауға тәрбиелеу. Балаларды кейіпкерлердің іс-әрекеттерін талдауға және оларды табиғаттағы қабылданған мінез-құлық ережелеріне сәйкес бағалауға үйрету. Балаларды табиғат туралы ертегілерді талдауда өз сезімдері туралы айтуға, туған өлкенің табиғи байлығын сақтау үшін адамдардың мінез-құлық ережелерін түсінуге үйрету</p>

Қараша
Өтпелі тақырып: "дені сау болып өсеміз".
Тақырып: "Дұрыс тамақтану. Витаминдер".

Мақсаты: балаларда пайдалы тамақ туралы қарапайым түсініктерді қалыптастыру.

Міндеттері: балаларды өз денсаулығына ұқыпты қарауға үйрету. Тамақтану ережелерімен таныстыруды жалғастырыңыз. Пайдалы өнімдер туралы білімді бекіту, балаларда көкөністер мен жемістердегі дәрумендердің құрамы туралы түсінік қалыптастыру.

	Денсаулық-3 Дене шынықтыру – 3	Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1	Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған орта мен танысу-0,5
1апта Қараша	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Орман жұмбақтары" Міндеттері: екі аяқтың саусақтарымен итеріп, төмен секіруді орындауды үйрену. Қадамды қолдың табиғи қозғалыстарымен үйлестіру, сызықтардан шықпау қабілетін бекіту. Упражнять да еңбектеу арналған рт сүйене отырып, алақан мен аяқ басуға. Жалпы төзімділікті, үйлестіру қабілеттерін, аналитикалық ойлауды дамыту. Экологиялық мәдениетті тәрбиелеуге, ұйымшылдықты, зейінді дамытуға ықпал ету.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "көңілді гномдар". Міндеттері: допты алға-жоғары лақтырып, оны екі қолыңызбен ұстаңыз. Тіздегі аяқтың сәл иілуімен төмен секірулерді ырақты орындау қабілетін бекіту. Упражнять да жүгіруден бойынша қуат сымына байланысты мешочком басында. Тепе-теңдікті сақтау қабілетін дамыту, әдемі жүру шеберлігін қалыптастыруды жалғастыру. Мұғалімнің түсіндірмелерін тыңдау, шоууды бақылау қабілетін дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Кірпілер". Міндеттері: жылдам қарқынмен қозғалыстардың негізгі түрлерін орындау қабілетін бекіту. Балада текшелерден жасалған құрылымдардың тұрақтылығын көрнекі қабылдауды дамыту; қолдың ұсақ бұлшықеттерін дамыту. Бейнелі-кеңістіктік ойлауды қалыптастыру.</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: г. Юдиннің "компотты қалай пісіру керек"Ертегісін оқу Міндеттері: қызығушылыққа тәрбиелеу. Ертегіні тыңдауға үйрету; балаларға көңіл-күйін анықтауға және оны мимика мен ым-ишарамен білдіруге үйрету. Логикалық ойлауды, байқауды дамыту.</p> <p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "сипаттама бойынша тап" (дидактикалық ойын) Міндеттері: Балаларға көкөністер мен жемістер туралы сипаттамалық әңгімелер жазуды үйретуді жалғастыру. Балалардың сөздік қорын көкөністер мен жемістердің аттарымен байыту. Білуді дамыту бағдарлану аяқталуы деген сөздерден келісу кезінде существительного и прилагательного. Балалардың қарапайым және күрделі сөйлемдерді қолдануына ықпал ету, қарапайым сөйлемнің құрылымын жақсарту.</p> <p>Орыс тілі. Тема:» фрукты и овощи". Задачи: учить называть названия фруктов и овощей на казахском языке. Учить различать их объем, цвет. Наблюдение за правильным произношением звуков» «в» б".</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: "кеңістікте әр түрлі орналасқан заттарды санау" Міндеттері: заттар санының олардың кеңістікте орналасуынан тәуелсіздігін көрсету. Әр түрлі анализаторлардың көмегімен заттарды санау қабілетін дамыту. Қарама-қарсы өлшемдегі екі затты (ұзындығы, ені, биіктігі) салыстыруға үйреніңіз.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "бақшада және бақшада" (дидактикалық ойын) Міндеттері: көкөністер мен жемістер туралы түсініктерді кеңейту: атауларын, сипаттамалық белгілерін, дәмін, тамақтану тәсілдерін білу. Адам өміріндегі көкөністер мен жемістердің тамақ дәрумендер сияқты маңызы туралы түсінік беріңіз.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: "Қағаздан жасалған кәмпит" Тапсырмалар: қағаздың қасиеттерін қайталаңыз: жыртылады, кесіледі, ұсақталады, суланады, бүктеледі, иілу сызығын құрайды. Кәмпит құрастыруға, мұғалімнің үлгісіне сүйене отырып, сындарлы шешімдерді өз бетінше табуға үйрету. Қағаздан құрастыруға деген ынтаны тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: "үлкен және кішкентай сәбіз". Міндеттері: сопақша пішінді заттарды суреттеуге үйрету, оларды бүкіл параққа қою, заттың негізгі түсі мен үлкендік айырмашылығын беру, бояулармен сурет салудың техникалық дағдыларын бекіту, шетканы үш саусағыңызбен дұрыс ұстау, шығармашылық қабілеттерін дамыту. Жануарларға қамқор болуға тәрбиелеу.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: "себеттегі дәрумендер". Міндеттері: балаларды ұжымда жұмыс істеуге үйрету, таныс модельдеу әдістерін қолдана отырып, жемістер мен көкөністерді мүсіндеу; ұсақ моториканы дамыту. Балаларды "дәрумендер" ұғымымен таныстырыңыз, оларда адам ағзасында дәрумендердің болуы, құрамында дәрумендер бар пайдалы өнімдер туралы түсінік қалыптастырыңыз; балаларды дұрыс тамақтану қажеттілігін тәрбиелеу, жанашырлық сезімін, көмектесуге деген ықыласты тәрбиелеу.</p> <p>Музыка Тақырыбы: "жаңбыр ән айтады" Міндеттері: кварта шегінде хор және жеке ән айту, созылықты дыбысталу, таза интонациялау дағдыларын дамыту.</p>	

**Өтпелі тақырып: "дені сау болып өсеміз".
Тақырып: "өзіңізге және басқаларға көмектесіңіз".**

Мақсаты: балалардың өмірі мен денсаулығын қорғаудың алғашқы дағдыларын қалыптастыру.

Міндеттері: жақын адамдарға деген сүйіспеншілікті, мейірімді және сезімтал қарым-қатынасты, ата-аналардың күнделікті жұмысын құрметтеуді, жақындарын мейірімді істермен және оларға қамқор қарым-қатынаспен қуанту қажеттілігін тәрбиелеу. Баланы басқаларға көмектесуге, шыншыл, еңбекқор, әділ болуға, жанжалдарды бейбіт жолмен шешуге деген ынтамен тәрбиелеу. Достықты, серіктестікті тәрбиелеу.

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру – 3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта мен танысу-0,5</p>
<p align="center">2 апта Қараша</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Менің көңілді керемет допым" Тапсырмалар: арқанның астына оң және сол жағымен көтерілгенде дұрыс топтауға және түзетуге үйрету. Допты басына лақтырмай Алға-жоғары лақтыру және оны екі қолыңызбен ұстау қабілетін бекіту. Жалғастыру байыту қимыл-қозғалыс тәжірибесін балаларды дамытуға ниет дене шынықтыру жаттығуларымен шұғылдану өз бетінше.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "түрлі-түсті доптар" Міндеттері: дененің дұрыс орналасуын сақтай отырып, шектеулі аймақта шұлықпен жүруді үйрену (жалпақ аяқтың алдын-алу). Бүйірлік қадамды дәйекті түрде орындай отырып, қол мен аяқтың қозғалысын үйлестіру қабілетін бекіту. Ептілікті, жылдамдықты дамыту; балалардың моторикасын байытуды жалғастыру. Балаларда дене шынықтырумен айналысуға оң көзқарас қалыптастыру, дене шынықтырумен өз бетінше айналысуға деген ықылас.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Аю" Міндеттері: орташа өлшемді допты лақтыруды және оны екі қолыңызбен ұстауды, допты еденге лақтыруды және екі қолыңызбен ұстауды, допты оң, сол қолыңызбен қашықтыққа лақтыруды үйрету. Ептілікті, дәлдікті дамыту. Дене тәрбиесіне деген сүйіспеншілікті тәрбиелеу.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: "Түлкі мен Қораз" қазақ ертегісін қайталау Міндеттері: халық шығармашылығына қызығушылықты тәрбиелеу. Балаларды қазақ ауызша халық шығармашылығымен-жануарлар туралы ертегілермен таныстыру. - Қалыптастыру умениеразказывать жақын текстусказывать айтысып бойынша мәтін мазмұнына сәйкес. Логикалық ойлау қабілетін дамыту</p> <p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "кочерель және бұршақ" (орыс халық ертегісін қайталау) Міндеттері: қызметкерлермен диалогтарды экспрессивті түрде көбейте отырып, ертегіні дәйекті және дәйекті түрде қайталау үшін ойлауды дамыту. Бір-біріне көмектесуге деген ынтаны тәрбиелеу.</p> <p>Орыс тілі. Тема:»Вежливость" Цель: учить этическим словам на казахском языке, в которых читается Дневник. Помните, развитие способностей. Воспитывать уважение к старшим</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: "алдыңғы-артқы, сол-оң" Мақсаты: заттардың бағыты мен орналасуын Өзіңнен анықтауға үйрету (алдыңғы, артқы, сол, оң). 3 шегінде есеп жүргізу қабілетін бекіту, сандық картада шеңберлер сияқты көптеген ойыншықтарды табу. Дидактикалық ойын " тақырып қандай фигуралардан тұрады?", геометриялық фигураларды білу.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: " Біз Тедди аюына көмектесеміз " міндеттері: балалар эксперименті арқылы" аюа " ұғымымен танысу. Тәжірибеге деген қызығушылықты дамыту. Ауаның сапалық сипаттамасымен таныстыру (жеңіл, көрінбейтін, қозғалады, сезінеді, тартады). Қиялды, қиялды дамыту.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: " неліктен жылқы қайғылы " (Дымково кескіндемесі) (сәндік) тапсырмалар: балаларды кескінге жағымды көзқараспен тәрбиелеу, кейіпкерге тән белгілерді жеткізу, жылқыны безендіру үшін Дымково кескіндеме әдістерін қолдану.</p> <p>Апликация. Тақырыбы: "Біз ақуызға қыста саңырауқұлақтарды жинауға көмектесеміз" Міндеттері: қайшыны дұрыс ұстау, оларды кесу қабілетін бекіту. Үйретуді жалғастыру қиып бөлшектер округлы нысандарын, срезая және закругля бұрышы у үшбұрышының (әйелдер), тікбұрыш (аяқ). Апликация сабақтарында балалардың дербестігін тәрбиелеу. Қызығушылық тудыруға құру сурет тәсілімен жапсыру.</p> <p>Музыкалық Тақырыбы: "ертегі орманына саяхат" Міндеттері: музыкаға арналған өнімді іс-әрекетте қиялды, қиялды, шығармашылықты дамыту.</p> <p>Музыкалық. Тақырыбы: "гномдарда қонақта" Міндеттері: жаттығуларды, әндерді, билерді, дөңгелек билерді, ойындарды орындауға қызығушылықты дамыту. Музыкалық бейнені, кейіпкерді, көңіл-күйді қабылдауға жағдай жасау, ладотональды естуді дамыту.</p>	<p>Қоршаған орта мен танысу Тақырыбы: "табиғатты қорғаныздар!« Міндеттері: табиғатқа қамқор болуға тәрбиелеу. Балалардың табиғат туралы білімдерін кеңейту және жүйелеу, табиғатты қорғау мәселесіне қызығушылық қалыптастыру, балаларды табиғаттағы мінез-құлық ережелерімен таныстыру. Балалардың қоршаған ортаны қорғауға, ой-өрісін, ойлауын, байланысты сөйлеуін дамытуға үлес қосуға деген ұмтылысын дамыту.</p>

Өтпелі тақырып: "дені сау болып өсеміз".

Тақырып: "біз батыл және ептіміз".

Мақсаты: балалардың санасына зұлымдық әрқашан жазаланады, ал батылдық оны жеңеді.

Міндеттері: өзі және оның жағдайы туралы түсініктерді кеңейту. Балаларда адамдардың қарым-қатынасы мен мінез - құлқын моральдық тұрғыдан ажырата және бағалай білу қабілетін қалыптастыру: "жақсылық-жамандық", "жақсы-жаман", мүмкін-мүмкін емес-қажет".

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру – 3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта мен танысу-0,5</p>
<p align="center">3 апта Қараша</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "спортзалда ойнаймыз" Міндеттері: жүру кезінде Жұпта өз әрекеттеріңізді үйлестіруге үйрету. Аяқ киіммен шектеулі аймақта жүру, қысқа қадамдар жасау, қалыпты қалыпта ұстау, жалпақ аяқтың алдын-алу қабілеттерін бекіту. Упражнять да подбрасывании допты жоғарыға аулау және оны екі қолмен. Залдың кеңістігінде үйлестіру қабілеттерін, зейінін, бағдарын дамыту. Ұйымшылдықты, шыдамдылықты тәрбиелеу.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "түрлі-түсті кегли" Міндеттері: аяқты дұрыс жерде итеруді үйрету: тым алыс емес және тақырыпқа жүгірместен. Жұпта жүру және жүгіру қабілетін ырғақты және оңай бекітіңіз. Сыммен жүру кезінде тұрақты тепе-теңдікті және тегіс қалып сақтауды жүзеге асырыңыз. Реакция жылдамдығын, қозғалыстарды үйлестіруді дамыту. Мұғалімнің нұсқауларын дәл және тез орындау, өз іс-әрекеттерін басқа балалардың іс-әрекеттерімен үйлестіру қабілетін қалыптастыруды жалғастырыңыз. Тәрбиелеу, ұқыптылық, кісілік.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Аю" Міндеттері: допты алдыңызға домалатуға үйрету, допты аяғыңызбен жүргізуге үйрету, бастың артына екі қолыңызбен қашықтыққа лақтыру. Ептілікті, дәлдікті дамыту. Дене тәрбиесіне деген сүйіспеншілікті тәрбиелеу.</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: Оқу: К. Чуковский "Айболит". Міндеттері: басқа адамдарға, жануарларға қамқор болуға тәрбиелеу. Балаларды игі істер жасауға шақыруды жалғастыру.</p> <p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "Спорт" Міндеттері: салауатты өмір салтын ұстануға тәрбиелеу. Балалардың сөздік қорын әртүрлі спорт түрлерімен байыту; балалардың үйлесімді сөйлеуін дамыту; түбір сөздермен таныстыруды жалғастыру.</p> <p>Орыс тілі. Тема:»Тела" Цель: познакомить с названиями частей тела. «Что это?»"учить отвечать на вопрос". Воспроизведение звука "Т".</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: "3-ке дейінгі санау. сандар мен 1, 2 және 3 сандарының арақатынасы" Міндеттері: 3 шегінде санауды, сандарды рет-ретімен, род, сан және жағдайда үйлестіруді үйренуді жалғастырыңыз; қорытынды санды атаңыз. 1, 2 және 3 сандары туралы білімді бекіту. Ғарышта бағдарлау жаттығуы (өзіне қатысты). Логикалық ойлауды, зейінді дамыту. Табандылықты тәрбиелеу.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "өсімдіктерге қалай күтім жасау керек?)" Міндеттері: балаларды табиғат бұрышындағы өсімдіктерге күтім жасау дағдыларын жетілдіру. Жабайы табиғат объектілеріне еңбексүйгіштікке және қамқор қарым-қатынасқа тәрбиелеу.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: "көпір" (конструктор) Міндеттері: көпірдің құрылысы, оның бөліктерінің атауы туралы түсініктерді бекіту; үлгіні қарастыру қабілетін бекіту, бөлшектерді түсі мен өлшемі бойынша бөлу, оларды атау; құрылысты тұрақты етуге көмектесу, "ұзын - қысқа" ұғымдарын ажырата білу және оларды сөйлеу кезінде қолдану.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: қандай пәндер шеңбер түрінде болады? Міндеттері: дөңгелек пішінді заттарды бояулармен салу қабілетін бекіту, Шығармашылық Тәуелсіздік пен қиялды, қолдың ұсақ моторикасын дамыту. Қоршаған орта туралы түсініктерді кеңейту. Тәуелсіздікке тәрбиелеу.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: "егер сіз сау болғыңыз келсе..." Міндеттері: балалардың өз таңдауы бойынша спорттық жабдықтарды модельдеуге деген қызығушылығын арттыру. Ермексаздан қарапайым бейнелерді жасау және эксперимент жасау білігін қалыптастыру, қол жетімді бейнелеу құралдарын (атап айтқанда ермексаз) пайдалана отырып, заттардың бейнелерін өз бетінше бере білу; балаларға спорттық құрал-саймандарды конструктивтік тәсілмен мүсіндеуге үйрету. Қалыптастыру бастапқы ұсыну туралы балалар спорт инвентаре. Пластилиннің көмегімен қалыптастыру қабілетін дамыту; балалардың спортпен, дене шынықтырумен дұрыс айналысу қабілетін дамыту. Қолдың ұсақ моторикасын, көзді, қол қимылдарының үйлесімділігін дамыту.</p> <p>Музыкалық Тақырыбы: "музыкалық ауылға саяхат" Міндеттері: қазақ халқының музыкалық мұрасына деген қызығушылықты дамыту.</p>	

**Өтпелі тақырып: "дені сау болып өсеміз".
Тақырып: "Бәрі Мен туралы".**

Мақсаты: өзі және оның жағдайы туралы идеяларды кеңейту.

Міндеттері: Өзін-өзі тану әрекеттерін ынталандыру" (дене мүшелері, көру, есту, дәм, иіс, тактильді қабылдау органдары; эмоциялар). Адамдарды сыртқы келбеті, мінез-құлқы, әдеттерінің ерекшеліктері бойынша ажырата білу қабілетін дамыту. Бір-біріне мұқият болу қабілетін тәрбиелеу.

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру – 3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта мен танысу-0,5</p>
<p align="center">4 апта Қараша</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "епті болайық" Міндеттері: допты еденге тігінен лақтырып, оны екі қолыңызбен ұстап алуға үйрету. 4 қадаммен екі аяғымен жоғары секіруге, итеруді орындау кезінде қолдар мен аяқтардың келісілген жұмысына жаттығу; бағытты өзгерте отырып, колоннада жүруге жаттығу. Ғарышта ептілікті, зейінді, бағдарлауды дамыту. Қалыптастыру ынталандыру самосовершенствоваться, әдеті, спортқа баулу.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Біз көңілді балалармыз" Тапсырмалар: заттарды бағытты өзгерту және заттарды ұстамау арқылы заттар арасында қозғалуға үйрету. Қолдардың бос және кернеулі емес қозғалыстарымен екі жағынан бір мезгілде ұстап, серпілістен кейін допты ұстап алу білігін бекіту. белсенді көзқарас, ізгілік қалыптастыруға ықпал ету. Отбасында салауатты өмір салты мен дене шынықтыруды әдетке айналдыру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Ұшақтар" Міндеттері: Үйрету, секіру арқылы жіп қырымен, упражнять тепе-теңдік, ползании бойынша скамейке іш, ползании арналған рт астында доғаларымен, перешагивании бірге пән тұрғысынан.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: "А.Дүйсенбиевтің"жер балалары" өлеңін жаттау. Міндеттері: балаларды қазақ ақындарының шығармаларымен таныстыру, берілген сызба бойынша өлеңді жатқа білу қабілетін бекіту. Балалардың Жер планетасындағы бейбітшілік пен балалар достығының маңыздылығы туралы түсініктерін кеңейту, қоршаған табиғатқа деген сүйіспеншілік пен қамқорлықты ояту. Есте сақтау, қиялды дамыту.</p> <p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы:"дыбыстар (ш), (с)". Міндеттері: дыбыстардың артикуляциясын бекіту. Білуді айтуға интонацией, құруға және пайдалануға өз сөзінде еркелетіп нәзік сөздер пайдалану.</p> <p>Орыс тілі. Тема:"Счет" Цель: Воспитывать Любовь К Детям. Познакомить с одним и многими понятиями. Развивать мышление, память, память. Воспитывать дружбу.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: "сан және Сан 4. Төртбұрыш" Міндеттері: Балаларды 4-Тегі пәндер тобын салыстыруға үйрету, 4-санмен таныстыру, соңғы санды объектілердің бүкіл тобына байланыстыру. Сан объектілердің орналасу формасына байланысты емес деген ұғымды қалыптастыру. Балаларды жаңа геометриялық фигурамен-тік төртбұрышпен таныстырыңыз.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы:"Ауа райы болжамы" Міндеттері: себеп-салдарлық сипаттағы сұрақтар қоюға, қоршаған табиғатқа қызығушылық танытуға тәрбиелеу. Табиғи құбылыстарды байқауға, қорытынды жасауға үйрету. Табиғат күнтізбесінде бақылау нәтижелерін белгілеу қабілетін бекіту. Логикалық ойлауды дамыту.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: "көңілді адамдар". Міндеттері: балаларға сыртқы келбеттің сипаттамаларын бере отырып, адамды қарындашпен сурет салуға үйрету. Қарындашты дұрыс ұстау, қарапайым әрекеттерді орындау қабілетін қалыптастыру: кішкентай шеңберлер салу (нүктелер, шеңбер-бас сопақ ("қияр") - Магистраль, таяқшалар-қаламдар, аяқтар. Қолдың ұсақ моторикасын, эстетикалық талғамын, күш-жігерін, сурет салуға деген ынтасын дамыту. Тәрбиелеу: дәлдік, табандылық, нәтижеге деген қызығушылық.</p> <p>Жапсыру . Тақырыбы:"талғампаз көйлек". Міндеттері: ою-өрнек элементтерін ырғақты орналастыра отырып, жолақта өрнек құрастыру; кесу тәсілдерін бекіту; желіммен жұмыстың дәлдігін, қайшымен жұмыстың сақтығын дамыту; дербестікті тәрбиелеу.</p> <p>Музыкалық. Тақырыбы: "музыкалық баспадақ" Міндеттері: дауыстық аппараттың бұлшықеттерін, есту қабілетін дамыту, эмоционалды жауап беруге, музыкалық шығарманы тұтас қабылдауға тәрбиелеу.</p> <p>Музыкалық. Тақырыбы: "ән-керемет". Міндеттері: музыкалық экспрессивтілік құралдарын қабылдауға үйрету, балалардың табиғи дауыспен, кернеусіз ән айту қабілетін дамыту.</p>	<p>Қоршаған орта мен таныстыру Тақырыбы: "Мен кімін" (әңгіме және практикалық жаттығулар) Міндеттері: бір-біріне мұқият болу қабілетін дамыту. Туралы түсініктерін кеңейту, өзіне және өзінің жай-күйі. Өзін-өзі тану әрекеттерін ынталандыру. (дене бөліктері, көру, есту, дәм, иіс, тактильді қабылдау, эмоциялар). Басқа балаларды сыртқы келбеті, мінез-құлқы, әдеттерінің ерекшеліктері бойынша ажырата білу қабілетін дамыту.</p>

Желтоқсан
Өтпелі тақырып: "менің Қазақстаным".
Тақырып: "менің туған жерім".

Мақсаты: балалардың Қазақстан Республикасы, туған өлкесі туралы білімдерін кеңейту.

Міндеттері: Отанға, туған жерге деген сүйіспеншілікті тәрбиелеу. Балалардың Отан – Қазақстан Республикасы туралы білімдерін қалыптастыру. Еліміздің, туған өлкенің тарихы мен дәстүрлерімен таныстыру. Жеке тәжірибеден алған әсерлерімен бөлісу қабілетін дамыту.

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру – 3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта мен танысу-0,5</p>
<p>1 апта Желтоқсан</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "ерекше орындықтар" Міндеттері: тәртіпті, батылдықты тәрбиелеу. Тұрақты тепе-теңдікті сақтай отырып, тапсырманы орындай отырып, гимнастикалық орындықта жүруге үйрету. Искерліктерін еңбектей ауырпалы және ступнях заттар арасындағы келісу қозғалыс аяқ-қолынан емес задевать заттар. Ептілікті, төзімділікті, үйлестіру қабілеттерін дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Біз тәуелсіз боламыз" Міндеттері: дербестікке, сенімділікке тәрбиелеу; өзін-өзі жетілдіруге уәждемені, салауатты өмір салтын қалыптастыру. Қолдарыңыздың тыныш қимылдарын қадаммен үйлестіре отырып, қысқа қадаммен нысандар арасында "жыланмен" жүгіруді үйреніңіз. Жоғары тіректе тапсырманы орындау кезінде тұрақты тепе-теңдікті сақтауға және бастың дұрыс орналасуына жаттығу жасау; допты алға-жоғары лақтыру, оны бүгілген саусақтармен ұстап, өзіңізге баспай ұстап алу қабілетін жетілдіру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Ұшақтар" Міндеттері: жылдам қарқынмен қозғалыстардың негізгі түрлерін орындау қабілетін бекіту. Қимылдарды үйлестіруді дамыту, қолдың ұсақ бұлшықеттерін дамыту. Бейнелі-кеңістіктік ойлауды қалыптастыру.</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: Қ. Ыдырысовтың "Менің өлкем" өлеңін оқу. Міндеттері: тыңдауды үйрету және естігеннің мағынасын түсіну, балалардың Қазақстан табиғатының әртүрлілігі туралы түсініктерін нақтылау, өлең мәтінін прозадан ажырату.</p> <p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "сөйлеудің дыбыстық мәдениеті (р), (р) Міндеттері: дыбыстардың дұрыс айтылуына ықпал ету. Берілген дыбысты сөзден табуға үйрету. Дыбыс артикуляциясын түсіндіріңіз. Дыбыстарды сөзбен және окшауланған түрде айтуға жаттығу жасаңыз. Дауыстық және артикуляциялық аппараттарды дамыту. Фонемалық қабылдауды дамыту(айтылымда бөлектеу және сөзбен берілген дыбысты есту қабілеті).</p> <p>Орыс тілі. Тема: "Мой город" Цель: сформировать представление о своем городе. Уметь через небольшие слова описывать свой город. Учить прививать чувство любви к своему городу.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: "Сандық және реттік есеп" Міндеттері: математикаға деген сүйіспеншілікті тәрбиелеу. Балаларды 4 ішіндегі заттарды санауға үйрету, сандық және реттік санауды ажырата білу, сұрақтарға жауап беру: "барлығы қанша?", "Ол?", "Нешінші?". Текшені квадратпен бөлуге жаттығыңыз. Заттарды биіктігі бойынша салыстырыңыз. Ойлау, зейін, есте сақтау қабілеттерін дамыту.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "Қазақстан Жануарлар әлемінде" (суреттерді қарау, бейнені қарау) Міндеттері: Қазақстанның жануарлар әлеміне қызығушылыққа тәрбиелеу. Қазақстанның жабайы жануарлары (түлкі, қоян, ақбөкен, джержоа) туралы, өмір салтының ерекшеліктері, әдеттері мен тіршілік ету ортасы туралы түсініктерін кеңейту. Байқауды дамыту.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: " қозылар " (қағаздан жасалған) Міндеттері: қағаз парақтарын түрлендіре білу, олардан кесектер қалыптастыру; әр түрлі бейнелер жасай отырып композициялар жинау; бөлшектерді (көз, мүйіз) негізгі пішінге жабыстыру қабілетін дамыту</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: "тарелканы безендіреміз" (қазақ ою-өрнегі) Міндеттері: қазақ халқының сәндік-қолданбалы өнеріне қызығушылықты тәрбиелеу. Қазақ ою-өрнегінің элементтерімен таныстыруды жалғастыру, "құс қанаттары" өрнегінің элементтерін бояулармен бояуды үйрету. Бояулармен сурет салудың техникалық дағдыларын бекіту. Түс сезімін, пропорцияларды, қолдың ұсақ моторикасын дамыту.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: "бауырсақтарға арналған тағам" (пәндік) Міндеттері: қазақ халқының салт-дәстүрлерін құрметтеуге тәрбиелеу. Балаларды шеттерін қысып, тартудың, саусақтарыңызбен теңестірудің жаңа әдістерін қолдана отырып, ыдыс-аяқты мүсіндеуге үйрету. Пластилинмен жұмыс істеу дағдыларын дамыту.</p> <p>Музыкалық. Тақырыбы: "Киіз үй қонаққа шақырады" Міндеттері: қазақ халқының ұлттық музыкасына, мәдениетіне, әдет-ғұрпына деген қызығушылық пен сүйіспеншілікті дамыту.</p>	

Өтпелі тақырып: "менің Қазақстаным".

Тақырып: "Нұр-сұлтан-Отанымыздың астанасы!».

Мақсаты: балалардың Қазақстан Республикасының елордасы - Нұр – сұлтан туралы білімдерін кеңейту.

Міндеттері: Отанға, туған жерге деген сүйіспеншілік пен мақтанышты тәрбиелеу. Балалардың Қазақстан Республикасының астанасы - Нұр – сұлтан туралы білімдерін қалыптастыру.

Еліміздің тарихы мен салт–дәстүрімен, Астананың көрікті жерлерімен таныстыру. Жеке тәжірибеден алған әсерлерімен бөлісу қабілетін дамыту.

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру – 3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта мен танысу-0,5</p>
<p align="center">2 апта Желтоқсан</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "көңілді тышқандар" Міндеттері: сезімталдық пен мейірімділікке тәрбиелеу. Екі аяғыңызға секіруді, алға жылжуды, екі аяғыңызды қатты итеруді үйретіңіз, бір аяқпен және жартылай бүгілген аяқтың шұлықтарына қоныңыз. Заттарға қол тигізбестен жүгіру қабілетін бекіту (жалпақ аяқтың алдын – алу-аяқтың доғасын нығайту). Фитболды бір-біріне домалатып жаттықтыру, көз өлшегішті, қимыл-қозғалыстың мәнерлілігін дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "гномды күлуге үйретеміз" Міндеттері: ізгілікке тәрбиелеу, басқаларға көмектесуге деген ұмтылыс, басқаларға қамқорлық жасау қажеттілігі. Допты еденге тігінен лақтыруды және секіруден кейін оны екі қолыңызбен ұстауды үйреніңіз. Екі аяқты бір уақытта қатты итеру және секірулермен алға жылжу кезінде жартылай бүгілген аяқтардың шұлықтарына отыру қабілетін бекіту. Еркін тыныс алу қабілетін қалыптастырыңыз, деміңізді ұстамаңыз.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Біз мысықтан қорықпаймыз" Міндеттері: допты бір-біріне домалатуға және лақтыруға үйрету, допты бір-біріне аяғымен өткізуге үйрету.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Оқу. Қазақ халық ертегісі "ашкөз бай және Алдар Көсе" Міндеттері: мұқият тыңдауға, қорытынды жасауға, естеліктермен алмасуға, есте сақтауды, зейінді, ойлауды дамытуға, ұлттық тағамдардың атын жабуға, қазақ халқының сүйікті ертегі кейіпкері – Алдар Көсе-ге деген қызығушылық пен құрметке тәрбиелеу.</p> <p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы "" Нұр-сұлтан-Отанымыздың астанасы!» Міндеттері: патриоттық тәрбие беру өз Отанына, өз қаласына деген сезім. Балалардың Отан туралы білімдерін ресімдеу. Қазақстан Республикасының рәміздері туралы түсініктерді кеңейту. Балалар Астана қаласының фотосуреттері бойынша бірнеше әңгіме құрастырды.</p> <p>Орыс тілі. Тема: "путешествие в город Нур-Султан" Цель: популяризация, связывание и развитие страны. Описание герба страны. Воспитывать уважение к символике РК.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: "Шар" Міндеттері: балаларды шеңбермен салыстырғанда шармен таныстыру, дене пішіні мен формасын қимыл-қозғалыс жолымен тексеруге үйрету. Үлгі және аталған сан бойынша заттарды санауда жаттығу жасаңыз. Ұзындығы бойынша заттарды салыстыру – дұрыс және "керісінше".</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "Жер планетасының кеңістігі". Міндеттері: балаларды жер шарымен, жер планетасымен таныстыру. Қалалардың жер шарында, жасыл кеңістіктерде және су кеңістігінде орналасуымен таныстыру. Сындарлы шығармашылық қызметті дамыту.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: "Бәйтерек" Міндеттері: эстетикалық сезімдерді, эстетикалық қабылдауды дамыту. Шығармашылықты дамыту. Дөңгелек нысандарды, көлденең және тік сызықтарды салу дағдыларын қалыптастыру. Қарапайым сюжеттік композициялар жасауды, суреттерді бүкіл параққа орналастыруды үйреніңіз.</p> <p>Жапсыру. Тақырыбы: "мерекеге арналған әдемі жалаулар". Міндеттері: қиын уақытта досыңызға көмектесу ниетін қалыптастыру. Балаларды аппликациямен таныстыруды жалғастырыңыз, шаршыны диагональ бойынша - екі үшбұрыш-жалаушаға кесу қабілетін бекітіңіз. Желімді ұқыпты пайдалану қабілетін бекітіңіз. Қиялды, қиялды дамыту.</p> <p>Музыка. Тақырыбы: "Қазақстан-Отаным" Міндеттері: музыкалық ойындардағы, түрлі сипаттағы және мазмұндағы балалар халық репертуарындағы билердегі музыка мен қимылдарды қабылдауды жандандыру.</p> <p>Музыка. Тақырыбы: "Жаңа жылға Астана" Міндеттері: музыкалық ойындардағы, түрлі сипаттағы және мазмұндағы балалар халық репертуарындағы билердегі музыка мен қимылдарды қабылдауды жандандыру.</p>	<p>Қоршаған орта мен танысу Тақырыбы: "Қыс Қазақстанға келді". Міндеттері: қыстың келуімен табиғаттағы өзгерістер туралы түсінік қалыптастыру. Жалпы және ерекше белгілерді салыстыру, бөлу және қорытындылау, себеп-салдарлық байланыстарды орнату білігін дамыту; қысқы айлар туралы білімді нақтылау.</p>

Өтпелі тақырып: "менің Қазақстаным".

Тақырып: "Тәуелсіз Қазақстан (ҚР Тұңғыш Президенті, ҚР Мемлекеттік рәміздері)".

Мақсаты: Қазақстан Республикасы туралы балалардың білімін кеңейту.

Міндеттері: Өз Республикасы үшін мақтаныш сезімін, Отанға деген сүйіспеншілікті тәрбиелеу. Балаларды мемлекетіміздің тәуелсіздігімен таныстыру. "Тәуелсіздік күні" мерекесі туралы түсінік қалыптастыру, осы мерекенің мәні мен маңызын түсіндіру және бекіту. Тәуелсіздік ұғымын дамыту. Балалардың Отан – Қазақстан Республикасы туралы білімдерін дамыту.

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру – 3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта мен танысу-0,5</p>
<p align="center">3 апта Желтоқсан</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "әке ретінде мықты болайық" Міндеттері: салауатты өмір салтын, отбасы мен жақындарына құндылық қатынасын қалыптастыру. Гимнастикалық орындықты асқанға, орындықтың шегінен ұстап, қолдарыңызбен көтеруді үйреніңіз. Допты бір-біріне лақтыру, оны қолдың еркін қозғалыстарымен екі жағынан бір уақытта ұстап алу қабілетін бекіту. Жатықтыру аяқ ұшымен жүгіруден, қолын иыққа сақтауға, тепе-теңдік емес шегінен желілер.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Біздің шағын стадион" Міндеттері: салауатты өмір салтын, өз денсаулығы мен жақындарына құндылық қатынасын қалыптастыру. Жоғары тірекпен жүргенде дұрыс қалып қоюды үйретуді жалғастырыңыз. Дененің дұрыс орналасуын қабылдау және оны күшті қол қимылымен тарту қабілетін бекіту. Жалпы төзімділікті, күшті дамыту. Дене жаттығуларының денсаулыққа байланысы туралы идеяларды қалыптастыруды жалғастырыңыз.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Мысық пен тышқан" Міндеттері: допты еденге домалатуды, допты кез-келген қолмен ұруды, допты аяғыңызбен еденге тигізуді үйрету.</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: г. Цыферов "Қазақстан "(қысқартылған оқу) Міндеттері: балаларды әдеби жанр-әңгімемен таныстыруды жалғастыру. Әңгіме мазмұны бойынша сұрақтарға. Сөздікті қорғау және іске қосу әдістері мен әдістерін қолдана отырып, балалардың сөйлеуін дамыту. Таныс сөздерді қазақ тілінде жүктеп алыңыз.</p> <p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "Аяз Атаны қалай қарсы аламыз "(жеке тәжірибеден әңгімелер құрастыру) Міндеттері: жеке тәжірибеге негізделген әңгімелер құруды, сөйлеуде түбір сөздерді, сын есімдерді қолдануды белсендіруді үйрену. Балалардың есту қабілетін дамыту және сөйлеуді түсіну, сөйлесуді қолдау, сұрақтарға жауап беру және сұрау.</p> <p>Орыс тілі Тема"Республика Казахстан" Цель: Обучение Детей. О Родина, о Родина. Воспитание патриотических чувств.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: "Цилиндр". Тапсырмалар: текше мен шардың қасиеттерін қайталаңыз, цилиндрмен таныстырыңыз. Таныс формаларды білуге үйрету. Жазық геометриялық фигуралармен салыстыру арқылы: тіктөртбұрыш сияқты ұзын және шеңбер тәрізді.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "мыс тауының иесі қонақта" Міндеттері: балалардың табиғи ресурстар туралы білімдерін кеңейтуді жалғастыру; балалардың тастар мен құмның қасиеттері туралы түсініктерін нақтылау; Материалдарды салыстыруға, олардың барлық ерекшеліктерін дұрыс атауға, олардың қасиеттеріне сәйкес қолөнерде қолдануға үйрету.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: "Жаңа жылдық аспалы майшамдар ". Міндеттері: Үйрету қайта масштабтау жолағын қағаздар қолөнермен, бекіту ұштары желімнің көмегімен, жалғай сақиналар бір-бірімен дамыту, ұсақ қол бұлшық ет.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: "Қазақстан Жаңа жылды күтуде". Міндеттері: жаңа жыл мерекесіне қызығушылықты тәрбиелеу. Суретте талғампаз шыршаның бейнесін жеткізуге, саусақпен сурет салу қабілетін нығайтуға, қиялын, қиялын, қолдың ұсақ моторикасын дамытуға үйрету. Қоршаған орта туралы идеяларды жүйелеу.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: " сергіту " (бауырсақ, печенье, багельдер, кәмпіттер) Міндеттері: модельдеу әдістерін жетілдіруді жалғастыру, бағанның ұшын саусақтарыңызбен қайрау және дөңгелектеу, толық және әдемі пішінді жасау үшін қысыңыз.</p> <p>Музыкалық. Тақырыбы: "Мен өз Отанымды жақсы көремін". Міндеттері: мемлекеттік тілде ән айту дағдыларын бекіту. Адамгершілік-эстетикалық негіздерді қалыптастыру.</p>	

**Өтпелі тақырып: "менің Қазақстаным".
Тақырып : "біздің тарихымызға саяхат".**

Мақсаты: балалардың Отанымыз - Қазақстан туралы білімдерін кеңейту.

Міндеттері: Отанға, туған жерге деген сүйіспеншілікті тәрбиелеу. Балалардың Отан – Қазақстан Республикасы туралы білімдерін қалыптастыру. Елдің тарихы мен дәстүрлерімен таныстыру. Балалардың Қазақстан тарихына, туған өлкенің тарихына деген қызығушылығын, жеке тәжірибесінен алған әсерлерімен бөлісе білуін дамыту.

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру – 3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта мен танысу-0,5</p>
<p>4 апта Желтоқсан</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Аяз Атаның сиқырлы тақырлары". Міндеттері: шыдамдылықты, ерік-жігерді тәрбиелеу. Бағанға бір-бірден салуды, ғарышта жүруді, бос тұрған кезде жүруді және бағаннан өз орнын тез табуды үйренуді жалғастырыңыз. Көтеріңкі тіректе жүрген кезде тепе-теңдік пен қалыптың дұрыс қалпын сақтай отырып, заттардан өту қабілетін бекіту. Допты еденге тігінен лақтырып, секіргеннен кейін оны екі қолыңызбен ұстаңыз. Мұғалімнің түсініктемелерін тындау, шоуды бақылау, қозғалысты басқа балалармен келісе отырып орындау қабілетін дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "ерекше жарыстар" Міндеттері: ұстамдылыққа, тәртіпке, күшті, ептілікке тәрбиелеу. Орнынан ұзындыққа секіруді орындау кезінде дұрыс бастапқы позицияны қабылдауға, аяқтың итеруімен қолдың төмен-Алға қимылдарын үйлестіруге үйрету. Жолда өз орнын тез табу, залдың барлық кеңістігін пайдалану, серуендеу кезінде бір-біріне кедергі жасамау қабілетін бекіту. Допты қатты итеру және доптың бағытын сақтау қабілетін жетілдіру. Көзді дамыту; жарыстар арқылы балалардың моторикасын дамытуды жалғастыру; қимылдарды үйлестіруді, ептілікті, зейінді дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "көңілді қояндар" Міндеттері: нысандар арасында жыланмен жүгіруді үйрету. Жаттығу тепе-теңдік, еңбектеу жатығуы.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Д.Досжановтың "бұлақ" әңгімесін оқу. Міндеттері: туған өлкенің табиғатын сүйеге тәрбиелеу. Сөйлеуді, қиялды, есте сақтауды дамыту. Балаларды қазақ балалар жазушыларының шығармашылығымен, Отан, табиғат туралы мақал-мәтелдермен таныстыруды жалғастыру.</p> <p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "біздің тарихымызға саяхат" Міндеттері: қазақ халқының салт-дәстүрлерін құрметтеуге тәрбиелеу. Балаларды қазақ халқының тұрмыстық заттарын сипаттауға үйрету. Балалардың сөздік қорын жаңа сөздермен шектеп, олардың мағынасын түсіндіріңіз.</p> <p>Орыс тілі.</p> <p>Тема «" Новый Год В Казахстане!» Цель: расширить знания о праздниках в зимний период. Развивать мышление, речь, укреплять словарный запас, составляя рассказ по рисунку. Эстетическое воспитание.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: "Текше" Міндеттері: математикаға деген сүйіспеншілікті тәрбиелеу. Балаларды квадратпен салыстырғанда текшемен таныстыру, дене пішіні мен пішінін қимыл-қозғалыс жолымен тексеру. Пәндер топтары арасында теңдік орнатуға жаттығу жасаңыз (бір тақырыпты қосыңыз немесе азайтыңыз). Логикалық ойлауды дамыту. Дидактикалық ойын "Мен қайда айтайын" - үлгі бойынша қоюды үйрену.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "шөл кемесі" (суретті қарау, бейнені қарау) Міндеттері: жануарларға деген сүйіспеншілікті дамыту. Қазақстанның Үй жануарлары, үй жануарларын ұстау ерекшеліктері туралы түсініктерін кеңейту. Түйемен таныстыру. Өмір сүру ортасы, тән ерекшеліктері, қозғалу әдістері, қосалқы шаруашылықта пайдалану ерекшеліктері туралы білім беру. Дамыту, білуге құмарлығын байқады.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: торсықты безендіреміз. Міндеттері: қазақ халқының дәстүрлеріне қызығушылықты тәрбиелеу. Қазақ халқының тұрмыстық заттарымен таныстыруды жалғастыру, сурет контурынан шықпай, бояулармен жұмыс істеудің техникалық дағдыларын, жоғарыдан төменге және солдан оңға қарай бояу техникасын бекіту. "Құстың қанаттары" және "қошқардың ізі" Өрнегін салу қабілетін бекіту. Графикалық дағдыларды, түс сезімін, қолдың ұсақ моторикасын дамыту.</p> <p>Жапсыру. Тақырыбы: тағамды безендіріңіз (шеңберде қазақ ою-өрнектерін жасау) Міндеттері: эстетикалық қабылдауды, сұлулықты көре білуді және ол туралы сөйлесуді тәрбиелеу. Балаларды қазақ халқының қолданбалы шығармашылығымен таныстыруды жалғастыру, қазақ ою-өрнегінің жаңа элементтерімен таныстыру: "қошқар мүйізі", "құс тұмсығы", "гүл бүршігі". Балаларды паракқа бағыттауға, дайын дөңгелек пішіннің ортасында және шеттерінде элементтерді жабыстыруға үйрету. Үлгі элементтерін ауыстыру арқылы ырғақ сезімін дамыту. "Жоғарғы", "төменгі", "оң", "сол", "ортасында" ұғымдарын бекітіңіз. Ұқыпты желімдеуге жаттығыңыз.</p> <p>Музыкалық Тақырыбы: "Отанымыздың достары" Міндеттері: түрлі музыкалық жанрлар туралы түсініктерді дамыту.</p> <p>Музыкалық Тақырыбы: "аязды өрнектер" Міндеттері: әр түрлі музыкалық жанрлар туралы идеяларды қалыптастыру, музыкалық аспаптарда ойнау тәсілдерін үйрету.</p>	<p>Қоршаған орта мен танысу. Тақырыбы: "бұл әлем қандай әдемі, қарашы!» Міндеттері: патриоттық сезімге, туған өлкенің табиғатына ұқыпты қарауға тәрбиелеу. Сыртқы әлемді таңдандыруға, "Отан" ұғымын беруге үйрету. Қабылдауды, эстетикалық талғамды дамыту. Өз Республикасының, қаласының атауын бекіту</p>

Қаңтар
Өтпелі тақырып: "табиғат әлемі".
Тақырып: "жануарлар әлемі".

Мақсаты: балалардағы жануарлар туралы Білімді бекіту.

Міндеттері: Балаларды үй және жабайы жануарлардың өмірімен таныстыруды жалғастыру. Балаларды жануарларды тұрғылықты жері, тамақтануы, сыртқы белгілері бойынша саралауға шақырыңыз. Байқау, қызығушылықты дамыту. Жабайы табиғат өкілдеріне қамқор болуға тәрбиелеу.

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру – 3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта мен танысу-0,5</p>
<p>1 анги Қаңтар</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Гноммен ойнаймыз" Міндеттері: 1,5 м қашықтықта екі қатарда тұрып, допты бір-біріне лақтыруға үйрету, бастың артына екі қолмен лақтыру сызықтардың арасындағы қашықтыққа байланысты. Қолдарыңызбен төмен-Алға өткір қозғалыстар жасай білу, екі аяқты орнынан ұзындыққа секіруде жігерлі түрде шығару, бүгілген аяқтарға қону. Көзді, зейінді, реакция жылдамдығын дамыту. Мұғалімнің нұсқауларын асықпай дәл орындау қабілетін қалыптастыруды жалғастырыңыз. Достықты, позитивті көзқарасты тәрбиелеу.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Науырзым қорығы" Міндеттері: экологиялық мәдениетті, азаматтықты тәрбиелеуге ықпал ету. Бөренелер бойымен төртбұрышта жүгірген кезде қолдар мен аяқтардың жұмысын үйлестіруге үйрету; допты бір-біріне 2 м қашықтықтан лақтыру, доптың ұшу бағытын бақылау, бүгілген қолдардың жұмсақ қимылымен ұшатын допты қарсы алу қабілеттерін бекіту; қимылдардың мәнерлілігін, ырғағын дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Қояндар" Міндеттері: баспалдаққа көтерілуге, тепе-теңдікте жаттығуға үйрету.</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: В. Орлов "неліктен аю қыста ұйықтайды". Міндеттері: балаларды есте сақтау арқылы мәнерлеп айтуға, стихиялық формаларды тануға үйрету. Өлеңнің эмоционалды көңіл-күйін жеткізу қабілетін дамыту. Балалардың жабайы жануарлардың өмірі туралы білімдерін бекіту.</p> <p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "Үй жануарлары "(осы сериядағы суреттер туралы әңгіме) Міндеттері: сөйлеу барысында жануарлар мен олардың балаларын білдіретін сөздерді қолдана отырып, балалардың жануарлар туралы айта білу қабілетін нығайту, сөздерді әлеуметтік сөздермен қорғау. Балаларда сөйлеуде жануарлар мен олардың балаларын (үйрек – үйректер – үйректер - үйректер, түйелер – түйелер - түйелер) білдіретін зат есімдерді бір және көпше түрінде қолдана білуді дамыту.</p> <p>Орыс тілі. Тема: "домашние и дикие животные» Цель: познакомить детей с названиями животных на казахском языке. «Что это?»ответ на вопрос". Повторение произношения звуков» «Т» К".</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: "шартты өлшеу көмегімен ұзындықты өлшеу" Міндеттері: балаларға шартты өлшеу көмегімен екі заттың ұзындығын өлшеуге үйрету. 4 -ке. дейінгі пәндердің екі тобын салыстыра отырып жаттығу " кімге қанша?"Ұғымдарды ажырата білуге үйрету:" кеше", " бүгін", " ертең", сөздерді дұрыс қолдану.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "неге қоянға басқа пальто керек?" Міндеттері: жабайы табиғат өкілдеріне қамқор болуға тәрбиелеу.Қыста балаларды жануарлардың өмірімен таныстыруды жалғастырыңыз. Балаларды жануарларды тұрғылықты жері, тамақтануы, сыртқы белгілері бойынша саралауға шақырыңыз. Байқау, қызығушылықты дамыту.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: "ит" (оригами) Міндеттері: әр түрлі бағытта парақты бүктеу арқылы жануардың өзіне тән бейнесерін бере отырып, қолөнер алуға үйрету, ойлау мен шығармашылықты дамыту</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: "Менің мысығым". Міндеттері: Үй жануарларына қамқор болуға тәрбиелеу.Мысықтың денесінің негізгі бөліктерінің пропорцияларын дұрыс жеткізе отырып, жануарды сурет салуды үйреніңіз, бояулармен жұмыс істеудің техникалық дағдыларын, контурдан шықпай бояу қабілетін бекітіңіз. Зейінді, есте сақтауды, қолдың ұсақ моторикасын дамыту.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: "Ақ қоян отырады" Міндеттері: мүсіндеу әдістері мен бөліктерін бекіту арқылы жануарды бас пен құлақтың денесінің сопақша пішінін беруге үйрету.</p> <p>Музыка Тақырыбы:"Орман шалғынына саяхат". Міндеттері: балаларды музыкалық экспрессивтілік құралдарымен таныстыруды жалғастыру, импровизацияда дамудағы музыкалық және ойын бейнесін жеткізуге ынталандыру.</p>	

**Өтпелі тақырып: "Табиғат әлемі".
Тақырып: "Құстар - біздің достарымыз".**

Мақсаты: балаларда құстар туралы идеяларды бекіту және жүйелеу.

Міндеттері: балалардың қыста құстардың өмірі туралы түсінігін нақтылау (олар не жейді, кейбіреулері ұшып кетеді, басқалары қоныс аударушылар қайтып келгенде қалады), тірі және жансыз табиғаттың өзара тәуелділігін көрсету. Құстарға мейірімді қарым-қатынасты тәрбиелеу, оларды қорғауға деген ұмтылысты ояту, қыстайтын құстарға көмектесу.

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру – 3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта мен танысу-0,5</p>
<p align="center">2 апта Қаңтар</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Сиқырлы асық" Міндеттері: Оқушылардың мейірімділік, ұйымшылдық. Артқы және бастың дұрыс орналасуын сақтауға, бастың үстінде сөмкемен жоғары тірекпен жүру кезінде дененің жағдайын бақылауға үйрету. Бөрене бойымен қозғалу кезінде тепе-теңдікті сақтау қабілетін бекіту; допты басына лақтырмай Алға-жоғары лақтыру және оны екі қолмен ұстау қабілетін жетілдіру. Ойындар мен ойын жаттығуларын қолдану арқылы мотор әлеуетін дамытуды жалғастыру, әлеуметтік күзиреттілікті дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Бір, екі, үш – ойыншық тірі!" Міндеттері: қоршаған әлемге ұқыпты қарауға, денсаулығыңызға құнды көзқарас қалыптастыру. Музыкалық сүйемелдеуге сәйкес әр түрлі қозғалыстарды әр түрлі қарқынмен орындауға үйрету: айналаңызды айналдыру, оңай және ырғақты секіру. Жоғары тіректе жүрген кезде тұрақты тепе-теңдікті және мүсіннің дұрыс қалпын сақтау білігін бекіту, одан шұлықпен шығу оңай; алға жылжумен екі аяғымен секіруде жаттығу жасау.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Снежинкалар мен жел" Тапсырмалар: допты көлденең және тік нысанаға лақтыруды үйрету</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: оқиғаны қайталау Л. Н. Толстой"Құс" Міндеттері: балаларға әдеби мәтінді сызбаға сүйене отырып, мәтінге жақын, жазу стилін, нүктені, эмоционалды баяндауды үйретуді жалғастыру. Есте сақтау, ассоциативті ойлау, зейін, байқауды дамыту. Көркем сөзге деген қызығушылықты, құстарға деген қамқорлықты тәрбиелеу.</p> <p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "қыстайтын құстар". Міндеттері: балалардың қыстайтын құстар туралы түсінігін бекіту (сыртқы сыртқы конфессиялар, қыста өмір сүру ерекшеліктері); "қыстайтын құстар"әлеуметтік тұжырымдамасы. Балалардың сұрақтарына толық сөйлеммен жауап беріңіз. Өзіңіз оқып, қыстайтын құстар туралы қысқа әңгімелер құрастырыңыз. "Қыстайтын құстар"тақырыбындағы сөздерді белсендіру және кеңейту. - Мен білмеймін, - деді ол.</p> <p>Орыс тіті. Тема:"Домоседы" Цель: выдача детям. В словах» курочка", "цыпленок", "петух", "цыпленок", "утка". Словарь пополнения запасов.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: "5 саны мен саны" Міндеттері: Балаларды 5 шегінде санауға үйрету, 5 санымен таныстыру, қатарға орналастырылған заттарды көрсете отырып, сандарды рет-ретімен атау. Тақырыпты өзіңізге қатысты сөздермен белгілеуді жалғастырыңыз: алда, артта, оң жақта, сол жақта, төменде, алыс, жақын.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "құс ауласында" (ойын, суреттерді қарау, бейнені қарау) Міндеттері: үй құстары туралы идеяны нақтылау: тауық, үйрек, Гус. Балаларды себеп – салдарлық сипаттағы сұрақтар қоюға шақыру. Үй құстарын ұстау ерекшеліктері туралы түсініктерді кеңейту.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: "әдемі құс". Міндеттері: қыстайтын құстарға ұқыпты қарауды, жанашырлық сезімін, оларға қамқорлық жасауды қалау. Балаларға әртүрлі пішіндер мен түстердің бірнеше бөлігінен тұратын құсты бояуға үйрету. Балаларға дөңгелек және сопақ пішінді сурет салуды, қағаз парағына назар аударуды, гуашь, щетканы дұрыс қолдануды үйрету. Бөлшектердің мөлшеріне қатынасын сақтауға үйрету. Түсті қабылдауды, байқауды, есте сақтауды, саусақтардың ұсақ моторикасын дамыту. Дәлдікті қалыптастыру.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы:"бізге булфинчтер келді". Міндеттері: барлық тіршілік иелеріне ұқыпты қарауға тәрбиелеу. Балаларға қайшыны қолдануға, квадрат пен тіктөртбұрыштың бұрыштарын дөңгелетуге, жеке элементтерден құстың бейнесін жасауға үйрету.</p> <p>Музыка. Тақырыбы: "Қош бол, шырша!" Міндеттері: бірлескен шығармашылық дағдыларын қалыптастыру, ойындарды, дөңгелек билерді тәуелсіз іс-әрекетте қолдануға деген ынтаны дамыту.</p> <p>Музыка. Тақырыбы: "Ақшақар қайда тұрады" Міндеттері: музыка құралдарымен көрсетілген музыкалық бейнені, мінезді, көңіл-күйді қабылдауды дамыту, музыкалық құлақты, өнімді іс-әрекетте шығармашылық қабілеттерін дамыту.</p>	<p>Қоршаған орта мен тағысу Тақырыбы:"құстарды ң достары" Міндеттері: мейірімділікті, барлық тіршілік иелеріне қамқор болуды, қиын уақытта құстарға көмектесуге деген ұмтылысты дамыту. Қыстайтын құстар туралы жалпылама түсінік қалыптастыру; балаларға булфинч туралы білім беру (сыртқы келбеті, өмір салты және тамақтану ерекшеліктері). Қызығушылықты, танымдық қызығушылықты, зейінді, қиялды дамыту; Қолдың ұсақ моторикасын дамыту.</p>

Өтпелі тақырып: "табиғат әлемі".

Тақырып: "сиқыршы қыс".

Мақсаты: балалардың табиғаттағы қысқы құбылыстар туралы түсініктерін кеңейту.

Міндеттері: балаларда қоршаған әлемге эстетикалық көзқарастың көріністерін әр түрлі жағдайларда, қысқы табиғат құбылыстарын білуде белсендіру. Ойын қарым-қатынас қабілетін дамыту, бірлескен ұжымдық іс-шараларға қатысу ниеті. Талдау, жалпылау қабілеттерін қалыптастыру.

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру – 3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта мен танысу-0,5</p>
<p align="center">3 апта Қантар</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Сиқырлы дорба" Міндеттері: еңбекқорлыққа, сенімділікке тәрбиелеу. Жүйелі түрде үйреніңіз, бірнеше сызықтан секіріңіз, бір уақытта екі аяғыңызбен қатты итеріңіз, денеңізді алға қарай еңкейтпестен шұлыққа қоныңыз. Музыкалық сүйемелдеуге сәйкес әр түрлі қарқынмен әр түрлі қимылдарды орындау білігін бекіту: тізені жоғары көтерумен ырғақты жүру, жатық отырып отыру; допты бір-біріне бас жағынан екі қолмен лақтыру жаттығу. Аналитикалық ойлауды, зейінді, есту қабілетін, көзді дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "жегі гүлдер" Міндеттері: өз денсаулығына құндылық қатынасын тәрбиелеу. Қысқа қадамдар жасай отырып, жылдамдықты жылдамдатпай және баяулатпай, шынтақтарыңызда бүгілген қолдарыңызбен ырғақты жүгіруді үйреніңіз; 5 сымнан жүйелі түрде секіру қабілетін бекітіңіз, екі аяғыңызбен қатты итеріңіз, шұлықтарға ақырын қоныңыз, бүкіл аяғыңызда тік тұрыңыз. Заттар арқылы жүгіре отырып, еңбектеуге арналған жаттығулар. Үйлестіру қабілеттерін, жалпы төзімділікті, ұтымды тыныс алу дағдыларын, жаттығулардың денсаулықпен байланысы туралы идеяларды дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: " мүгедектер мен жел " міндеттері: допты еденге лақтыруға және екі қолмен қозғалыста ұстауға, допты екі қолмен алдына домалатуға үйрету.</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: өлеңді жаттау: И. Суриков "Қыс". Міндеттері: өлеңдерді көрнекі сүйемелдеусіз жаттауға, оларды интонациялық экспрессивтілікпен оқуға үйрету. Өлеңнің мазмұнын балалардың жеке тәжірибесімен, қоршаған ортамен байланыстыруға үйрету. Өлеңнің эмоционалды көңіл-күйін жеткізу қабілетін дамыту.</p> <p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "дыбыстар (ш), (с)" Міндеттері: дыбыстардың артикуляциясын бекіту. Білуді айтуға интонацией, құруға және пайдалануға өз сөзінде еркелетіп ласкательные сөздер.</p> <p>Орыс тілі. Тема:»зимние забавы" Цель: дать представление о времени года зима. Учить слова» зима«,» снег«,» лебедь«,» сани«,» мороз", развивать богатство языка. Воспитание трудолюбия.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: "Сопак" Міндеттері: балаларды тіктөртбұрышпен және шеңбермен салыстырғанда сопақпен таныстыру; нысандарды зерттеуде қимыл - қозғалыс және көру жолымен жаттығу. "Қанша?" деген сұрақтарға дұрыс жауап бере отырып, 5 ішіндегі реттік және сандық санауды ажырата біліңіз.", "Ол?".</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "қыс келе жатыр" Міндеттері: себеп-салдарлық сипаттағы сұрақтар қоюға, қоршаған табиғатқа қызығушылық танытуға тәрбиелеу. Балаларды табиғаттағы, ауа-райындағы, адамдардың киіміндегі қарапайым өзгерістерді байқауға шақырыңыз. Себеп-салдар байланысын орнату. Табиғаттағы, ауа-райындағы, өсімдіктер әлеміндегі, адамдардың киіміндегі қарапайым маусымдық өзгерістерді байқауға шақырыңыз. Балаларды табиғаттағы бақылаулардың нәтижелерін атап өтуге және табиғат күнтізбесіндегі ауа-райының (қар, Аяз) жағдайын бақылауға үйрету.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: Қағаздан құрастыру. Жолақтардан снежинкалар жасау. Міндеттері: балаларға заттарды жасау және түрлендіру тәсілдерін үйрету. Қағаз жолақтармен жұмыс жасау дағдылары мен дағдыларын дамыту. Шығармашылық ойлауды дамыту. Қайшымен жұмыс кезінде қауіпсіздік ережелерін сақтауға үйрету. Сабақ барысында мінез-құлық мәдениетін тәрбиелеу; қонақтарды қарсы алу кезінде. Жұмыс орнын дұрыс ұйымдастыруға үйрету.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: "Қысқы пейзаж". Міндеттері: табиғатқа деген сүйіспеншілікті тәрбиелеу, сурет салу арқылы табиғат туралы әсерді жеткізуге үйрету, бояулармен, гуашпен сурет салудың техникалық дағдыларын бекіту, қысқы табиғаттың көркем бейнесіне эмоционалды, қуанышты қатынасты дамыту.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: "Аққала" Міндеттері: дәлдікке тәрбиелеу. Аққаланы аралас түрде мүсіндеуге үйрету. Айналдыру және майлау әдістерін жетілдіру. Көзді, қолдың кішкентай бұлшықеттерін дамыту.</p> <p>Музыка Тақырыбы: "Қыс сиқыршысы келді" Міндеттері: музыкалық шығарманың музыкалық бейнесін, сипаты мен көңіл-күйін есту және түсіну қабілетін дамыту.</p>	

**Өтпелі тақырып: "табиғат әлемі".
Тақырып: "Біздің айналамыздағы Өсімдіктер".**

Мақсаты: балалардың бізді қоршаған өсімдіктер туралы білімдерін жалпылау және жүйелеу.

Міндеттері: эстетикалық қабылдауды, қоршаған әлемнің сұлулығымен және оған құрметпен байланысты тәжірибені тәрбиелеу. Балаларға өсімдіктердің түрлерін (қылқан жапырақты, жапырақты, бұталар, шөптер, гүлдер, саңырауқұлақтар, жидектер) тануға, атауға және жіктеуге үйрету. Балалардың ойлау қабілетін, есте сақтау қабілетін, қызығушылығын дамыту.

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру – 3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта мен танысу-0,5</p>
<p align="center">4 апта Қантар</p>	<p>ене шынықтыру Тақырыбы: "Біз үлкен болдық" Міндеттері: салауатты өмір салтын ұстануға дағдыландыру. Допты бастың артына лақтыруға үйрету, бүгілген қолды жігерлі түзету арқылы лақтыруға күш беру. Искерліктерін ұстаған қарқыны, қозғалыс қоюға аяқтың пятаки арналған кию, со спокойными қозғалыстармен қолдан расслабленными алған еді. Қалпыңызды сақтай отырып, басына сөмкесі бар гимнастикалық орындықта серуендеңіз.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Біз кішкентай спортшымыз" Міндеттері: жұмыс әдетін, салауатты өмір салтын, азаматтықты тәрбиелеу. Баспалдақтың тіректерінің арасында еденде тұрып, қолдар мен аяқтардың жұмысын үйлестіруге үйрету. Қолдың басын доппен артқа тарту қабілетін бекіту, доптың ұшуына бүгілген қолды жігерлі түзетумен Алға-жоғары дұрыс траектория беру, қозғалыстардың реттілігін сақтау. Үйлестіру қабілеттерін, жалпы төзімділікті, икемділікті дамыту; физикалық жаттығулардың денсаулықпен байланысы туралы идеялар.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Қоян концерті" Міндеттері: орнынан ұзындыққа секіруге, 40 см биіктіктен секіруге үйрету; тепе-теңдікте жаттығу.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: "Орманда саятшылық шыршасының астында" П.Воронько. Міндеттері: өлеңді оқу кезінде дұрыс дикция мен интонацияны үйрету. Назар аударыңыз, сөйлеу. Балаларды балалар ақындарының шығармаларымен таныстыруды жалғастыру. Балаларға оқу өндірістің мәні мен мазмұнын түсіну, өлең мәтінін жатқа білу.</p> <p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "Қысқы ауыл". Міндеттері: табиғатқа ұқыпты қарауға тәрбиелеу. Балалардың ағаштар туралы білімдерін дамыту және жүйелеу, үйлесімді сөйлеуді дамыту. Міндеттері: сөйлеудің дыбыстық мәдениетін дамыту; есту қабілетін, есте сақтау қабілетін, сөйлеуді қозғалыспен үйлестіруді дамыту.</p> <p>Орыс тілі. Тема:»Цветы" Цель: познакомить с названием цветов. развивать у детей словарный запас, мышление, язык, воображение. Способствовать осознанию прекрасного, совершенствованию художественных вкусов. воспитание бережного отношения к природе, нравственности, бережного отношения, умения закончить начатое дело.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: "уақытша ұғымдар". Міндеттері: уақытша ұғымдарды ажырата білуге үйрету: тез — баяу, кеше, бүгін, ертең. Көлемді геометриялық фигураларды қайталаңыз: текше, доп, цилиндр. Қиялды дамыту. Ойын " қандай Сан жасырылды?"(санды оның бөлігі бойынша біл).</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "Джунгли мен ормандар болды, ғажайыптар болды" (суреттерді қарау, бейнені қарау, ойындар) Міндеттері: эстетикалық қабылдауды, қоршаған әлемнің сұлулығымен және оған құрметпен байланысты тәжірибені тәрбиелеу. Балаларды өсімдік түрлерін тануға, атауға және жіктеуге үйрету: қылқан жапырақты, жапырақты, бұталар, шөптер, гүлдер, саңырауқұлақтар, жидектер.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: "жабайы гүлдер". Міндеттері: бейнелеу қызметіне қызығушылықты қалыптастыруды жалғастыру. Қолдың ұсақ моторикасын, шығармашылық қиялын, қиялын, ұсаққа бағдарлау қабілетін дамыту. Көркемдік шеберлік пен шеберлікті, көркемдік талғамды дамыту. Пластилинді басу және жағу әдістерін бекіту, дәлдік пен тәуелсіздікке, табиғатқа деген сүйіспеншілік пен ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: "шыршалар тікенекті инелер". Міндеттері: балаларды тәрбиешіні есту және түсіну қабілетіне тәрбиелеу, қызығушылыққа және қолдануға деген қызығушылыққа тәрбиелеу. Балаларда үшбұрыштарды квадраттардан кесу, үш заттан аппликация жасау, оларды парақтың ортасында, төменнен бастап орналастыру қабілетін дамытуды жалғастырыңыз. Балалардың қайшыны пайдалану қабілетін бекітіңіз, щетканы дұрыс ұстаңыз, желім жағыңыз, параққа майлықпен басыңыз, жұмысыңыздың нәтижесіне қуаныңыз, жасыл түстерді біліп, атаңыз.</p> <p>Музыка Тақырыбы: "шырша жарқырайды" Міндеттері: музыкалық қабылдауды, қиялды, бейнелі сөйлеуді дамыту.</p> <p>Музыка Тақырыбы: "есте сақтаймыз, қайталаймыз" Міндеттері: мәдениетке деген қызығушылықты, музыкаға эмоционалды жауаптылықты дамыту. Ойындарда, әндерде, билерде алған дағдыларды қабылдау және игеру.</p>	<p>Қоршаған орта мен таныстыру. Тақырыбы: "біздің өлкеміздің ағаштары" Міндеттері: табиғатқа ұқыпты қарауға тәрбиелеу. Туған өлкенің ағаштары туралы білімді бекіту. Табиғат объектілерін (ағаштарды) талдауға, маңызды белгілерді (тамыр, Магистраль, бұтақтар, жапырақтар) бөлуге үйрету. Дамыту связную балалардың сөйлеу, қиял, ес, ойлау, білуге құмарлық балалар.</p>

Ақпан
Өтпелі тақырып: "айналамыздағы әлем".
Таырып: "жақын жерде әдемі (жансыз табиғат құбылысы)".

Мақсаты: балалардың жансыз табиғат құбылыстары туралы білімдерін жүйелеу.

Міндеттері: жылдың әр түрлі мезгілдеріндегі жансыз табиғаттың күйлері мен құбылыстары туралы алғашқы түсініктерді қалыптастыру (мысалы, жылу, суық, жел, жаңбыр, қар, қардың еруі, мұз). Қоршаған табиғатты байқау, қызығушылық және көрнекі қабылдауды дамыту. Табиғатқа деген сүйіспеншілікті тәрбиелеу.

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру – 3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта мен танысу-0,5</p>
<p>1 апта Ақпан</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Біз жауынгер боламыз" Міндеттері: отансүйгіштікке тәрбиелеу. Аяқты өкшеден аяғына дейін домалатуды, қабырғалы тақтамен жүру кезінде тепе-теңдікті сақтауға үйрету (жалпақ аяқтың алдын алу); еденге бүйірімен тұрған баспалдақтың тіректерінің арасында оларға тигізбестен қозғалу қабілетін бекіту, жүгіру кезінде солға-оңға бағытты тез өзгерту; шектеулі аймақта екі аяғымен секіруге жаттығу. Ептілікті, үйлестіру қабілеттерін дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "біз аяғымызды ұрамыз, қолымызды ұрамыз" Міндеттері: кең қадамдар жасай отырып, жылдам қарқынмен жүгіруге үйрету, қол қимылдарын жүгіру қадамдарының тактикасымен үйлестіру; табанды өкшеден саусаққа айналдыру, тұрақты тепе-теңдікті сақтау (жалпақ аяқтың алдын-алу, аяқтың доғасын нығайту); ілмекті домалатуға жаттығу. Ептілікті дамыту, мұғалімді тыңдай білу, шоууды бақылау, басқа балалармен келісілген қимылдарды орындау, қимылдардың дәйектілігін сақтау. Ұстамдылықты, ұйымшылдықты тәрбиелеу.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Музыкалық қоян" Міндеттері: орнынан ұзындыққа секіруге, 40 см биіктіктен секіруге үйрету; тепе-теңдікте жаттығу.</p>	<p>Тақырыбы: "Ақшақар" орыс халық ертегісі Міндеттері: ертегілерге деген сүйіспеншілікті тәрбиелеу, балаларға белгілі ертегілердің аттарын қайталау. Мұқият оқып, ертегіні тыңдаңыз, сұрақтар бойынша оның мазмұнын қайталаңыз, танымдық қызығушылықты дамытыңыз.</p> <p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "К. и. Чуковский ұрланған күн " (ертегінің сюжетін қайталау) міндеттері: ертегілер мен шығармаларға қызықты қызығушылықты риясыз түрде тәрбиелеу. Мәтіннен сөздерді қолдана отырып, анықтамалық суреттерден эмоционалды қайталауды оқыңыз. Үйлесімді сөйлеуді дамыту.</p> <p>Орыс тілі Тема:»окружающая нас среда" Цель: природа-наше золотое гнездо, наше окружение, наше жизнеутверждение, их сохранение, укрепление, укрепление, укрепление, развитие. Осознание того, что каждая частица природы для ребенка-это богатство, богатство, здоровье. На фоне природы, саморазвитие, окружающая среда воспитание бережливости.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: "бірдей, бірдей" Міндеттері: әр түрлі заттардың бірдей санынан тұратын топтар арасында теңдікті орнату ("жоғарғы жолақта 5 сәбіз, ал төменгі жолақта 5 саңырауқұлақ, сәбіз және саңырауқұлақтар бірдей"). Балаларды текшемен және доппен салыстыра отырып, қимыл-қозғалыс және визуалды жолмен жаттығу. Дидактикалық ойын " не өзгерді?"- (сандық және реттік шот).</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "жарық күн" Міндеттері: табиғатқа ұқыпты қарауға тәрбиелеу. Мектеп жасына дейінгі балалардың жансыз табиғат құбылыстары туралы түсініктерін кеңейту: күн сәулесі. Жарық пен көлеңкенің пайда болуы туралы түсінік беріңіз Балаларды жарық сәулесін қалай көруге болатындығын таныстыру; жарықтың түзу сызықпен қозғалатынын және оның жолына бірдеңе кедергі келтірсе, жарық сәулелері тоқтап, одан әрі өтпейді. Қоршаған табиғатты байқау, қызығушылық және көрнекі қабылдауды дамыту.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: "Жел, сен күшті жел. Желмен ойнауға арналған сұлтандар "(қағаздан жасалған) Міндеттері: желмен ойнауға арналған ойыншықтар жасауды, жолақтарды өз бетінше кесуді, таяқтардың түбіне желімдеуді, ортасында байланыстыруды үйреніңіз. Конструктивті дағдыларды, табандылықты дамыту.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: "Снежинкалар" Міндеттері: табиғатқа қамқор болуға тәрбиелеу. Суретте қарапайым сюжетті беруді, бояулармен, шеткемен жұмыс істеудің техникалық дағдыларын бекітуді үйренуді жалғастырыңыз. Бейнелі қабылдауды, қиялды, қолдың ұсақ моторикасын дамыту. Қыста Табиғаттағы маусымдық өзгерістер туралы түсініктерді кеңейту.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: "бұлттағы күн" (пластилиннің налені) Міндеттері: ұқыптылыққа, табиғатқа, жыл мезгіліне деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу. Пластилиннен жасалған кішкентай шарларды орап, оларды саусағыңызбен картонға тегістеп, заттың қажетті пішінін жасауды үйренуді жалғастырыңыз; шығармашылықты, қиялды, қолдың ұсақ моторикасын, жұмбақтарды болжай білуді дамыту</p> <p>Музыкал Тақырыбы: "Потанцуй со мной дружок" Міндеттері: қимылдарды музыка сипатымен үйлестіру қабілетін дамыту.</p>	

Өтпелі тақырып: "айналамыздағы әлем".

Тақырып: "Көлік".

Мақсаты: балалардың көлік түрлері туралы түсініктерін бекіту және жүйелеу.

Міндеттері: балалардың адам қозғалысының әдістері мен ерекшеліктері туралы идеяларын жалпылау және жүйелеу. Тақырып бойынша сөздікті байыту және нақтылау. Сюжетті құрастыруда жаттығу. Бір-біріне ұқыпты, мейірімді қарым-қатынасты тәрбиелеу.

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру – 3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта мен танысу-0,5</p>
<p>2 апта Ақпан</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Ұшқыштар" Міндеттері: отансүйгіштікке, салауатты өмір салтын ұстануға тәрбиелеу. Екі аяғымен шеңберден шеңберге секіруге үйрету, аяқтың жігерлі итерілуімен қолдың төмен-Алға қозғалысын үйлестіру, жартылай бүгілген аяқтың шұлықтарына ақырын қонуға үйрету; жүру мен жүгіруді кезектестіру қабілетін бекіту, жылдам қарқынмен жүгіру кезінде денені дұрыс ұстау мүмкіндігі: қозғалыс кезінде денеңізді сәл бұту, иығыңызды қыспау, алға қарау; допты қашықтыққа лақтыруға жаттығу, доптың ұшуына дұрыс траектория беру қабілетін жетілдіру (Алға-жоғары), бүгілген қолды жігерлі түзету. Әлеуметтік құзыреттілікті дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Біз әке сияқты жаттығамыз!" Міндеттері: допты отыру кезінде бастың артына лақтыруды үйрену, бүгілген қолды жігерлі түзету арқылы лақтыруға күш беру; шеңберден шеңберге жүйелі түрде секіру, бір уақытта екі аяғымен қатты итеру, денені алға қарай еңкейтпестен шұлыққа отыру қабілетін бекіту. Жылдамдықты, күшті, көзді дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "таспамен балық аулау" Міндеттері: Допты екі қолмен лақтыруға және ұстап алуға, допты еденге лақтыруға, секіруден кейін ұстап алуға, допты отыруға үйрету.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: С. Я. Маршактың "Багаж" шығармасын оқу. Міндеттері: бір автордың шығармаларына қызығушылықты арттыру. Риясыз мәтіндегі әзіл-оспақ сәттерін көру үшін ақыл-ойды дамыту. Рифма идеясын дамытуды жалғастырыңыз. Лексикалық қорды кеңейту: саквоаяж, картон. Балалардың эмоционалды тәжірибесін дамыту (эмоциялар мүмкіндіктер мен кемшіліктер).</p> <p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "жүк машинасы" Міндеттері: ойын туралы сипаттамалық әңгіме құруды үйрену. Білу кеңейту, сөздік қорын құрайтын кең түрдегі ұсыныстар, дұрыс келісуге сөздер сөйлемде үшін, көпше және септікте.</p> <p>Орыс тілі Тема: "наземный, воздушный, водный транспорт" Цель: познакомить с видами наземного, воздушного, водного транспорта, расширить знания о правилах дорожного движения, развить мышление. Воспитывать тактичность, доброжелательность, соблюдение правил дорожного движения.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: "саны мен саны. Уақытты бағдарлау". Міндеттері: 5 шегінде тікелей және кері санау дағдыларын бекіту. Тікелей және кері есеп айырысу кезінде берілген саннан шотты жалғастырыңыз, аптаның күндерін қайталаңыз.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "Сикырлы магнит" Міндеттері: бастамашылдыққа, тәуелсіздікке, ойын қарым-қатынас мәдениетіне тәрбиелеу. Балалардың магнит туралы және оның кейбір заттарды тарту қабілеті туралы түсініктерін қалыптастыру; магнит мөлшері мен оның тартылыс күші арасындағы байланыс; магниттерді адамдар өмірінде қолдану. Тәжірибелік-эксперименттік іс-әрекет арқылы балалардың тәуелсіз білімге деген ұмтылысын дамыту; талдау, қорытынды жасау, қорытынды жасау және оларды тұжырымдау қабілетін дамыту.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: "ұшақ бұлттар арқылы ұшады" Міндеттері: Балаларға негізгі сопақша пішіндер негізінде ұшақтың бейнесін жасауға үйретуді жалғастыру. Қарындаштармен сурет салу және бояу әдістерін бекіту. Балалардың Суретті қағаз парағына (парақтың ортасында) дұрыс орналастыру қабілетін дамыту. Балалардың сөздік қорын сөзбен байытыңыз, ұшақтың бөліктері-корпус, қанаттар, құйрық, кабина. Бейнелі қабылдауды дамыту.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: "Пойыз" Міндеттері: тәуелсіздікке, дәлдікке тәрбиелеу. Балалардың пойыз туралы білімін жердегі көлік түрі ретінде жүйелеу. Қайшымен жұмыс істеуге және желімді дұрыс қолдануға үйретуді жалғастырыңыз. Жоспарланған жұмысты жоспарға бағындыруға, заттардың тікбұрышты және дөңгелек бөліктерін, ұсақ бөлшектерді қағаздан кесуге үйрету. Ойын жоспарын және шығармашылық ойлауды дамыту.</p> <p>Музыка. Тақырыбы: "міне, қыс өтіп жатыр" Міндеттері: музыкаға деген қызығушылықты, импровизация ниетін дамыту. Металлофонда қарапайым әуендерді ойнауды үйрету, қолдың ұсақ моторикасын, ырғақ сезімін дамыту</p> <p>Музыка. Тақырыбы: "Киіз үй қонаққа шақырады" Міндеттері: қазақ халқының ұлттық музыкасына, мәдениетіне, әдет-ғұрпына деген қызығушылық пен сүйіспеншілікті дамыту.</p>	<p>Қоршаған орта мен танысу Тақырыбы: "таза және ластанған ауа" Міндеттері: ауаны ластайтын факторларға теріс көзқарасты қалыптастыру. Өсімдіктер біздің өмірімізде қандай рөл атқаратыны, олардың ауа тазалығы мен адам денсаулығына қалай әсер ететіні туралы түсінік беріңіз. Логикалық ойлауды дамыту.</p>

Өтпелі тақырып: "айналамыздағы әлем".

Тақырып: "Электроника Әлемі".

Мақсаты: балаларда тұрмыстық электротехника және оның мақсаты туралы түсінік қалыптастыру.

Міндеттері: қоршаған орта объектілеріне ұқыпты қарауға тәрбиелеу. Балалардың тұрмыстық электр аспаптары туралы білімдерін жалпылау және кеңейту; оларды айтуға және салыстыруға, сөз-әрекеттерді, көпше түрдегі зат есімдерді атауға үйрету. Көркем әдебиетке деген қызығушылықты тереңдету. Өзіңіздің бейнелеу іс-әрекетіңізде шығармашылық қабілеттерін көрсетуге үйрету. Ақыл-ой белсенділігін, салыстыру мен жалпылаудың ақыл-ой операцияларын, қызығушылықты, шығармашылық қабілеттерін дамыту.

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру – 3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта мен танысу-0,5</p>
<p>3 апта Ақпан</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "маймыл балаларға қонаққа келді!» Міндеттері: штанганы дұрыс ұстауға үйретуді жалғастыру (жоғарыдан 4 саусақ, төменнен үлкен), гимнастикалық қабырғаға ауыспалы қадаммен көтерілу, қолдар мен аяқтардың қимылдарын үйлестіру; қолды доппен бастың артына апару қабілетін бекіту, доптың ұшуын Алға-жоғары дұрыс траекторияны Алға-жоғары, иілген қолды жігерлі түзетумен беру; балалардың моторикасын байытуды жалғастыру. ойын жаттығулары. Ептілікті, кеңістіктегі бағдарлауды, қозғалыстардың ырағаты мен экспрессивтілігін дамыту. Ізгі ниетті, әлемді оң қабылдауды тәрбиелеу.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Африкаға саяхат" Міндеттері: тепе-теңдікті сақтауға, баспалдақтардың рельстерінен жоғары тізе көтеріп, тегіс қалыпта ұстауға үйрету; гимнастикалық қабырғаға ауыспалы қадаммен жоғары және төмен көтерілу, қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіру қабілетін бекіту; допты "малдас" жағдайында бастың артына лақтыруға үйрету. Лақтыру Күшін, қолды жігерлі түзете білу қабілетін дамыту. Ғарышта бағдарлауды дамытуды жалғастырыңыз. Қызығушылыққа, саяхаттауға деген құштарлыққа тәрбиелеу.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Құйрықтар" Тапсырмалар: допты еденге лақтыруды және екі қолмен секіргеннен кейін оны ұстауды үйрену; допты екі қолыңызбен, оң және сол қолыңызбен ұрыңыз.</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: Ю. Складарованың "бұл тоңазытқыш мырза" өлеңін оқу Мақсаты: балаларда тұрмыстық электротехника және оның мақсаты туралы түсінік қалыптастыру. Міндеттері: қоршаған орта объектілеріне ұқыпты қарауға тәрбиелеу. Көркем әдебиетке қызығушылық танытыңыз. Балалардың тұрмыстық электр аспаптары туралы білімдерін білу және кеңейту; оларды айтуға және салыстыруға, көпше түрдегі іс-әрекеттерді атауға үйрету. Психикалық белсенділікті, салыстыру мен әлеуметтенудің ақыл-ой операцияларын, қызығушылықты дамыту.</p> <p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "Тұрмыстық техника". Міндеттері: электр құрылғыларымен жұмыс жасауда ұқыптылықты тәрбиелеу. Тақырып бойынша лексикалық қорды белсендіріңіз. Тұрмыстық техника туралы жұмбақтарды білуді үйреніңіз. "Тұрмыстық техника" ұғымы. Диалогтік сөйлеуді дамыту; артикуляциялық және ұсақ моториканы; ойлауды дамыту. - Келмеді, сен білмейтін, мені. Сөйлеу қарым-қатынас мәдениетін қалыптастыру. Оқу есту дыбыстарын ажырату [В], [С], [Ж], [З].</p> <p>Орыс тілі Тема: "Мир электроники" Цель: рассказать детям об электронике, объяснить еЕ значение в жизни человека. Защита словарного запаса детей предметами бытовой электротехники. Пояснить их применение.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: "геометриялық фигуралардың Сиқырлы елі" Міндеттері: геометриялық денелерді (текше, шар) және фигураларды (шаршы, шеңбер, үшбұрыш, тіктөртбұрыш, сопақ) ажырата және атай білуге үйрету. Дидактикалық ойын " бұл не сияқты?"- қоршаған ортада ұқсас геометриялық пішіндегі заттарды табу. Үлгі және аталған сан бойынша геометриялық фигуралар мен денелерді санауда жаттығу.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "электрлік ғажайыптар" Міндеттері: қоршаған әлемді білуге деген қызығушылықты арттыру. Электр аспаптары, оларды адам қолдануы туралы білімді қалыптастыру. Адамзаттың жетістігімен таныстыру- электр энергиясы. Танымдық қызығушылықты, зерттеу қызметіне деген ұмтылысты дамыту.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: "үйдегі көмекшілеріміз" "(санау таяқшаларының құрылысы) Мақсаты: тұрмыстық техника заттары, оның мақсаты, пайдалану ережелері туралы түсінік қалыптастыру. Міндеттері: Тұрмыстық техника туралы білімді қалыптастыру. Танымдық белсенділікті, айналамыздағы заттарға қызығушылықты дамыту; санау таяқшаларымен жұмыс істеудің сындарлы дағдыларын дамыту. Жұмысты аяғына дейін орындау қабілетін тәрбиелеу. Сөйлеуді дамыту, сөздік қорын кеңейту.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: "Шаршы түрінде қандай заттар бар?" Міндеттері: сурет салуға қызығушылықты арттыру. Сурет салу тақырыбын таңдауға, шетка мен бояуларды қолдану қабілетін нығайтуға, жоспарларыңызды соңына дейін жеткізуге, шығармашылық қабілеттерін, табандылығы мен қиялын дамытуға үйрету. Шаршы пішінді заттар туралы идеяларды жүйелеу.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: "Біздің айналамыздағы Электр аспаптары - стационарлық телефон" Міндеттері: қоршаған орта объектілеріне ұқыпты қарауға тәрбиелеу. Балалардың тұрмыстық электр аспаптары туралы білімдерін жалпылау және кеңейту; оларды айтуға және салыстыруға үйрету; ақыл – ой белсенділігін, салыстыру мен жалпылаудың ақыл-ой операцияларын, білуге деген құштарлықты дамыту; тақырып бойынша сөздікті-Электр аспаптары, тұрмыстық жабдықтар, телефон түтігі, стационарлық телефон бойынша сөздік қорын жандандыру; өзінің бейнелеу іс-әрекетінде шығармашылық қабілеттерін көрсетуге үйрету.</p> <p>Музыка Тақырыбы: "музыкалық дүкен" Міндеттері: жоғары дыбыстық, динамикалық және тембрлік естуді дамыту, балалардың музыкалық аспаптарында ойнау дағдыларын жетілдіру.</p>	

**Өтпелі тақырып: "айналамыздағы әлем".
Тақырып: "барлық мамандықтар маңызды".**

Мақсаты: әр түрлі мамандықтар туралы түсініктерді кеңейту. Ересектердің жұмысына оң көзқарас қалыптастыру.

Міндеттері: ересектердің жұмысын және оның нәтижелерін құрметтеуге тәрбиелеу. Ересектер әлеміне деген қызығушылықты және олардың іс-әрекеттерін ұстануға деген ұмтылысты дамыту, эксперимент арқылы балалардың танымдық белсенділігін дамыту. Балаларда әртүрлі мамандықтар туралы түсінік қалыптастыру, ересектер еңбегінің қоғам мен балалар үшін маңыздылығын көрсету.

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру – 3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта мен танысу-0,5</p>
<p align="center">4 апта Ақпан</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Жас өрт сөндірушілер" Міндеттері: тіздегі аяқты айтарлықтай бүгпей, оңға қарай жан-жақты қадам жасауға, арқаңызды және басыңызды тік ұстауға үйрету; көтерілген баспалдақтың рельстерінен ырғақты түрде өту, тізеніңді жоғары көтеру және аяғыңызды саусағыңызбен жігерлі қимылмен қою, дененіңді тік ұстап, тұрақты тепе-теңдікті сақтау қабілеттерін бекіту; еденге бүйірімен тұрған баспалдақтың тіректері арасында жүгіруді жүзеге асыру. Күшті, ептілікті дамыту. Тәрбиелеу, азаматтылық, ниет көмек көрсету, тапқырлық.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "достармен ойнаймыз" Міндеттері: орындықтан секірген кезде аяқты белсенді түрде созуға және жартылай бүгілген аяқтарға қонуға үйрету; тіздегі аяқты айтарлықтай бүгпей, солға жанастыра қадамды ырғақты орындау білігін бекіту, иықты бұрмау; "жыланмен" жүгіруде жаттығу жасау, заттар арасындағы жүгіру бағытын өзгерту білігін жетілдіру; ойын жаттығуларын орындау арқылы балалардың қозғалыс тәжірибесін байытуды жалғастыру. Ептілікті, кеңістіктегі бағдарлауды, жылдамдықты дамыту. Қарым-қатынас дағдыларын дамыту, бірге ойнау, бір-біріне жол беру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Қарға және көліктер" Міндеттері: шектеулі аймақта екі аяғымен секіруге үйрету, еденде тұрған шеңберге бүйірден секіруге үйрету.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: я. Акимовтың "Еңізі" әңгімелерін оқу Міндеттері: кейіпкерлерді бағалауға үйрету; жалқау, ұқыпты, ынталы, мәтінге деген көзқарасын білдіруге, сөздік қорын байытуға үйрету. Әрі қарай оқу мәтін бойынша сұрақтарға жауап беру, келісілген сөйлеу, назар аудару. Өз бетінше тамақтану және киіну, ойыннан кейін ойындарды тазарту, ересектерге көмектесу. Балалар көркем әдебиетіне қызығушылықты арттыру.</p> <p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "Мамандықтар әлемінде". Міндеттері: әр түрлі мамандықтарға қызығушылық пен құрметке тәрбиелеу. Сөйлеммен толық оқыңыз. Ұғымдарын қалыптастыру, байланыстырып сөйлеу әңгіменің көмегімен схемаларын Дамыту; бақылаушылық, сөйлеу, тапқырлығын. Балалардың мамандықтар туралы (дәрігер, жүргізуші, сатушы, тәрбиеші), еңбек құралдары туралы білімдерін бекіту.</p> <p>Орыс тілі Тема «кем я буду, когда вырасту» Цель: развивать, расширять знания детей о профессиях. Формирование профессиональных компетенций и выгод. - Я не знаю, - сказал он. На языке, чтобы каждый ребенок привык к своему ребенку. Обучение знанию различных видов профессий.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: "шот бойынша не?" "Ол?" Міндеттері: реттік шот туралы түсініктерді бекіту, сұрақтарға дұрыс жауап беру мүмкіндігі: "шот қандай?", "Ол?". 5 ішіндегі заттарды санауды үйренуді жалғастырыңыз, соңғы санды бүкіл топқа жатқызыңыз (мысалы: барлығы 5 доп). Балаларды берілген бағытта қозғалуға үйрету (алға-артқа, оңға-солға, заттардың арасында тұруға).</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "сіз не себесіз" терезесіндегі БАҚ (практикалық қызмет: пияз отырғызу, сұлы себу) Міндеттері: қол жетімді жұмысқа қатысуға деген ынтаны тәрбиелеу. Балалардың Өсімдіктердің өсуіне қажетті жағдайлар туралы білімдерін қорытындылау (жылу, жарық, су, күтім). Өсімдіктерге күтім жасау бойынша жұмыс туралы қарапайым идеяларды қалыптастыру.</p>	<p>сурет салу. Тақырыбы: "аспазға арналған алжапқышты безендіру" (сәндік сурет) Міндеттері: балаларды халықтық ою-өрнек элементтерінен қарапайым өрнек жасауға үйрету; примакация әдісін, ырғағын бекіту: Сол-оң - олардың арасында; түрлі-түсті қабылдауды дамыту; тәуелсіз шығармашылықты тәрбиелеу; балалардың сөйлеуінде белсендендіру: өрнек, өрнек элементі, примакивания, қызыл және жасыл.</p> <p>Жапсыру. Тақырыбы: "ғарышкерге арналған ғарыш зымыраны". Міндеттері: ересектердің жұмысын құрметтеуге тәрбиелеу. Дәлдікке тәрбиелеу. Балаларды ғарышкер мамандығымен таныстыру. Затты (зымыранды) геометриялық фигуралардан конструктивті түрде бейнелеуге үйрету. Үшбұрыштарды алу үшін квадратты бөліктерге бөлу қабілетін дамыту.</p> <p>Музыка. Тақырыбы: "музыкалық қорап" Міндеттері: қазақ және орыс халқының салт-дәстүрлеріне қызығушылықты дамыту.</p> <p>Музыка. Тақырыбы: "есте сақтаймыз, қайталаймыз" Міндеттері: жаттығуларды, билерді, ойындарды, дөңгелек билерді орындауға қызығушылықты дамыту. Алған дағдыларын бекіту.</p>	<p>Қоршаған орта мен таныстыру. Тақырыбы: "дәрігер бізді қызылшадан емдейді" (дәрігер кабинетіне экскурсия) Міндеттері: еңбекті құрметтеуге тәрбиелеу. Балалардың дәрігер еңбегі және оның еңбек әрекеттері туралы түсініктерін кеңейту. Дәрігер балалардың денсаулығын қадағалайтыны туралы білім беру, егер олар ауырса, оларды емдейді. Дәрігер жұмыста қолданатын құралдармен таныстыру.</p>

Наурыз
Өтпелі тақырып: "дәстүрлер мен фольклор".
Тақырып: "Қазақстан халықтарының салт-дәстүрлері".

Мақсаты: Қазақстан халықтарының мәдениеті мен дәстүрлеріне деген қызығушылық пен сүйіспеншілікті ояту.

Міндеттері: қазақ халқының дәстүрі мен мәдениетіне ұқыпты қарауға тәрбиелеу. Балаларға қазақ халқының тұрмыс дәстүрлері мен ерекшеліктері туралы түсінік беру. Балалардың сөздік қорын белсендіріңіз және толықтырыңыз. БҚпал ететін мәдени тәрбиелеу, баулу дошккольникам құрметтеу қазақ халқының мәдениеті. Ойлау, тақырыпқа деген қызығушылықты дамыту.

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру – 3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта мен танысу-0,5</p>
<p>1 анги Наурыз</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Тұлпар" Міндеттері: Әлеуметтік күзиреттілікке, төзімділікке тәрбиелеу. 2 м қашықтықта тұрып, көтерілген қолдың биіктігінде созылған шнур арқылы допты лақтыруға үйрету; орындықтан секіргеннен кейін тепе-теңдікті сақтау қабілетін бекіту, бас пен денені тік ұстау, алға қарау. Дамытуға күш, жылдамдық, ептілік.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Бір, екі, үш-қайтала!» Міндеттері: батылдықты, өзіне және басқа балаларға құндылық қатынасын дамыту. Аралықтан аралыққа ауысуды үйрену, бүйірлік қадаммен оңға өтіп, қолды көлденең бағытта ұстап тұру; 2 м қашықтықта тұрып, көтерілген қолдың биіктігіне созылған тор арқылы допты алға-жоғары бағыттау қабілетін бекіту. Мұғалімнің түсініктемелерін тыңдау, көрсетілмді бақылау, басқа балалармен келісілген қимылдарды орындау, қозғалыстардың реттілігін сақтау қабілеттерін дамыту; үйлестіру қабілеттерін, ептілікті дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Шымшық торғайлар мен көліктер" Міндеттері: ұзындыққа және биіктікке секіруді, пәндер арасында жыланмен жүгіруді және тепе-теңдікте жаттығуды үйрену.</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: Қазақтың халық әні "Бесік жыры" (жаттау) Міндеттері: жақын адамдарға құрметпен қарауға, өнерге ұқыпты қарауға тәрбиелеу. Жабу балалардың білім туралы қолыбельных әндері. Балаларды бесік жырын тыңдауға және орындауға баулу. Білу мәнерлеп есінде. Экспрессивтілік пен эмоционалдылықты дамыту.</p> <p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "Әжеге қонаққа" Міндеттері: борыш сезімін және көршісіне назар аудару. Елшілерді оқығанда үйлесімді сөйлеуді, интонациялық экспрессивтілікті дамыту. Киіз үйдің бұйымдары (тұрмыс заттары, Алаш, шөміш, таба, пиала), үй жануарлары туралы білімдерін кеңейту.</p> <p>Орыс тілі. Тема: "традиции казахского народа" Цель: расширить знания детей о традициях и обычаях казахского народа, передаваемых по наследству от деда к ребенку. Развитие у детей речевых умений, мыслительных способностей, навыков общения, творческих поисков и познавательных качеств через Вопрос-ответ. Воспитание у ребенка национального самосознания, нравственности, нравственности, нравственности, нравственности.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: "көп, аз, бірдей" Міндеттері: балаларға объектілер бір-бірінен әр түрлі қашықтықта болған кезде объектілер топтарының теңдігі мен теңсіздігін орнатуға үйрету. Ұзын бойымен (ең ұзын, қысқа, одан да қысқа, ең қысқа) заттарды өсу және кему ретімен қоюды үйренуді жалғастырыңыз. Әр түрлі анализаторлардың көмегімен заттарды санау.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: "далада не өседі" Міндеттері: әртүрлі өсімдіктердің өсу орны туралы түсінік қалыптастыру. Білімқұмарлықты, қарапайым зерттеу қызметі дағдыларын дамыту. Қоршаған ортаға деген қызығушылықты, танымдық белсенділікті тәрбиелеу.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: мерекелік киіз үй (қағаз пластикасы) Міндеттері: Балаларға Қазақ Ұлттық тұрғын үйі жайлы түсінік беру. Қазақтардың салт-дәстүрлерін құрметтеуге тәрбиелеу. Алынған дағдыларды қағазбен бекітіңіз. Желіммен жұмыс жасауда көзді, дәлдікті дамыту.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: "әжеге арналған Камзол". Міндеттері: қазақ халқының салт-дәстүрлерін құрметтеуге тәрбиелеу. Қазақ халқының мерекелік киімдерін бояулармен безендіруге, өзіне тән ерекшеліктерді, өрнектің орналасу ырығанын атап өтуге үйретуді жалғастыру. Бояу кезінде контурдан шықпау үшін шетканың ұшымен сурет салудың техникалық дағдыларын бекітіңіз. Шығармашылық қиялды, қолдың ұсақ моторикасын дамыту. Қазақтың ұлттық киімдері туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: "Тостаған" Міндеттері: қазақтың ұлттық тағамдарын пластилиннен мүсіндеуге үйрету - "Тостаған" саусақтардың ұсақ моторикасын, шығармашылық қиялын дамыту. Қазақ халқының салт-дәстүрлері мен мәдениетіне деген сүйіспеншілікті тәрбиелеу. Жұмысты орындауда дәлдікті дамыту.</p> <p>Музыка Тақырыбы: "Анаға арналған ән" Міндеттері: музыкалық қабылдауды, орындау дағдыларын, динамикалық естуді дамыту.</p>	

**Өтпелі тақырып: "дәстүрлер мен фольклор".
Тақырып: "ертегілердің сиқырлы әлемі. Театр әлемі".**

Мақсаты: Ертегі мысалында халық шығармашылығымен танысу.

Міндеттері: халық ертегісіне деген қызығушылық пен сүйіспеншілікті дамыту. Балаларды әдеби жанр-ертегілермен таныстыруды жалғастыру. Ертегіге эмоционалды реакцияны, ертегі кейіпкерлерінің іс-әрекеттерін талдау және талдау арқылы балалардың сөйлеуін дамыту; тақырып бойынша сөздікті белсендіру.

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру – 3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта мен танысу-0,5</p>
<p align="center">2 апта Наурыз</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Әзілкештер" Міндеттері: тұрақты тепе-теңдікті сақтауға, тақтада екі жақтан бастап бір-бірінен алшақтауға үйрету; аралықтан аралыққа өту қабілетін бекіту, бүйірлік қадаммен оңға өту, баспалдақтың тіректерін колдарыңызбен көлденен бағытта ұстау; 20 см биіктіктен тереңдікке секіруде жаттығу. суреттегі кескінге сәйкес қимылдарды орындай білу. Достықты, позитивті көзқарасты, басқаларға ұқыпты қарауды тәрбиелеу.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "жақсы көңіл-күй" Міндеттері: ізгілікке тәрбиелеу, бір-біріне көмектесу мүмкіндігі. Жеңіл ырғақты секірулермен бірге алға қарай қадам жасауға үйрету; тақтада екі жақтан бастай отырып, бір-бірінен алшақтау қабілетін бекіту; өз іс-әрекеттерін басқа баланың іс-әрекеттерімен үйлестіру; фитболды домалатуға, оны жігерлі түрде итеруге жаттығу. Үйлестіру қабілеттерін, қозғалыстардың музыкамен үйлесімділігін дамыту; ұлттық ойындар арқылы мотор тәжірибесін байытуды жалғастыру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Қоңыздар" Міндеттері: үлкен допты лақтыруға және екі қолмен ұстауға, допты екі қолмен еденге лақтыруға және серпілістен кейін оны ұстап алуға, алдыңызда еденге домалатуға үйрету.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: "Рукавичка"украин халық ертегісінің көрсетілімі Міндеттері: балаларды әдеби жанрлармен - ертегілермен, жұмбақтармен таныстыруды жалғастыру. Ертегі кейіпкерлерінің әрекеттерін ойлау және талдау арқылы балалардың сөйлеуін дамыту. Ертегі оқиғаларын дәйекті түрде орындаңыз. Әр түрлі эмоцияларды білдіру үшін интонацияны қайталаңыз. Есте сақтау, ойлау, сөйлеу қабілеттерін дамыту.</p> <p>Сөйлеуді дамыту. Тақырып " "Ертегіде қонақта" (көрнекі ертегілерге иллюстрациялар бойынша әңгімелеу) Міндеттері: ертегілерді сүюге тәрбиелеу. Балаларға маңызды ертегінің мазмұнын суреттерден біліп, қысқаша жеткізуге үйретуді жалғастырыңыз. Сөйлеу сөздік қорын белсендіріңіз. Балалардың есту қабілетін дамыту және сөйлеуді түсіну, сөйлесуді қолдау, сұрақтарға жауап беру және сұрау.</p> <p>Орыс тілі Тема « " Мир сказок. Мир театра» Цель: расширить представления детей о сказках. В процессе инсценировки сказки необходимо обратить внимание на поведение героев. Развитие у детей умения, способности воспринимать слова, слышать. Сказки, рассказы о любви к детям, доброте и трудолюбию</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: "алыс-жақын" Міндеттері: заттардың өзіне қатысты кеңістіктік орналасуын анықтауға үйретуді жалғастыру. Мысалы: алыс - жақын, жоғары – төмен, жоғары - төмен, артында - алда. Нысандар санының орналасу формасынан, өлшемінен, олардың арасындағы қашықтықтан тәуелсіздігін орнатыңыз. Үлгі мен аталған сан бойынша белгілі бір заттарды санауды үйренуді жалғастырыңыз.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "Сиқырлы сүт" Міндеттері: ұжымдық тапсырманы орындауда бір-біріне көмектесуге деген ынтаны дамыту. Химия және физика тұрғысынан "сиқырлы құбылыстарды" түсіндіріңіз (допты үрлеу, суда гүлдердің гүлденуі). Талдау, қорытынды жасау, логикалық ойлауды дамыту қабілетін жүзеге асыру. Балалардың танымдық белсенділігін, қызығушылығын, эксперименттік іс-әрекетке деген қызығушылығын дамыту. .</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: "Ертегі құсы" Міндеттері: Оқушылардың дербестігі, сенім мен тілек айналысуға изодейательностью. Балаларға орындалған жұмыстың қуанышын жеткізіңіз. Балаларды ертегі құстарын дәстүрлі емес тәсілмен алақанмен басып шығаруға, Суретті қағаз парағының ортасына қоюға үйрету. Упражнять балалардың сурет салу "тычком" мақталы таяқшамен. Шығармашылық қабілеттерін дамыту: түс сезімі, сәндік үлгіні ойлап табу мүмкіндігі.</p> <p>Жапсыру. Тақырыбы: "Қутүлкі-қарындас". Міндеттері: балаларды аппликацияда бірнеше бөліктен тұратын заттарды бейнелеуге үйрету, дайын формалардан белгілі бір мазмұнның құрамын жасау, мысалы, әртүрлі мөлшердегі үшбұрыштардың фигурасы. Түстер туралы білімді тексеріңіз, түс қабылдауды дамытыңыз. Суреттің бөліктерін желіммен майлауды үйреніңіз, ортасынан бастап желімделген пішінді майлықпен басыңыз. Қарапайым сипаттамалық сюжетті үйрету. Жалпылама ұғымдар беріңіз:" жабайы жануарлар", "жабайы жануарлардың балапандары". Зат есімдерді сингулярлық және көпше түрде ажыратуға және қолдануға үйрету. Тәрбиелеуге, жағымды көзқарасын тірі табиғатқа.</p> <p>Музыка. Тақырыбы: "анаға арналған музыкалық сыйлық" Міндеттері: музыкалық қабылдауды дамыту, орындаушылық дағдыларды қалыптастыру, вокалдық-хор дағдыларын жетілдіру.</p> <p>Музыка. Тақырыбы: "Ертөстік балаларға қонақта" Міндеттері: баланың рухани әлемін қазақ халқының музыкалық шығармашылық құралдарымен байыту, адамгершілік қасиеттерін тәрбиелеу</p>	<p>Қоршаған орта мен танысу Тақырыбы: "біз бен бірге кім тұрады" Міндеттері: оларға қамқорлық жасауға тәрбиелеу. Балалардың үй жануарлары және олардың пайдасы туралы білімдерін кеңейту және жүйелеу.</p>

Өтпелі тақырып: "дәстүрлер мен фольклор".

Тақырып: "халық шығармашылығы".

Мақсаты: балалардың танымдық қабілеттерін фольклор және қолданбалы қолөнер құралдарымен дамыту.

Міндеттері: Балаларды халық шығармашылығына деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу, олардың қызығушылығын ояту. Балаларды ұлттық мәдениетке фольклорлық шығармалар мен қолданбалы қолөнер құралдарымен таныстыру арқылы танымдық белсенділікті қалыптастыру.

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру – 3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта мен танысу-0,5</p>
<p>3 апта Наурыз</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Ойын лотосы" Міндеттері: орындықтың бетінен қатты серпілуге және секірген кезде бүгілген аяққа жұмсақ қонуға үйрету; бір аяқты алға шығарып, екінші аяғын оған қоя білу қабілетін бекіту, бекітілген аяқтың табанын саусағымен ішке қарай бұрмау, бүйір қадаммен кезектесіп жата отырып, жатық отырып отыруды орындау; тізені жоғары көтере отырып және тізені сақтай отырып, көтерілген баспалдақтың рейкалары арқылы аттап өтуге жаттығу жасау. тегіс қалып. Ойындар арқылы мотор әлеуетін дамытуды жалғастыру, әлеуметтік күзіреттілікті қалыптастыру. Ұйымшылдықты, шыдамдылықты тәрбиелеу.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Сиқырлы орындықтар" Міндеттері: дұрыс бастапқы позицияны қабылдауға үйрету, қолды жігерлі түзетумен допты алға-жоғары-қашықтыққа лақтыру; орындықтан секіргеннен кейін тепе-теңдікті сақтау қабілетін бекіту, бас пен денені тік ұстау, алға қарау. Көзді, қозғалыстарды үйлестіруді, статистикалық тепе-теңдікті, дене шынықтыруға деген қызығушылықты дамыту. Ұйымдастырушылық, шыдамдылық, моториканы тәрбиелеу.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Қоңырдар" Міндеттері: допты еденге екі қолмен лақтыруды және оны секіруден кейін, екі қолмен ұстауды, оң және сол қолыңызбен орнында тұрып ұруды үйрету; бастың артына лақтырыңыз.</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: "түйелер" қазақ халық ертегісін оқу. Мақсаты: мұғалімнің сұрақтары арқылы ертегіні қайталау. Міндеттері: жақсылық пен жомарттықты тәрбиелеу. Қалыптастыру оәб жаңғырта мазмұны ертегілер көмегімен мәселелерді тәрбиеші. Балалардың сөздік қорын әрекетті білдіретін сөздермен шектеніз. Ойлау, есте сақтау қабілеттерін дамыту.</p> <p>Сөйлеуді дамыту тақырыбы "Халықтық қолөнер" Міндеттері: шеберлердің жұмысына құрметпен қарауға тәрбиелеу. Қазақ және орыс халықтарының ұлттық қолөнері туралы балалардың білімін кеңейту. Балаларды диалог жүргізуге, әңгімеге қатысуға, сөйлеу белсенділігі үшін жағдай жасауға үйретуді жалғастырыңыз. Кескіндеменің белгілі бір түріне тән ерекшеліктерді көру қабілетін дамыту. Танымдық белсенділікті, логикалық ойлауды, зейінді, есте сақтауды, үйлесімді сөйлеуді дамыту.</p> <p>Орыс тілі. Тема: "казахские национальные игры» Цель: познакомить детей с казахскими национальными играми. Воспитывать дружбу, сплоченность. Закаляет и тело, и повышение интереса к национальной игре.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: "жылдам-баяу, жақында" Міндеттері: уақытша ұғыммен таныстыру: тез, баяу, жақында. Көлемі бойынша заттарды салыстыру жаттығуы. Әр түрлі заттарды геометриялық фигуралармен салыстырыңыз. "Біздің күн" дидактикалық ойыны-күннің бір бөлігі.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: "табиғаттың көктемгі оянуы" Міндеттері: көктем мезгілінде табиғат құбылыстарын бақылау дағдыларын кеңейту. Ақыл-ой белсенділігін, байқау, талдау, қорытынды жасау қабілеттерін дамыту. Табиғатқа мейірімді және жағымды көзқарас сезімін тәрбиелеу</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: "мұнарада кім тұрады?> Міндеттері: жартысына бүктелген қағаз парағынан терезе салуды үйрену, қажетті бөлшектермен толықтыру: ертегідегі жануарлардың бейнесі, терезені өз қалауыңыз бойынша безендіру. Бүктеу сызығын қадағалап, бүйірлер мен бұрыштарды біріктіріп, парақтарды бүктеу және бұғу қабілетін бекітіңіз. Танымдық қызығушылықты, жазықтыққа бағдарлай білуді дамыту. Дәлдікке тәрбиелеу</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: "матрешкаларға сарафандарды безендіреміз" Мақсаты: қоршаған әлемге эстетикалық қатынасты қалыптастыру. Міндеттері: бояумен жұмыс жасау кезінде дәлдікке тәрбиелеу. Балаларды қызыл және көк түстердің (қызыл, көк) ашық реңктерін алу үшін түстерді араластыруға үйретіңіз. Балаларда түрлі әдістерді қолдана отырып, түстерді, өрнектерді бейнелеу тәсілдерін өз бетінше таңдау қабілетін дамыту (щетканы қағазға тегіс - "тегістеу", қағазға мықтап бекітілген щетканы айналдыру, нүктелерді салу және т.б.) ойлау, қиял, сөйлеу, назар, есте сақтау, шығармашылық қабілеттерін дамыту.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: "Елік" Міндеттері: халық ойыншықтары туралы түсініктерді кеңейту; Дымково кескіндемесінің сипаттамалық ерекшеліктері туралы білімді бекіту; ойыншықтарды жасау процесі туралы идеяларды бекіту. Ойыншықты өз қолыңызбен мүсіндеуге деген ұмтылысты дамыту. Дымково ойыншығын мүсіндеудің конструктивтік тәсілінің ерекшеліктерін көрсету; бөліктердің тепе-тең арақатынасын сақтау, мүсінді тұғырға біркелкі және әдемі орнату білігін бекіту; мүсіннің бөліктерін байланыстыруды үйрету; мүсіндеудің алынған дағдылары мен тәсілдерін пайдалана отырып, бейне жасауды үйрету;</p> <p>Музыка Тақырыбы: "шырқа менің добырам" Міндеттері: қазақ халқының өнері мен дәстүрлеріне деген құрмет пен тұрақты қызығушылықты тәрбиелеу. Қазақ музыкасының өзіндік ерекшелігі туралы балалардың түсініктерін кеңейту.</p>	

Өтпелі тақырып: "дәстүрлер мен фольклор".

Тақырып: "көктем-қызыл!»

Мақсаты: балалардың табиғаттағы көктемгі құбылыстар туралы түсініктерін кеңейту.

Міндеттері: әр түрлі жағдайларда, табиғаттың көктемгі құбылыстарын білуде балалардың қоршаған әлемге эстетикалық көзқарасын белсенді ету. Балалардың сөздік қорын көктемгі құбылыстарды білдіретін сөздермен байыту. Ойын қарым-қатынас қабілетін дамыту, бірлескен ұжымдық іс-шараларға қатысу ниеті. Талдау, жалпылау қабілеттерін қалыптастыру.

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру – 3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта мен танысу-0,5</p>
<p align="center">4 апта Наурыз</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Тыйын балаларға қонақа келеді" Міндеттері: Үйрету үйлестіруге қозғалысы қол және аяқ кезінде ползании көлбеу тақтайда жоғары; іскерліктерін белсенді шығаруға үстінен қолын иық алға-жоғары және орналастыруды күші броску кезінде лақтыру в даль; упражнять жүйелі перепрыгивании бірі шеңбер бұл шеңбер, белсенді отталкиваясь екі аяқпен және бір мезгілде жұмсақ приземляясь арналған полусогнутые аяқ. Дене шынықтырумен айналысуға, епті және жылдам болуға деген ынтаны тәрбиелеу.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "асықпен ойнаймыз" Міндеттері: Жоғары тіректе тұрақты тепе-теңдікті сақтауға, екі жақтан бастап, орындықта бірге таралуға үйрету; көлбеу тақтаның шеттерін ұстай білуді бекіту (төменгі жағында 4 саусақ, жоғарғы жағында үлкен), арқанды тегіс ұстап, алға қарай қарау; асықов бір қолымен қашықтыққа лақтыруды жаттықтыру. Лақтыру күшін дамыту. Толеранттылықты тәрбиелеу.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Әткеншек" Міндеттері: екі аяғымен заттар арқылы секіруге, 30 см биіктіктен секіруге үйрету; тепе-теңдікте жаттығу.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: В. Бианкидің "үш көктем" әңгімесін оқу. Міндеттері: шығарманың сұлулығын және тілінің экспрессивтілігін сезіну қабілетін дамыту. Экспрессивті құралдарға назар аударыңыз (бейнелі сөздер мен өрнектер, эпитеттер, салыстырулар: "қыстың мұзды бекіністері", "күннің алтын жебелері", "зеңбірек өзеннің үстінен түсіп кеткендей – қалың мұз жарылды). Көктемнің әртүрлі жеңістері-дала, өзен немесе орман туралы түсінік қалыптастыру. Шығармашылық даралықты тәрбиелеу.</p> <p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Көктем келді! Міндеттері: оқуға деген ынтаны тәрбиелеу, көрген-білгендерімен бөлісу. Үйлесімді сөйлеу: суреттегі әңгімелерді құрастыруды үйрету, оның атын ойлап табу. Сөздік: балалардың сөздік қорын көктемгі құбылыстарды білдіретін сөздермен байыту. - Мен білмеймін, - деді ол.</p> <p>Орыс тілі. Тема: "Веселая Весна" Цель: познакомить с казахскими словами о весне. Словарь пополнения запасов. Воспитание трудолюбия.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: "заттарды ені бойынша салыстыру" Міндеттері: заттарды ені бойынша кему және өсу ретімен қоюды үйрену. (Мысалы: ең кең, қазірдің өзінде, ең тар). Сандық шотты және шот дағдыларын беске дейін бекіту. Геометриялық фигуралардың кеңістіктік орналасуын анықтау және сол орналасуды көбейту-дидактикалық ойын " ойыншық жасырылды ма?"</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "көктемгі құпиялар" (табиғатқа саяхат) Міндеттері: қоршаған әлемнің сұлулығына және оған ұқыпты қарауға байланысты жақсы сезімдерді, қызығушылықты, қызығушылықты тәрбиелеу. Табиғаттағы маусымдық өзгерістер туралы балалардың түсініктерін қалыптастыруды жалғастырыңыз. Табиғаттағы, ауа-райындағы, жануарлар мен өсімдіктер әлеміндегі, адамдардың киіміндегі қарапайым маусымдық өзгерістерді байқауға шақырыңыз. Балаларды табиғаттағы бақылаулардың нәтижелерін атап өтуге және табиғат күнтізбесіндегі ауа-райының (жаңбыр, қар, тұман) жағдайын бақылауға үйрету.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: "көктемгі гүлдер". Міндеттері: анаға ұқыпты қарауға тәрбиелеу. Көктемгі Гүлдерді гуашпен сурет салуға үйрету, эстетикалық қабылдауды дамыту, суреттегі шындық құбылыстарын жеткізе білу, бояу кезінде контурдан шықпау үшін жоғарыдан төменге бояудың техникалық дағдыларын бекіту. Зейінді, есте сақтауды, қолдың ұсақ моторикасын дамыту. Қоршаған орта туралы түсініктерді кеңейту.</p> <p>Жапсыру. Тақырыбы: "парақшалар гүлденді". Міндеттері: қиялды, туған өлкеңіз табиғатын сүйеге тәрбиелеу. Өзіңіз үйреніңіз, жапырақ бөлшектерін кесіңіз, тіктөртбұрыштың бұрыштарын кесіңіз, сурет жасаңыз - ағаш бұтағы. Қайшымен жұмыс істеу дағдысын, шығармашылық тәсілді, қағаз бетінде бағдарлауды дамыту.</p> <p>Музыка Тақырыбы: "Көктем келе жатыр, әндер жана" Міндеттері: ойын би қимылдарын орындау қабілетін дамыту, музыкалық шығарманы соңына дейін тыңдау қабілетін дамыту, шығарманың бөліктерін ажырата білу, әнде не айтылатыны туралы айту.</p> <p>Музыка Тақырыбы: "Наурыз достарды қарсы алады" Міндеттері: Наурыз мерекесімен таныстыру. Қосуға мәдениеті, қазақ халқының салт-дәстүріне, жоралар. Таныс шығармаларды эмоционалды түрде орындауға шақырыңыз.</p>	<p>Қоршаған орта мен танысу. Тақырыбы: "көктемде адамдардың еңбегі" Міндеттері: ересектерге көмектесу ниетін дамыту. Балаларды көктемде адамдардың еңбегімен таныстыру. Маусымдық белгілерді бекітіңіз.</p>

Сәуір

Өтпелі тақырып: "бірге жұмыс жасайық".

Тақырып: "гүлдермен безендіріңіз".

Мақсаты: мектеп жасына дейінгі балалардың шығармашылық қабілеттері мен танымдық қызығушылықтарын дамыту.

Міндеттері: жолдастарын үзбей тыңдай білуге тәрбиелеу; табиғаттың әдемі жаратылыстарына ұқыпты қарауға тәрбиелеу. Түстер туралы идеяны нақтылаңыз және кеңейтіңіз. Көктем туралы идеяларды кеңейту, байыту, жүйелеу. Өлеңдерді анық, мәнерлеп оқуды үйреніңіз. Балалардың үйлесімді сөйлеуін дамыту.

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру – 3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта мен танысу-0,5</p>
<p align="center">1 апта Сәуір</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Ормандағы қояндар". Міндеттері: гимнастикалық орындықта алақан мен аяққа "аю тәрізді" тірекпен жүгіру. Гимнастикалық орындықпен жүру, ортасында шеңберге айналу. Секіру келген шеңбермен бұл шеңбер. Балаларды қозғалыс қарқынының өзгеруімен және заттар арасында шашырап жүгірумен серуендеуге, алақандар мен аяқтардағы орындықта, тепе-теңдік пен секіруде жүгіруге жаттығу</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Аюда қонақта". Міндеттері: қаптарды 3 м қашықтықтан көлденең нысанаға лақтыру. бір қолмен төменнен. Сымның астына оң және сол жағынан сырғытыңыз. Толтырылған доптар арасындағы шұлықпен жүру көлденең нысанаға лақтыру білігін бекіту; топтау мен тепе-теңдікте рельеф астына көтерілуді жаттықтыру</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Байқоңыр". Міндеттері: қаптарды 3 м қашықтықтан көлденең нысанаға лақтыру. бір қолмен төменнен. Доға астына түсу. Толтырылған доптардан, қолдарыңыздан өтіп, жүру. Көлденең мақсатқа лақтыру білігін бекіту; топтау мен тепе-теңдікте рельеф астына көтерілуді жаттықтыру.</p>	<p>Көркем әдебиет. Е. Серовтың Тақырыбы. "Одуванчик" (жаттау) Міндеттері: эмоционалдылықты, табандылық пен зейінді тәрбиелеу. Мәнерлеп айтуды жатқа білуге үйрету. Маусымдық мойындауды қайтарыңыз.</p> <p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: 3. С. Назыров "гүлденген алма ағаштары" (суретте сипаттамалық әңгіме құрастыру.) Міндеттері: Оқушылардың сүйіспеншілігін және ұқыпты қарау, туған өлкенің табиғаты. Суреттегі сипаттамалық әңгімелерді оқып, себеп-салдар байланысын орнатыңыз. Жыл мезгілін және олардың ретін бекіту. Дамыту связною сөйлеу, сапасымен де келісуге сөздер ұсыныстар көпше, атау септігінде. Бөлінген ұсыныстарды жасай білу. Бұдан әрі қоса беріліп отырған және көпше түрде салыстыруды таңдау. "Көктем" тақырыбындағы балалардың сөздерін кеңейту және белсендіру.</p> <p>Орыс тілі Тема: "весенние цветы" Цель: пополнить знания о весне, познакомить с названием цветов. развивать у детей словарный запас, мышление, язык, воображение. Способствовать осознанию прекрасного, совершенствованию художественных вкусов. воспитание бережного отношения к природе, нравственности, бережного отношения, умения закончить начатое дело.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: "пәндер тобын салыстыру" Міндеттері: математикаға деген сүйіспеншілікті тәрбиелеу. Объектілер топтарының теңдігі мен теңсіздігін, егер олар мөлшері әр түрлі болса және олардың орналасуы әр түрлі болса, орнатуға үйретуді жалғастырыңыз. Логикалық ойлауды дамыту. "Фигураны салыңыз" дидактикалық ойыны (санау таяқшаларынан алынған үлгі бойынша). Дидактикалық ойын " Бұл қашан болады?" (жыл мезгілдері).</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "көктемгі гүлдер-примроздар". Міндеттері: туған өлкенің табиғатын сүюге тәрбиелеу. Балаларды көктемде маусымдық өзгерістермен таныстыру. Примроздар туралы идеяларды дамыту.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: " аналарға арналған түймедақтар " міндеттері: дәлдікке тәрбиелеу және басталған нәрсені соңына дейін жеткізуге деген ұмтылыс. Өзіңіз үйреніңіз, гүлді құру үшін конструктивті шешімдерді таңдаңыз, композицияны фондық параққа орналастырыңыз,</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: "жайлауда". Міндеттері: туған өлкенің табиғатына ұқыпты қарауға тәрбиелеу. Балаларды шикі далада сурет салу техникасымен таныстыру. Гүлді жайлаудың сұлулығын соққылармен жеткізуге үйрету. Шығармашылық қиялды, эстетикалық талғамды дамыту.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: "одуванчика сыйлық күн". Міндеттері: шығармашылық көзқарасты, орындалған жұмыстың қанағаттанушылығын тәрбиелеу. Пластилинграфия техникасында жұмысты орындау қабілетін бекіту. Көктемгі табиғаттың сұлулығын көруге және бейнелеуге үйрету.</p> <p>Музыка Тақырыбы: "Көктем әні" Міндеттері: музыкалық-есту әншілік қойылымдарын дамытуды жалғастыру (бірдей қарқынмен, бірдей дыбыс күшімен ән айту, әртүрлі сипаттағы әндерді орындау, әуеннің секірмелі және үдемелі қозғалысын дауыспен жеткізу).</p>	

**Өтпелі тақырып: "бірге жұмыс жасайық".
Тақырып: "Ас атасы - нан".**

Мақсаты: астық нан болу үшін қандай жолмен жүретіні туралы идеяны кеңейту.

Міндеттері: нанға ұқыпты қарауға, еңбекке ұқыпты қарауға, әркімнің еңбегі біздің өмірімізді, елімізді жақсырақ және бай ететінін түсінуге тәрбиелеу. Нан бізге үстелге қалай келетіні туралы түсінік беріңіз. Балаларды диқаншы, тракторшы, комбайнер, наубайшы мамандығымен; олардың қызмет заттарымен таныстыру. Балалардың нан өсіру, пісіру, нан-тоқаш өнімдерінің алуан түрлілігі туралы түсініктерін кеңейту; нан-бұл ең маңызды тағамдардың бірі деген түсінік.

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру – 3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Кұрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта мен танысу-0,5</p>
<p align="center">2 апта Сәуір</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Қоржын" Міндеттері: толеранттылыққа, Қазақстан мәдениетіне деген қызығушылыққа тәрбиелеу. Мұрын арқылы тыныс алуды, оңай және ығрақты жүгіруді, аяғыңызды жоғары көтермеуді, жүгіру қарқынын өзгертпестен қолдың табиғи қозғалысын үйретуді жалғастыру; тапсырманы орындай отырып, гимнастикалық орындықта жүру қабілетін бекіту: ортаға жету, бұрылып, бастапқы нүктеге оралу, әрекеттеріңізді басқа баланың әрекеттерімен үйлестіру. Қолдың жігерлі қимылымен асықты Алға-жоғары бағыттау білуді дамыту; жалпы төзімділік, үйлестіру қабілеттері.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Байқоңыр" Міндеттері: биіктігі 5 см болатын 2 пәннен жүйелі түрде секіруге үйрету; аяқты саусаққа қою, өкшемен тікелей аяқтарда жүру, аяқтың байламдарын нығайту (жалпақ аяқтың алдын-алу); гимнастикалық қабырғаға өрмелеуді жаттығу, аралықтан оңға қарай бүйірлік қадаммен (3 тірек). Ептілікті, күшті, реакция жылдамдығын, зейінді дамыту. Тәрбиелеу, азаматтылық, жинақылық, батылдық, өз күшімізге деген сенімділік.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Әткеншек" Міндеттері: жылдам қарқынмен қозғалыстардың негізгі түрлерін орындау қабілетін бекіту. Қимылдарды үйлестіруді дамыту, қолдың ұсақ бұлшықеттерін дамыту, бейнелі-кеңістіктік ойлауды қалыптастыру.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: "Масақ" украин халық ертегісін оқу Міндеттері: балаларды украин халық ертегісінің "масақ" мазмұнымен таныстыру. Белгілі бір жағдайларда кейіпкерлердің психологиялық портреттерін жасау идеясын қалыптастыру. Тындалған шығарманың кейіпкерлерінің лауазымдары мысалында балаларды еңбекқорлыққа және басқа адамдардың жұмысына деген құрметке тәрбиелеу. Нанға ұқыпты қарауға тәрбиелеу. Білу балалардың бағалай қылықтары персонал. Дамыту, назар, жад. Үйлесімді сөйлеуді дамыту, балалардың сөздік қорын байыту. Мәтінді мнемотабицаларға сүйене отырып оқып шығыңыз.</p> <p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "әр үгінде нан-еңбек!" Міндеттері: Тәрбиелеу және нанға ұқыптыболу . Дикандардың жұмысы туралы, олардың жұмысының маңыздылығы туралы идеяларды қалыптастыру. "Нан" тақырыбы бойынша сөздікті нақтылау, кеңейту және жандандыру: (нан, бидай, қара бидай, құлақ, элеватор, нан машинасы, комбайн, комбайн, диірмен, ұн, наубайшы, қамыр, бөлке, тоқаш, кептіру, зімбір, печенье; алтын, ақ, балғын, дәмді, хош иісті, өсіру, жинау, ұнтақтау, илеу, кеуекті, пеш). Сөйлеудің грамматикалық құрылымын жетілдіру. Фонемалық есту, есте сақтау, ойлау, жалпық сөйлеу дағдыларын, диалогтік сөйлеуді, визуалды зейінді, сөйлеуді қимылмен үйлестіруді дамыту.</p> <p>Орыс тілі Тема: "на кухне-хлеб" Цель: знакомство с семенами зерна, знакомство с содержанием труда, названиями применяемой техники до достижения стола, рассказать о том, что делает хлеб из пшеницы. Знакомство с трудом диханистов. Воспитывать умение оценивать работу взрослых.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: "таң-кеш, күн-түн" Міндеттері: математикаға деген сүйіспеншілікті тәрбиелеу. Күннің бөліктерін бекітіңіз: таңертең, кеш, күн, түн. Геометриялық денелерді ажыратуға және атауға үйретуді жалғастырыңыз: текше, доп. Заттардың пішінін зерттеуде қимыл-қозғалыс жолымен жаттығу. "Тірі сандар" дидактикалық ойыны.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "нан-бәрінің басы" Міндеттері: балаларда астық нан болу үшін қандай жолмен жүретіні туралы алғашқы идеяны қалыптастыру. Нанға ұқыпты қарауға, ересектердің жұмысын құрметтеуге тәрбиелеу. Балаларға үстелдегі нанның жолы туралы алғашқы түсінік беріңіз: қатысатын адамдардың кәсіптері. Нан- бұл ең маңызды тамақ өнімдерінің бірі, нан-тоқаш өнімдерінің әртүрлілігі туралы түсінік қалыптастыру.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: "Алтын масақ" Міндеттері: жұмыста Тәуелсіздік пен бағдарлауды, басталған жұмысты соңына дейін жеткізе білуді, бояулармен жұмыс кезінде дәлдікті дамыту. Нанға ұқыпты қарауға тәрбиелеу. Балаларға бидай құлағын салудың дәстүрлі емес тәсілдерін үйрету. Балалардың бидай құлағы, оның пайда болуы туралы білімдерін кеңейту және тереңдету. Қылқалам қадасының көмегімен сурет салу дағдыларын бекіту. Көрнекі іс-әрекеттің мотивациясын оның моральдық маңыздылығын түсіну арқылы арттыру. Жалпы және ұсақ моториканы жетілдіру. Балалардың сөйлеуінде сын есімдерді белсендіріңіз (сары, тікенді, алтын).</p> <p>Жапсыру. Тақырыбы: "Винни пухқа арналған тағамдар" Міндеттері: шығармашылық қызметпен айналысуға деген ынтаны тәрбиелеу. Тақырыпты конструктивті түрде суреттеуге үйрету. Геометриялық фигуралар (шеңбер, шаршы, үшбұрыш) және түс атаулары туралы білімді бекіту. Қайшыны қолдану қабілетін дамыту, шеңберді шаршы пішіннен кесу, бейнелі қабылдау.</p> <p>Музыка. Тақырыбы: "дала дыбыстары" Міндеттері: Қазақстан композиторларымен таныстыру, бағдарламалық шығармаларды атауға үйрету.</p> <p>Музыка. Тақырыбы: "Тату, көңілді өмір сүреміз, ән шырқаймыз" Міндеттері: музыкалық шығармаларды эмоционалды қабылдауды, музыкалық және шығармашылық белсенділік арқылы музыкаға деген қызығушылықты дамыту.</p>	<p>Қоршаған орта мен танысу Тақырыбы: "топырақпен тәжірибе. Топыраққа тұқым себу". Міндеттері: еңбекқорлыққа тәрбиелеу. Топырақта ауа бар екенін, топырақты таптау нәтижесінде Өсімдіктердің өмір сүру жағдайлары нашарлайтынын көрсетіңіз. Отырғызуға дайын тұқымның жағдайы туралы түсінік беріңіз. Бидай тұқымын себуге топырақ дайындауды, тұқым отырғызу қабілетін бекітуді үйреніңіз.</p>

Өтпелі тақырып: "Бірге жұмыс жасайық".

Тақырып: "Жәндіктер. Қосмекенділер".

Мақсаты: әртүрлі жәндіктер мен қосмекенділермен, олардың тіршілік ету ортасымен танысу, олардың өмір салтын, пайдасы мен зиянын айту.

Міндеттері: қоршаған ортаға қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу. Қоршаған әлем туралы білімді кеңейту. Балалардың есте сақтау қабілеті мен сөздік қорын дамыту.

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру – 3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Кұрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта мен танысу-0,5</p>
<p align="center">3 апта Сәуір</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Ғарыштық саяхат" Міндеттері: Допты екі қолмен еденге соғуға үйрету, допты саусақтарымен алақанмен қарсы алу, оны жоғарыдан ақырын басу; үш пәннен жүйелі түрде секіру қабілетін, күшті итеру және жартылай бүгілген аяқтарға жұмсақ қону шеберлігін бекіту. Зейінді, қиялды дамыту; үйлестіру қабілеттері, жалпы төзімділік, икемділік; жаттығулардың денсаулықпен байланысы туралы идеялар. Өзіңізге, айналаныздағы әлемге ұқыпты қарауға, тәртіпке, батылдыққа тәрбиелеу.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "демалыс саябағы" Міндеттері: гимнастикалық қабырғаға ауыспалы қадаммен өрмелеуді, штангаларды өткізбей, түсу кезінде соңғы штангаға жетіп, еденге тыныш жүруді үйренуді жалғастыру; допты еденге екі қолмен ұрып-соғу қабілетін бекіту, допты жабық саусақтары бар алақанмен шапалақтамау. Батылдықты, тәуелсіздікті, ептілікті дамыту. Отбасына, туыстарына, азаматтыққа, белсенді демалу әдетіне құндылық қатынасын тәрбиелеу.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "шалғындағы тауықтар" Міндеттері: допты бір-біріне лақтыруға, домалатуға, аяқпен өткізуге үйрету.</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: "Хан қызы". ес бойынша баяндау Міндеттері: эмоционалдылық пен танымдық қызығушылықты дамыту. Таныстыруды жалғастыру ауызша халық шығармашылығымен, үйрету выразительному рассказыванию бойынша жад. Сөздерді дұрыс айту үшін.</p> <p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы ""Біздің ел әлемі" Міндеттері: біздікіне ұқыпты қарауға тәрбиелеу. Балаларды "біздің" ұғымымен таныстыру (атаулар, сыртқы түрі, құрылысы). Танысу үй (көбелек, жук, комар, пчелка, кузнечик). Осы тақырыптағы сөздерді кеңейту, анықтамаларды, антонимдерді, сөз әрекеттерін таңдауда басқару. Балаларды білім беруде нақты және мейірімді түрде қолдану; номинативті және генитикалық жағдайлардағы нақты көп ядролы Сан; маңызды сын есімдер; Сан және мәнді қорытындыға сәйкес. Берілген жоспар бойынша тақырыптық суреттер бойынша әңгіме-сипаттамаларды құрастыруда. Сөйлемдердің құрамында предлогтармен қолданыңыз. Адамдар мен өсімдіктер үшін пайдасы немесе уақыты туралы білімді нақтылаңыз.</p> <p>Орыс тілі Тема: «насекомые, земноводные» Цель: познакомить с насекомыми, земноводными посредством игры в различные игры, повысить интерес к объектам живой природы, развить язык, увеличить словарный запас, объяснить Пробуждение жизни в природе</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: "реттік есеп" Міндеттері: Балаларды 5 шегінде санауға үйретуді жалғастыру. Көрнекі ақпарат негізінде жұмбақтарды табуға, жұмбақтардың (логикалық тапсырмалардың) негізіндегі поэтикалық салыстыруларды түсінуге үйрету. Геометриялық фигуралар туралы білімді бекіту (шенбер, үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш). Олардың геометриялық денелерден айырмашылығы (текше, доп). Дидактикалық ойын " Бұл қашан болады? »</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "батпақтағы Концерт" (суреттерді қарау, бейнені қарау) Міндеттері: жануарлар әлемімен және оған құрметпен байланысты жақсы сезімдерді, қызығушылықты, қызығушылықты дамыту. Балаларға кейбір қосмекенділер (Бақа), бауырымен жорғалаушылар (кесіртке), олардың сыртқы түрінің ерекшеліктері, мінез-құлқы, тіршілік ету ортасы, олар шығаратын дыбыстар туралы түсінік беріңіз.</p> <p>Кұрастыру. Тақырыбы: "Тасбақа" (табиғи материал) Міндеттері: жануарлар әлеміне деген сүйіспеншілік пен қамқорлықты тәрбиелеу. Балаларды табиғи материалдың сыртқы түрі мен қасиеттеріне сүйене отырып, Тасбақа жасауға үйрету, қолдың моторикасын, зейінділігін дамыту.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: "Хан қызы" Міндеттері: барлық тіршілік иелеріне қызығушылық пен қамқорлықты тәрбиелеу. Балалардың жәндіктер туралы білімдерін кеңейту және нақтылау. Трафаретпен (сопақ) сурет салу және жұмыс істеу техникасын жетілдіру. Пішіннен жәндіктер салу және фон түрінде фон жасау мүмкіндігі. Балалардың жәндіктердің жарқын экспрессивті бейнелерін салу қабілетін дамыту. Балалардың жәндіктердің жарқын экспрессивті бейнелерін салу қабілетін дамыту.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: "Ұлулар" Міндеттері: жануарлар әлеміне қызығушылыққа тәрбиелеу. Спиральға пластилин жолағын бүктеу арқылы сурет ала отырып, ұлуларды мүсіндеуге үйрету. Суреттелген объектімен үлкен ұқсастыққа жетуге үйрету. Шығармашылық әлеуетін дамыту.</p> <p>Музыка Тақырыбы: "Табиғат жұмбақтары" Міндеттері: музыкалық әсерлерді байыту, музыкалық және ырғақты естуді дамыту.</p>	

**Өтпелі тақырып: "бірге жұмыс жасайық".
Тақырып: "достарға көмектесуді үйрену"**

Мақсаты: позитивті қарым-қатынастың құндылығы туралы түсініктерді кеңейту.

Міндеттері: қызығушылыққа тәрбиелеу. Балаларды ұжымдық еңбек тұжырымдамасына, оның құндылығы, маңыздылығы туралы тұжырымға, жұмыс қуаныш пен ләззат әкелетін санаға жетелеңіз. Балаларда практикалық көмек, жанашырлық дағдыларын қалыптастыру, адамгершілік бағалауды түсінуге және қолдануға үйрету: мейірімді, батыл, адал, қамқор, жанашыр.

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру – 3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта мен танысу-0,5</p>
<p align="center">4 апта Сәуір</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "көңілді жарыстар" Міндеттері: бүйірлік қадамды орындауға және жоғары тіректе тұрақты тепе-теңдікті сақтауға, денені тік ұстауға, басын төмен түсіруге үйрету; көлбеу тактадан гимнастикалық қабырғаға көлденең бағытта қолды ұстап, солға қарай бүйірлік қадаммен өту қабілетін бекіту; биіктігі 10 см болатын үш пәннен бірізді секіруде жаттығу., жылдамдық, назар. Жалғастыра білу дағдыларын қалыптастыру сәйкестендіруі көрсету қозғалыс, оның орындалуын, білік жарысуға. Бір-біріне ұқыпты қарауға тәрбиелеу.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "ерекше көмекшілер" Міндеттері: достыққа, тапқырлыққа, спорттық жабдықтармен айналысуға деген қызығушылықты тәрбиелеу. Өзіңізді айналдыра отырып, артқа қарай қадам жасауды үйреніңіз. Жоғары тіректегі зат арқылы бүйірден өткен кезде тегіс қалып пен тұрақты тепе-теңдікті сақтау қабілетін бекіту. Қолдың жігерлі қимылымен тартыла отырып, іштегі гимнастикалық орындықпен еңбектеуге жаттығу жасау; педагогтың түсініктемелерін тыңдау білігін қалыптастыру, көрсетілімді қадағалау, қозғалысты басқа балалармен келісе отырып орындау, қимылдарды орындау кезектілігін сақтау. Үйлестіру қабілеттерін, күшін дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "шалғындағы тауықтар" Міндеттері: допты баскетбол сақинасына лақтыруды, допты кеудеңізден лақтыруды үйрету.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: М. Әлімбаевтың "Есек жағажайт" өлеңін жатқа оқу Міндеттері: өлең оқығанда қайғылы көңіл-күйді білдіруге үйрету. Тәрбиелеуге назар аударыңыз. "Өлең" әдеби жанры туралы балалардың білімдерін бекіту. Қазақ ақыны М.Әлімбаевтың шығармашылығымен таныстыру, балаларды сызба бойынша өлең мазмұнын есте сақтауға үйрету.</p> <p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "Ж және Ш" Дыбыстары Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті" Міндеттері: бір-біріне көмектесуге деген ынтаны тәрбиелеу. Балаларға "Ж" және "Ш" дыбыстарының артикуляциясын көрсету, дыбыс шығаратын дыбыстардың дұрыс дамуын игеруге әкеледі. Дауыстық және артикуляциялық аппаратты, сөйлеу тынысын дамыту. Сөздерде барлық дауысты және дауыссыз дыбыстар бар. Фонемалық қабылдауды дамыту(шығармада бөлектеу және сөзбен берілген дыбысты есту қабілеті).</p> <p>Орыс тілі. Тема: "поможем другу" Цель: помочь друзьям, создать оптимальные условия для поддержания баланса между организмом и природно-социальной средой, адаптировать детей к ценностям здорового образа жизни. Развитие речи детей. Воспитывать доброжелательность, умение помогать своему здоровью и здоровью других.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: "шартты өлшеу көмегімен ұзындықты өлшеу" Міндеттері: математикаға деген сүйіспеншілікті тәрбиелеу. Балаларды үшінші шартты өлшеммен екі пәнді өлшеуге үйретуді жалғастырыңыз. Балалардың заттардың қасиеттерін анықтау, заттарды қасиеттері бойынша салыстыру, заттардың жалпы қасиетін анықтау және артық затты табу қабілеттерін дамыту. Дидактикалық ойын "Кім бірдей?></p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "ұрады-ұрмайды" Міндеттері: ойын барысында еңбекқорлықты, серіктестікті тәрбиелеу. Балаларды әйнектің қасиеттерімен таныстырыңыз. Шынығыстардың жалпыланған түсінігін қалыптастыру. Ағаш, шыны және металл ыдыстарға салыстырмалы талдау жасаңыз. Байқау, шығармашылық қызығушылық, логикалық ойлау және есте сақтау қабілеттерін дамыту.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: "Достық ағашы" (алақанмен теру) Міндеттері: бір-біріне көмектесуге, достарыңызды құрметтеуге және сүйуге деген ұмтылысты дамыту. Балалардың достық туралы білімдерін қорытындылау және кеңейту. "Алақанмен басып шығару" сурет техникасын бекітіңіз. Мектеп жасына дейінгі балалардың сөздік қорын байыту (достық, анықтық, түсіністік, жылы сөздер), балаларды достықтың құпиясымен таныстыру. Әлеуметтік сезімдерді (эмоцияларды) дамыту. Достық туралы идеяларды қалыптастыру процесінде тұлғаның адамгершілік негіздерін қалыптастыру.</p> <p>Жапсыру. Тақырыбы: "әжеге қоршау салуға көмектесеміз". Міндеттері: бір-біріне көмектесуге деген ынтаны тәрбиелеу. Балалардың ертегі кейіпкеріне деген қызығушылығын ояту, оған көмектесуге деген ықыласы. Ортақ іс үшін өз еңбегіңіздің маңыздылығын көрсету. Балаларда қағаздың бүктемесі бойымен кең жолақты кесу, төрт жолақты алу үшін тіктөртбұрышты екі рет бүктеу, олардың арасындағы аралықты сақтай отырып, жолақтарды орналастыру; ұқыпты желімдеу әдісін бекіту; қайшылармен жұмыс істеу ережелерін есте сақтау; балалардың сөздігіне сөздерді енгізу: күшті, әдемі, түрлі-түсті, сенімді. Қолөнеріңізді ұжымдық жұмысқа біріктіруге үйрету.</p> <p>Музыка. Тақырыбы: "Күн мен жаңбыр". Міндеттері: музыканың табиғатын, ладотональды естуді анықтау, мимика, ым-ишарат арқылы өз сезімдерін білдіру қабілетін дамыту.</p> <p>Музыка. Тақырыбы: "қайталаймыз, бекітеміз" Міндеттері: жаттығуларды, әндерді, билерді, дөңгелек билерді, ойындарды орындауға қызығушылықты дамыту. Музыка жанрлары туралы идеяларды бекіту. Алған дағдыларын бекіту.</p>	<p>Қоршаған орта мен танысу. Тақырыбы: "Менің достарым". Міндеттері: достарыңызды құрметтеуге тәрбиелеу. "Достар" сөзінің, достық туралы мақал-мәтелдердің мағынасымен таныстыру; достықты бағалай білуге, оны қорғауға, бір-біріне мейірімді болуға, қиын уақытта бір-біріне көмектесуге үйрету. Өз іс-әрекеттері мен достарының іс-әрекеттерін бағалауға үйрету.</p>

Мамыр
Өтпелі тақырып: "Әрқашан күн сөнбесін!».
Тақырып: "біртұтас отбасында".

Мақсаты: Қазақстан Республикасында тұратын халықтардың ұлттарын білу.

Міндеттері: Қазақстанда тұратын түрлі ұлт өкілдерімен ортақтық, достық және бірлік сезімін тәрбиелеу. Мектеп жасына дейінгі балаларда толеранттылық, басқа ұлттық мәдениеттерге деген қызығушылық пен құрмет сезімдерін қалыптастыру. Балалардың рухани-адамгершілік тәрбиесін дамыту, қайырымдылықты, түсінушілікті, өзара көмекті дамытуға ықпал ету.

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру – 3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта мен танысу-0,5</p>
<p align="center">1 апта Мамыр</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "батыл құмырсқалар" Міндеттері: тепе-теңдікті сақтай отырып, бір аяғыңызбен орнында секіруді және бір аяғыңызбен итермелеуді үйрету. Іскерліктерін отставкаға бір аяғын және приставлять оған басқа емес, бұруға ступню приставляемой аяк носком вовнутрь орындауға плавные приседания да чередовании с приставным кадам. Гимнастикалық қабырғаға өрмелеуді ауыспалы қадаммен орындаңыз. Төзімділікті, ептілікті, үйлестіру қабілеттерін дамыту. Ұжымдастыруды, табиғатқа, өзіне табиғаттың бір бөлігі ретінде ұқыпты қарауды тәрбиелеу.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Сиқырлы кеуде" Міндеттері: допты бір қолмен еденге тигізуге үйрету, допты соққының күшін реттеу. Бір аяқта орнында секіре білу, бүкіл аяққа түспеу, шұлыққа тіреп итеруді орындау; орындықта жүруде жаттығу жасау, өз іс-әрекетін екіншісінің іс-әрекетімен үйлестіру қабілеті. Мұғалімнің түсініктемелерін тыңдау қабілетін қалыптастыру, көрсетілімді бақылау, қозғалыстардың реттілігін сақтау. Үйлестіру қабілеттерін, жалпы төзімділікті, тепе-теңдікті дамыту. Достықты, тәуелсіздікті, спорттық жабдықтармен іс-әрекетке қызығушылықты дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Сиқырлы таяқша" Міндеттері: орнында қысқа арқанмен секіру, оны алға қарай айналдыру, қатарынан 5-6 секіруге дейін. Прокатывание шеңбер бір-біріне тұрғанда, шеренгах. Шеңбер арқылы өту. Ілмекті илеуге және оларға мінуге жаттығу жасаңыз, қысқа арқанмен секіруді үйреніңіз.</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: Я. М. Тайц "Мереке" (еске алу бойынша әңгіме) Міндеттері: патриотизм сезімін тәрбиелеу. Балаларды есте сақтау арқылы сөйлеуге үйрету. Дауыс күшін дамыту. 1 мамыр мерекесі туралы білімді бекіту.</p> <p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "Еліміздің халықтары достасады" Міндеттері: бір-біріне достық қарым-қатынасты дамыту. Қазақстан Республикасында тұратын Ұлттық халықтарды білу және атау. Үйлесімді сөйлеуді дамыту, сөздік қорын жаңа сөздермен байыту. Мәдени халыққа рухани-адамгершілік қатынасты және біздің Республикамызда тұратын басқа ұлттарға толерантты қатынасты қалыптастыру. Әр түрлі ұлт өкілдері бейбітшілік пен келісімде өмір сүретін тату ел ретінде Қазақстан туралы идеяны бекіту.</p> <p>Орыс тілі. Тема: День единства, солидарности Цель: рассказать о том, что Казахстан является многонациональным государством. Сказать, что у каждого из представителей нации есть свои особенности и традиции. Воспитывать уважительное отношение к старшим, бережное отношение к старшим</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: "Апта күндері". Тапсырмалар: аптаның күндерін және олардың тәртібін қайталаңыз. 5 ішінде тікелей және кері есепті қайталаңыз. Логикалық ойлауды дамытуға ықпал ету-бүкіл тақырыпты оның бір бөлігі бойынша білуге үйрету (қайсысы үлкен, бөлігі немесе тұтас?).</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "Әр түрлі жаңбыр". Міндеттері: қызығушылыққа, танымдық белсенділікке тәрбиелеу. Балалардың жансыз табиғат құбылыстары туралы түсініктерін байыту. Балалардың есте сақтау, логикалық ойлау және шығармашылық қиялын дамыту.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: " Біздің қала " (ұжымдық) Міндеттері: бір - біріне кедергі жасамай жұмыс істей білуге, келіссөздер жүргізе білуге тәрбиелеу. Қала туралы жалпы түсініктерді нақтылаңыз және бекітіңіз. Балаларды өз іс-әрекеттерін жоспарлауға, қажетті құрылыс материалдарын өз бетінше таңдауға үйрету. Дамыта білу іскерлігін салынған, ел ішінде өз ұсыну туралы қоршаған шындыққа қаласы.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: "мерекеге арналған түрлі-түсті шарлар". Міндеттері: басталған жұмысты аяғына дейін жеткізе білуге тәрбиелеу. Түстерді эмоционалды-бейнелі қабылдауға үйрету, спектрлік шеңбер туралы түсінік беру (кемпіркосақ түстерінің шеңберге орналасуы), дөңгелек пішіндерді салу қабілетін, бояулармен сурет салудың техникалық дағдыларын нығайту; балалардың шығармашылық қызығушылығын, қиялын, шығармашылығын дамытуға деген ынтасын ояту.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: "Халықтар Достығы". Міндеттері: ұлттық дәстүрлерге деген сүйіспеншілік пен құрметке тәрбиелеу. Бірнеше бөліктен тұратын заттарды мүсіндеу. Бөлшектерді бір-біріне мықтап басу және тігістерді Тегістеу арқылы біріктіру қабілетін бекіту. Балалардың мемлекеттік мерекелер туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p>Музыка Тақырыбы: "Біз ән айтып, билейміз, көңіл көтереміз және ойнаймыз" Міндеттері: ән мәтініне сәйкес ойын би қимылдарын орындау қабілетін дамыту, шығармашылық қабілеттерін көрсету.</p>	

**Өтпелі тақырып: "Әрқашан күн сөнбесін!».
тақырып: "Отан қорғаушылар (ҚР Армиясы, ҰОС ардагерлері)".**

Мақсаты: мектеп жасына дейінгі балаларды патриотизмге тәрбиелеу.

Міндеттері: балаларға қол жетімді және күшті эмоциялар, өз халқының мақтанышы, Отанға деген сүйіспеншілік тудыратын жарқын әсерлер, нақты тарихи фактілер негізінде Отан қорғаушыларды құрметтеуге тәрбиелеу. Соғыс туралы мақал-мәтелдермен танысуды жалғастырыңыз, олардың мағынасын түсінуге және түсіндіруге үйретіңіз. Жауынгерлердің бүкілхалықтық мерекесі туралы идеяны дамыту, отан қорғаушылар кім екенін нақтылау. Сөйлеуді, ойлауды дамыту, балалардың бастамасын қолдау.

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру – 3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта мен танысу-0,5</p>
<p align="center">2 апта Мамыр</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Бақалар" Міндеттері: арқанды бүйірден секіруге үйрету; тепе-теңдікте, жүгіруде жаттығу.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Баскет болисты" Міндеттері: допты еденге қолдың тегіс қозғалысымен ұру қабілетін бекіту, оған жабық саусақтары бар созылған алақанды ұрмау. Ептілікті, үйлестіру қабілеттерін дамыту; сабақ әдетін қалыптастыру. Тәрбиелеу патриотизм, батылдык.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "құпия сандықшасы" Міндеттері: көлденең бөренеден тұрақты тепе-теңдікті сақтауға, бөренеден шұлықпен жүруге, денесі мен басын тік ұстауға, бөренеден оңай шығуға үйрету; бүйірлік жолақтарды ұстап тұрып, үлкен көлбеу бұрышпен (гимнастикалық қабырғаның төртінші бағанына) көлбеу баспалдаққа көтерілу қабілетін бекіту: төменнен 4 саусақ, үлкен-жоғарыдан, қолды көлденең бағытта ұстап тұрыңыз. Бір қолыңызбен допты еденге ұруға жаттығыңыз. Тәуелсіздікті, ұйымшылдықты дамыту, өзгеретін жағдайларда мотоп тәжірибесін қолдану қабілетін қалыптастыру.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: З. Н. Александрдың "Сақшы" өлең оқу Міндеттері: балаларды есту арқылы үлкен көлемді стихияны қабылдауға үйрету, естігендерін суреттермен байланыстыру; кейіпкерлердің әрекеттерін талдаңыз. Сұрақтарға жауап беру тәрбиешінің ұстау, жандандыру, сөйлеу сөздері, еске алу, ерлік. Балаларды біздің кішкентай бауырларымызды қорғауға, отбасы үшін мақтаныш сезімін оятуға тәрбиелеу.</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы « Отан қорғаушылар кімдер?» Міндеттері: дикцияны жетілдіру, бейнені жеткізу үшін интонациялық экспрессивтілік әдістерін қолдануды басқару, сөйлеу қарқынын ұстану. Оқу дұрыс сөйлеу кезінде грамматикалық формаларды қолданыңыз: жынысы, саны, жағдайы, сөйлемнің жетілуі</p> <p>Орыс тілі. Тема:»День Победы" Цель: дать детям представление о героизме, героизме, привить в ребенке героические качества. Развитие чувства духовного патриотизма, обогащение речевой культуры, языкового фонда. Повышение знаний детей о Родине. Развитие мышления ребенка посредством беседы. Воспитывать у детей дружбу, мир.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: "кеше, бүгін, ертең" Міндеттері: математикаға деген сүйіспеншілікті тәрбиелеу. Балаларды "кеше", "бүгін", "ертең" сөздерін қолдануға үйрету. Балаларға аталған санға сәйкес заттарды санауды үйретуді жалғастырыңыз (үш үйректі санаңыз, бес қоян және т.б.). Заттарды биіктігі бойынша өсіп келе жатқан және кему ретімен қою қабілетін бекіту (ең жоғары, төмен, одан да төмен, ең төмен және керісінше - ең төмен, жоғары, одан да жоғары, ең жоғары). Логикалық ойлауды дамыту.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "нәзік күн". Міндеттері: қоршаған табиғатқа достық қарым-қатынасты тәрбиелеу. Балалардың жансыз табиғат құбылыстары туралы түсініктерін байыту. Табиғат құбылыстарына танымдық қызығушылықты дамыту.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: "от шашу" Міндеттері: Жеңіс Күні мерекесінің әсерін көрсетуге үйрету. Достардың суреттеріне объективті баға беру қабілетін қалыптастыру. Көркем шығармашылықты, эстетикалық қабылдауды дамыту. Бейнелеудің дәстүрлі емес тәсілдерімен жұмыс істеу білігін бекіту. Ұлы Отан үшін патриотизм, құрмет пен мақтаныш сезімдерін тәрбиелеу.</p> <p>Жапсыру. Тақырыбы: "Жеңіс Гүлі". Міндеттері: аға ұрпаққа, Ұлы Отан соғысының ардагерлеріне құрметпен қарауға тәрбиелеу. Балалардың ҰОС туралы білімдерін кеңейту және жүйелеу. Балаларға бірнеше рет бүктелген қағаздан дөңгелек пішіндерді кесуге үйрету. Жіңішке сабақты кесу қабілетін жетілдіру. Көрнекі және қозғалтқышты үйлестіруді, композициялық дағдыларды, қиялды дамыту.</p> <p>Музыка. Тақырыбы: "түрлі-түсті дөңгелек би" Міндеттері: би қимылдарының атауымен таныстыру, оларды мәнерлеп орындауға ынталандыру.</p> <p>Музыка. Тақырыбы: "Біз Отанды жақсы көреміз". Міндеттері: Балаларды Қазақстан мәдениетіне баулу, азаматтық және патриотизм негіздерін тәрбиелеу.</p>	<p>Қоршаған орта мен танысу Тақырыбы: "Орманның жас құтқарушылары". Міндеттері: табиғатқа ұқыпты және мейірімді болуға тәрбиелеу. Балалардың орман және орман тұрғындары туралы білімдерін қалыптастыру. Балалардың табиғаттағы тәртіп ережелері туралы білімдерін бекіту. Сөйлеуді, шығармашылық, танымдық белсенділікті, зейіннің тұрақтылығын, көрнекі және тиімді ойлауды, ұсақ моториканы, комбинаторлық және композициялық дағдыларды дамыту.</p>

**Өтпелі тақырып: Әрқашан күн сөнбесін!.
тақырып: "Сәлем, жаз!»**

Мақсаты: балалардың табиғаттағы жазғы құбылыстар туралы түсініктерін кеңейту.

Міндеттері: балаларда қоршаған әлемге эстетикалық көзқарастың көріністерін әр түрлі жағдайларда, жазғы табиғат құбылыстарын білуде белсендіру. Балалардың сөздік қорын жазғы құбылыстарды білдіретін сөздермен байыту. Ойын қарым-қатынас қабілетін дамыту, бірлескен ұжымдық іс-шараларға қатысу ниеті. Талдау, жалпылау қабілеттерін қалыптастыру.

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру – 3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта мен танысу-0,5</p>
<p align="center">3 апта Мамыр</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Бақалар" Тапсырмалар: қысқа арқанмен секіруді үйрету.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: " Айсұлумен бірге ойнаймыз " Міндеттері: төзімділікке тәрбиелеу. Жұпта оңай және ырғақты жүгіруді үйрену, өз қадамыңызды басқа қадаммен үйлестіру; тұрақты тепе-теңдікті және тіпті қалыпты сақтай отырып, бөренеді солға және оңға бүйірлік қадамды орындау қабілетін бекіту; қашықтыққа асықтарды лақтыруға жаттығу. Локте бүгілген қолды қатты түзету қабілетін дамыту. Қазақ ойындары арқылы қозғалыс тәжірибесін қалыптастыруды жалғастыру, қазақ ойындарына деген қызығушылықты дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: " түрлі-түсті арқандар " міндеттері: ұйымшылдықты, тәуелсіздікті тәрбиелеу. Үйрету айналдыру скакалку бар жақкышпен және предплечьями кол, корпусы ұстап, тікелей, не биік емес, подскоки на носках, келісуге айналуы секіргіш және подскока. Қадамдардың қарқыны мен ырғағын жұпта үйлестіру, қозғалыс бағытын сақтау, балама жүру және жүгіру қабілеттерін бекіту. Тұрақты тепе-теңдікті сақтауға жаттығу жасау; педагогтың түсіндірмесін тыңдай білу қабілетін дамыту, көрсетілімді бақылау, қозғалыстардың орындалу кезектілігін сақтау. Жалпы төзімділікті, үйлестіру қабілеттерін, зейінді дамыту.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: К. Ушинскийдің " төрт тілек Міндеттері: әдеби мәтінді тәкаппарлыққа сүйене отырып, дәйекті, дәйекті және мәнерлі түрде қайталауға үйрету. Дұрыс құрастыруды оқыңыз сложноподчиненные предложения. Сөйлеудің интонациялық экспрессивтілігін дамыту. Ақыл-ойды әдеби шығарма тілінің сұлулығы мен экспрессивтілігін сезінуге тәрбиелеу.</p> <p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "Сәлем жаз" Міндеттері: шығармашылыққа, көңілділікке тәрбиелеу. Үйлесімді сөйлеуді дамыту: мнемотаблицаның көмегімен жаз туралы сипаттамалық әңгімелер құруды үйрету, өз ойларын нақты жеткізе білуге, салыстыруды қолдана білуге ықпал ету. Сөйлеудің грамматикалық құрылымы: сын есімдер мен тектегі және жағдайдағы мағыналардың тіркесімі.</p> <p>Орыс тілі Тема:»Лето" Цель: дать детям представление о летнем времени года. Учить правильно произносить новые слова, звуки. Воспитывать любовь к природе.</p>	<p>Математика негіздері Қайталау Тақырыбы: "үлгі және аталған сан бойынша есеп" Міндеттері: үлгі және аталған сан бойынша пәндерді санауды үйренуді жалғастыру. Заттарды қалыңдығымен (ең қалың, қалың, жұқа, тіпті жұқа, жұқа, ең жұқа және керісінше) өсіп келе жатқан және азаятын ретпен орналастырыңыз.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "Сәлем жаз". Міндеттері: қарапайым жаратылыстану идеяларын тәрбиелеу. Табиғаттағы жазғы өзгерістер туралы балалардың түсініктерін кеңейту: көк ашық аспан, күн, жылу жарқырайды, адамдар оңай киінеді, күн батады, шомылады. Жазда көптеген жемістер, көкөністер, жидектер, саңырауқұлақтар және т.б. пісетіні туралы білімді бекіту. танымдық – зерттеу дағдыларын дамыту.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: "Түймедақтар" Міндеттері: гүлді композицияны (түймедақтар мен олардың бүршіктерін) жасау үшін конструктивті шешімдерді өз бетінше таңдауға, композицияны фондық параққа орналастыруға үйрету. Ұқыптылық пен басталған бизнесті соңына дейін жеткізуге деген ұмтылысты тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: "Жаз туралы сурет сал" Міндеттері: табиғатты сүюге тәрбиелеу. Балаларға қол жетімді құралдармен алған әсерлерін көрсетуге үйрету; қылқаламмен сурет салу тәсілдерін бекіту, қылқаламды дұрыс ұстай білу, оны суда жуу. Суреттің мазмұнына сәйкес әртүрлі заттарды салуға шақырыңыз. Балалардың табиғатқа деген қызығушылығын ояту, оның сұлулығын көре білу.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: "Шегіртке" Міндеттері: табандылыққа тәрбиелеу. Іс-әрекетті жоспарлауға және басталған нәрсені соңына дейін жеткізуге, бейнеленген объектінің сипаттамалық ерекшеліктерін толық жеткізу үшін өз жұмысында әртүрлі материалдарды пайдалануға үйрету. Қолдың ұсақ моторикасын, дәлдігін дамыту.</p> <p>Музыка Тақырыбы: "күн қайда тұрады?» Міндеттері: музыкаға деген қызығушылықты сақтау, эстетикалық ләззат алу арқылы тыңдау мәдениетін дамыту. Музыканың бейнелі табиғаты туралы идеяларды дамыту.</p>	

**Өтпелі тақырып: «Әрқашан күн сөнбесін!».
Тақырып "мен істей аламын!»**

Мақсаты: ойын әрекеті арқылы балалардағы танымдық процестерді дамыту.

Міндеттері: басқа балалардың жеке ерекшеліктеріне толеранттылықпен қарауды, тәуелсіздікті тәрбиелеу. Балалардың алған білімдері мен дағдыларын бекіту. Көру, кинетикалық есте сақтау, ойлау (талдау, жалпылау), зейін (шоғырлану, бөлу), қарым-қатынас дағдылары, қиялын дамыту.

	<p>Денсаулық-3 Дене шынықтыру – 3</p>	<p>Қатынас-3 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5</p>	<p>Әлеумет-0,5 Қоршаған орта мен танысу-0,5</p>
<p align="center">4 апта Мамыр</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Бақ-бақ" Міндеттері: допты лақтыруға және оны екі қолмен ұстауға, допты лақтыруға және ұстап алуға, еденнен секіргеннен кейін екі қолмен ұстауға үйрету; допты аяғыңызбен жүргізуге, допты еденге еденге айналдыруға үйрету.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Айсұлу мен Серік жігіттерде қонақта" Міндеттері: басқаларға құрметпен қарауға тәрбиелеу. Қолды жігерлі түзетумен допты көлденең нысанаға лақтыруға, көзді дамытуға үйрету. Қысқа арқанмен секіре отырып, алдымен шұлыққа, содан кейін өкшеге секіре отырып, ырғақты секірулерді орындау қабілетін бекіту. Жалғастыра білуді бекіту жарысуға, орындау ережелері.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Сиқырлы өзгерістер" Міндеттері: батылдыққа, батылдыққа тәрбиелеу. Допты тік нысанаға лақтыруды қолды жігерлі түзетумен, тоқтаусыз және лақтырумен орындауға үйрету. Көзді дамыту. Іскерліктерін еңбектей ауырпалы және тізе, өз іс-қимылын бақылай сақтауға, арқаға, тегіс. Өзгеретін жағдайларда мотор тәжірибесін қолдану қабілетін қалыптастыру.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: "Болашақ батыр" қазақ әңгімесінің астарлы әңгімесі Тапсырмалар: бірнеше жауаптан сұраққа дұрыс жауап таңдауды үйрену. "Болашақ батыр" қазақ әңгімесімен таныстыру, оны қайта айтуды үйрену. Дұрыс сөйлеуге деген ынтаны тәрбиелеу. Балаларды "астарлы әңгіме" әдебиетінің жаңа жанрымен таныстыру. Мәтін бойынша сұрақтарға жауаптарды оқыңыз, кейіпкерлердің позицияларын бағалаңыз, мәтінді мазмұнына жақын орналастырыңыз</p> <p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "жеті гүлдер" (қорытынды сабақ) Міндеттері: Орыс-халық фольклорына (ертегілерге) деген сүйіспеншілікті тәрбиелеу. Балалардың білім деңгейін анықтаңыз. Фонетикалық есту, дыбыстық талдау дағдыларын оқыңыз. Мәнді сандар бойынша өзгертуде, қарама-қарсы мағынасы бар және мағынасы бар сөздерді таңдауда, кері сөздерді қолданыңыз; әлеуметтік сөзге Шығыс сөздерді таңдаңыз; сөздерді сандар бойынша өзгертіңіз; Дыбыстардың нақты дамуын дамыту, есту қабілетін, ұсақ моториканы дамыту.</p> <p>Орыс тілі Тема: « чему научились» Цель: закрепить знания детей по темам в течение года.</p>	<p>Математика негіздері қайталау Тақырыбы: "көңілді болжау" Міндеттері: математикаға деген сүйіспеншілікті тәрбиелеу. Логикалық ойлауды, қабылдауды дамыту, санау дағдыларын, сандарды, геометриялық фигураларды білу.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: " гүл бақшасындағы Еңбек " (табиғаттағы еңбек) Міндеттері: еңбексүйгіштікке, табиғатқа ұқыпты қарауға тәрбиелеу. Гүлдермен көшеттерді қалай дұрыс отырғызу керектігін көрсетіңіз. Гүлдер, топырақты суару және қопсыту, гүлдер туралы әңгіме; отырғызу үшін учаскедегі гүлзарларды дайындау; ашықхаттар мен иллюстрацияларды қарастыру. Қарапайым еңбек дағдыларын және қоршаған әлемге эстетикалық қатынасты қалыптастыру.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: "сиқырлы жіп түрлендірулері" Міндеттері: жұмысқа деген қызығушылықты арттыру. Сурет салуға үйрету дәстүрлі емес тәсілмен. Жіптің көмегімен кескін жасау мүмкіндігін көрсетіңіз. Қиял мен шығармашылықты дамыту. Алынған формалардың жұмсақтығынан балаларда тыныштық сезімін ояту.</p> <p>Жапсыру Тақырып: Қорытынды. Міндеттері: тәуелсіздікке, белсенділікке тәрбиелеу. Белгілі бір пәндер шеңберінен өз жұмысыңыздың мазмұнын таңдауға үйрету. Әр түрлі қолдану әдістерін бекітіңіз. Табандылықты, қиялды дамыту.</p> <p>Музыка. Тақырыбы: "Біз билейміз" Міндеттері: әр түрлі халықтардың билерінің өзіндік ерекшелігімен таныстыру, қазақ халық биін орындау дағдыларын дамыту. Алған дағдыларын бекіту.</p> <p>Музыка. Тақырыбы: "қайталаймыз, бекітеміз" Міндеттері: жаттығуларды, әндерді, билерді, дөңгелек билерді, ойындарды орындауға қызығушылықты дамыту. Музыка жанрлары туралы идеяларды бекіту. Алған дағдыларын бекіту</p>	<p>Қоршаған орта мен танысу. Тақырыбы: "Этикет сабағы"(қорытынды) Міндеттері: балаларды бір-біріне және айналасындағыларға сезімтал, мейірімді қарым-қатынасқа тәрбиелеу. Балаларға адамдар арасындағы сыпайы қарым-қатынастың әртүрлі формалары туралы түсінік беріңіз. Сыпайы сөздер туралы білімді бекіту, балаларға олардың мағынасын ашуға көмектесу. Жалпы қабылданған сыпайылық ережелерін сақтау, сөйлеуде "сиқырлы" сөздерді қолдану қабілетін қалыптастыруды жалғастырыңыз. Жақсы және жаман әрекеттер, мінез-құлық туралы түсінік беру; дұрыс үйрету, өзін және басқаларды бағалау, адамдардың жағымды және жағымсыз қасиеттерін көру. Алынған білім негізінде бір-бірімен қарым-қатынаста мінез-құлықты қалыптастыру.</p>